
R ÁMC OVÁ SMLOUVA NA S TAVEBNÍ  P R Á C E

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 

IČ: 00085031

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:^ _  \_____ " .

E-mail,:

a

ZHOTOVITEL č. 1 
M-SILNICE a.s.

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Zastoupený:^  " vvkonnvm ředitelem, na základě plné mocí

IČ/DIČ: 42196868 / CZ42196868
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

Tel.:
E-mail:

ZHOTOVITEL c. 2
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Sídlo: K Silu 1143,393 01 Pelhřimov 
Zastoupený: ředitelem oblasti Pardubice,

cí obchodního oddělení, na základě plné moci 
IČ/DIČ: 48035599 / CZ48035599

Zástupce pověřený jednáním ve věcech t e c h n i c k ý c h v e d o u c í
obchodního oddělení 

Tel,
E-mail:

strana 1



ZHOTOVITEL č. 3
COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9
Zastoupený: Ě̂SĚĚBSM flSlJft. ředitelem oblasti Sever, divize Silniční 

stavitelství, na základě plné moci 
IČ/DIČ: 26177005 i CZ26177005

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:^§gg^ ^ ^ j | g | ^ ^

E-mail:

ZHOTOVITEL č. 4 
PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu - Čechy,
alÉBÍ- úseku odštěpného závodu -  Čechy,

na základě plné moci 
IČ/DIČ: 43 005560 / CZ 43005560 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: I
Tel.:!

E-mail:

ZHOTO VITEL ě. 5 
MIROS MAJETKOVÁ, a.s.

Sídlo: Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: |
Tel.:

E-mail:1

jak následuje:

strana 2



OBSAH

1. Preambule................................................................................ *.......................... 4

2. Defin ic e .............................................................................   5

3. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY.................................................................................. 6

4. Cena .......................................................     6

5. ZADÁVÁNÍ DÍLČÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY..................................   7

6. Prováděcí smlouvy..........................................  8

7. Povinnosti zhotovitele................................................................................... 9

8. Povinnosti zadavatele.................................................................................... 9

9. DŮVĚRNOST INFORMACÍ.................................................................................... 10

10. Další ustanovení ..........................................................................................  10

11. Sdělení.................................................................................................................12

12. Salvátorská klauzule ........... .......................................................................13

13. Trvání a ukončení smlouvy ........................  14

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ....................................................................................14

strana 3



Tato Rámcová smlouva na s t a v e b n í  p r á c e  (dále jen "Rámcová smlouva") se 
uzavírá níže psaného dne, měsíce a roku, podle ust. § 89 a násl zákona č, 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ"), mezi 
následujícími stranami:

1) Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Doubravice 98, 533 
53 Pardubice3, IČ: 00085031 (dále také jen "Zadavatel”);

2) M-SILNICE a.s., IČ: 42196868, se sídlem/místem podnikání: Husova 1697, 
530 03 Pardubice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 (dále také jen "Zhotovitel")

3) SW1ETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 
VÝCHOD, IČ: 48035599, se sídlem/místem podnikání: K Silu 1143, 393 01 
Pelhřimov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 (dále také jen "Zhotovitel")

4) COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, se sídlem/místem podnikání: Ke Klíčovu 9, 
190 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 6556 (dále také jen "Zhotovitel")

5) PORJR a.s., IČ: 43005560, se sídlem/místem podnikání: Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jen "Zhotovitel")

6) MIROS MAJETKOVÁ, a.s., IČ: 27523934, se sídlem/místem podnikání: 
Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2646 (dále také jen 
"Zhotovitel")

Osoby uvedené výše pod body (1) až (6) budou dále označovány také jen jako 
"Smluvní strany".

i . Pr ea m b u le

Tato Rámcová smlouva je uzavírána podle příslušných ustanovení ZVZ a 
v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení „Rámcová smlouva na 
zhotovitele oprav silnic II. a III. třídy v Pardubickém kraji - část 6 -  Rámcová 
smlouva na zhotovitele oprav silnic II. a ITL třídy v Pardubickém kraji v oblasti 
působnosti cestmistrovství Třemošnice“, ve kterém byly nabídky Zhotovitelů

strana 4



vybrány jako nej výhodnější. Při výkladu ustanovení této smlouv>' se budou strany 
postupovat v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky a nabídek 
Zhotovitelů.

2. Definice

Pojmy použité v této smlouvě jsou definovány následovně:

"Dílčí veřejná zakázka'1 znamená jakoukoli veřejnou zakázku, jejímž 
předmětem plnění je provádění Předmětných prací 
v rámci Rozsahu této Rámcové smlouvy, 
zadávanou Zadavatelem podle této Rámcové 
smlouvy Zhotoviteli;

„Prováděcí smlouva44 znamená Prováděcí smlouvu o dílo, uzavíranou 
mezi Zhotovitelem a Zadavatelem, jejímž 
předmětem plnění je provádění Předmětných prací 
Zhotovitelem Zadavateli, v rámci Dílčí veřejné 
zakázky. Uzavření jednotlivých Prováděcích smluv 
bude provedeno v souladu s ustanovením § 89 
odst. 6 písm. a) zákona a postupem dle ustanovení 
§ 92 odst. 3 zákona.

"Předmětné práce" znamenají stavební práce, přičemž specifikace je 
uvedena v Příloze 5. 1 zadávací dokumentace 
Položkový rozpočet.

„Rozsah14 znamená maximální rozsah Předmětných práci 
poskytovaných v souhrnu podle této Rámcové 
smlouvy a podle navazujících Prováděcích smluv.

"Zadávací řízení" znamená veřejnou zakázku „Rámcová smlouva na 
zhotovitele oprav silnic II. a III. třídy 
v Pardubickém kraji -  část 6 -  Rámcová smlouva 
na zhotovitele oprav silnic H. a III. třídy 
v Pardubickém kraji v oblasti působnosti 
cestmistrovství Třemošnice" zadanou v otevřeném 
řízení dle ZVZ.

strana 5



3. PŘEDM ĚT A ÚČEL SMLOUVY

3.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je  v souladu s § 11 odst. 1 ZVZ úprava 
podmínek ve vztahu k Dílčím veřejným zakázkám, zadávaným Zadavatelem 
na základě a v rozsahu této Rámcové smlouvy po dobu trvání této Rámcové 
smlouvy, a úprava vzájemných vztahů mezi Smluvními stranami.

3.2 Účelem této Rámcové smlouvy je  zajištění včasného, řádného, kvalitního a 
maximálně efektivního provádění Předmětných prací Zadavateli ze strany 
Zhotovitele, a to v souladu s podmínkami této Rámcové smlouvy.

3.3 Uzavřením rámcové smlouvy nevzniká zhotoviteli bez dalšího nárok na 
provádění díla. Zadavatel se při zadávání dílčích plném bude řídit touto 
smlouvou a s ohledem na rozpočtové možnosti zadavatele.

4. Cena

4.1 Cena předmětu plnění Rámcové smlouvy (dále ,jen cena“) podle této 
smlouvy je  dohodnuta smluvními stranami formou jednotkových cen 
jednotlivých položek, které jsou jako ceny bez DPH uvedeny v příloze č. 1 
této rámcové smlouvy oceněném Položkovém rozpočtu.

Jednotkové ceny jednotlivých položek jsou pro Dílčí veřejné zakázky 
nepřekročitelné.

DPH bude vypočteno vždy podle platného zákona o DPH a ostatních 
zákonných ustanovení.

4.2 Cena je  stanovena jako nejvýše přípustná. Sjednáním této ceny nezískává 
žádná ze Smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. Cenu lze 
překročit jen za podmínek stanovených v této Rámcové smlouvě.

Sjednanou cenu lze překročit pouze, dojtíe-li ke změně sazeb DPH 
a zákonných poplatků.

4.3 Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, tedy i clo, 
pojištění, dopravu na místo plnění a obchodní a kompletační přirážky.

4.4 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo 
vlastní dílo i náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, vytýčení 
podzemních sítí, zhotovení staveníštních přípojek, poplatky za energie 
a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, 
střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 
znečištění realizací stavby, případné poplatky za zábory veřejných ploch,

stranaó



dopravní značení po dobu výstavby, cenu za zhotovení prováděcí 
dokumentace, geometrické zaměřeni nově překládaných a budovaných 
inženýrských sítí, geometrické zaměření celé stavby, cenu za vyhotovení 
dokumentace skutečného provedení stavby) a zisk Zhotovitele, nutné k řádné 
realizaci díla v rozsahu dle této Rámcové smlouvy.

5. ZADÁVÁM DÍLČÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5.1 Vzájemná práva a povinnosti ve vztahu k Dílčí veřejné zakázce mezi 
Zadavatelem a Zhotovitelem vznikají uzavřením Prováděcí smlouvy.

5.2 Zadání vyzvou k podání nabídky

5.2.1 Dílčí veřejnou zakázku zadá Zadavatel Zhotoviteli na základě písemné výzvy 
k podání nabídky, (dále jen „Výzva k podání nabídky"), a písemné nabídky 
Zhotovitele. Způsob hodnocení nabídek bude součástí Výzvy k podání 
nabídek.

5.2.2 Písemná výzva k podání nabídek bude Zadavatelem Zhotovitelům zasílána 
způsobem uvedeným v čl. 11 této Rámcové smlouvy, a to poštou, kurýrní 
službou či osobně do podatelny nebo elektronicky, a bude obsahovat 
minimálně:

a) označení a identifikační údaje Zadavatele a Zhotovitelů;

b) odkaz na tuto Rámcovou smlouvu;

c) podrobnou specifikaci požadovaných Předmětných prací;
d) zvláštní požadavky Zadavatele na smluvní podmínky odlišné od 

podmínek sjednaných v této Rámcové smlouvě nebo nad rámec této 
Rámcové smlouvy,

e) lhůtu pro podání nabídky, přičemž lhůta nesmí být kratší než deset 
kalendářních dnů ode dne odeslání výzvy Zhotoviteli;

í) místo pro podání nabídky, je-li odlišné od poštovní adresy Zadavatele 
uvedené v či. 10 této Rámcové smlouvy. Není-li ve výzvě uvedeno místo 
pro podám nabídky, je tímto místem sídlo Zadavatele -  podatelna;

g) hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek;

h) soupis prací pro výpočet nabídkové ceny požadovaných Předmětných 
prací, případně projektovou dokumentaci;

i) vzorový text Prováděcí smlouvy;

j) Vzorový text dokumentu Prohlášení a záruka integrity.

5.2.3 Nabídky Zhotovitele na uzavření Prováděcí smlouvy budou ze strany 
Zhotovitelů podávány písemně, a to na místě uvedeném ve výzvě podle čl.
5.2.2 této Rámcové smlouvy, osobně nebo poštou a případně elektronicky

strana 7



způsobem uvedeným v 5L 111 této Rámcové smlouvy, ve lhůtě uvedené ve 
výzvě podle bodu 5.2.2.

5.2.4 Prováděcí smlouva bude uzavřena se Zhotovitelem, jehož nabídka bude 
nejlépe hodnocena dle hodnotících kritérií podle bodu 5.2.2 písm. g), 
podanou podle bodu 5.2.3 v návaznosti na výzvu dle bodu 5.2.2 této 
Rámcové smlouvy.

5.2.5 Jednotlivé Dílčí veřejné zakázky budou realizovány a zadávány na základě 
disponibilních finančních prostředků.

5.2.6 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech 
předpokládaných subdodavatelů ještě před uzavřením svých smluvních 
vztahů s nimi. Objednatel si vyhrazuje právo vyloučit z tohoto seznamu ty 
subdodavatele, se kterými má z předchozích staveb nebo jednání špatné 
zkušenosti, případně ty, u kterých nemá jistotu kvalitního provedení díla 
nebo u kterých zjistí negativní reference. Zhotovitel je pak povinen zajistit 
jiného subdodavatele.

5.2.7 Zhotovitel při předání staveniště zapíše do Zápisu o předám staveniště 
seznam svých subdodavatelů v souladu s nabídkou. Pokud zhotovitel bude 
chtít provádět stavbu pomocí subdodavatelů, které neuvedl v nabídce, musí 
požádat zadavatele o schválení těchto subdodavatelů. V případě, že změna 
nebude předem odsouhlasena zadavatelem a zhotovitel bude provádět stavbu 
pomocí subdodavatelů, které neuvedl v nabídce, bude zadavatel požadovat 
po zhotoviteli sankci 300.000,- Kč. Předložený seznam subdodavatelů je 
konečný a subdodavatel nesmí bez souhlasu objednatele část zakázky 
provádět pomocí dalšího subdodavatele. Existuje pouze smluvní vztah 
generálního dodavatele a subdodavatele.

5.2.8 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní kapacitou, tj. nikoli prostřednictvím 
subdodavatelů, strojní pokládku hutněných asfaltových směsí.

6. Pr o v á d ěcí sm louvy

6.1 Vzor Prováděcí smlouvy je  uveden v příloze č. 2 této rámcové smlouvy 
Prováděcí smlouva (vzor).

6.2 Zhotovitel může, pokud nebude v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak, 
k plnění svých závazků plynoucích mu z Prováděcích smluv, používat jako 
poddodavatele třetí osoby. Plní-li Zhotovitel Předmětné práce 
prostřednictvím subdodavatele, Zhotovitel odpovídá za plnění příslušných 
závazků, jako by je plnil sám.

strana 8



6.3 Pokud Zhotovitel v Zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikačních 
předpokladů prostřednictvím subdodavatele, musí činnosti odpovídající takto 
prokázané kvalifikaci provádět tento subdodavatel. Změna takového 
subdodavatele je  možná pouze z vážných důvodů a s předchozím písemným 
souhlasem Zadavatele.

6.4 Práva a povinností Smluvních stran při plnění Dílčích veřejných zakázek 
výslovně neupravené v příslušné Prováděcí smlouvě se řídí touto Rámcovou 
smlouvou a dále zákonem č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalšími závaznými právními předpisy.

7. Povinnosti zhotovitele

7.1 Zhotovitelé se touto Rámcovou smlouvou mimo jiné jednotlivě zavazují:

a) provádět na základě Prováděcích smluv k příslušným Dílčím veřejným 
zakázkám vždy Předmětné práce řádně, včas a s odbornou péčí;

b) provádět Předmětné práce v souladu s pokyny Zadavatele a v souladu 
sjeho zájmy. Zhotovitel je  dále povinen upozornit Zadavatele na 
případnou nevhodnost jeho pokynů;

c) průběžně informovat Zadavatele o zásadních skutečnostech průběhu 
plnění Dílčí veřejné zakázky;

d) na žádost Zadavatele poskytnout Zadavateli nebo osobě, kterou určí 
Zadavatel, kompletní spisovou dokumentaci ve vztahu k plnění 
příslušné. Dílčí veřejné zakázky nebo, není-li to možné, její kopii.

8. Povinnosti zadavatele

8.1 Zadavatel se touto Rámcovou smlouvou mimo jiné zavazuje poskytnout 
Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost nutnou pro řádné provádění 
Předmětných prací, zejména poskytnout Zhotoviteli veškeré potřebné 
informace, podklady a dokumenty nutné pro provádění Předmětných prací a 
udělit Zhotoviteli plnou moc v rozsahu potřebném pro jeho činnost na 
základě Prováděcích smluv.

8.2 Uhradit Zhotoviteli řádně a včas v souladu s touto Rámcovou a 
s Prováděcími smlouvami cenu za provedení Předmětných prací a náhradu 
hotových výdajů.

strana 9



9. D ů v ě r n o s t  i n f o r m a c í

9.1 Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré informace získané ze strany 
Zhotovitele o Zadavateli, jeho činnosti, zaměstnancích, obchodních 
partnerech, v rámci nebo v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou nebo 
s Prováděcími smlouvami nebo při jejich plném, jsou považovány za 
informace důvěrné. To neplatí, jde-li o informace veřejně přístupné nebo o 
informace, které je nutno poskytnout třetí osobě v rámci řádného plnění 
Prováděcí smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že takové informace uchová 
v tajnosti a nezpřístupní je bez souhlasu Zadavatele třetím osobám, ani je 
nepoužije ve prospěch svůj nebo třetích osob jiným způsobem, nežli stanoví 
tato Rámcová smlouva.

9.2 Ujednání tohoto článku smlouvy jsou platná i v případě ukončení platnosti 
nebo účinnosti této smlouvy, a to po dobu 10 let od ukončení vzájemné 
spolupráce související s touto Rámcovou smlouvou nebo do okamžiku, kdy 
se důvěrné informace či jiné údaje stanou obecně známými z jiného zdroje 
nežli od Zhotovitele, který získal informace v souvislosti s touto Rámcovou 
smlouvou nebo příslušnou Prováděcí smlouvou. Tím není dotčena povinnost 
mlčenlivosti podle zvláštních právních předpisů.

10. Další ustanovení

10.1 Odstoupeni od smlouvy

10.1.1 Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Rámcové smlouvy nebo 
od Prováděcí smlouvy odstoupit, jestliže tak stanoví právní předpis nebo tato 
Rámcová smlouva nebo příslušná Prováděcí smlouva.

10.1.2 Zadavatel je oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit zejména 
v případech, pokud:

o Jednání Zhotovitele povede opakovaně (minimálně dvakrát) k odstoupení 
Zadavatele od Prováděcí smlouvy uzavřené na plném Dílčí veřejné 
zakázky.

© Zhotovitel poruší tuto Rámcovou smlouvu nebo některou z Prováděcích 
smluv podstatným způsobem.

10.1.3 Zhotovitel je oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit, zejména 
v případech, pokud:

© Zadavatel bude v prodlení s úhradou peněžitého plnění Zhotoviteli na 
základě Prováděcí smlouvy po dobu delší nežli 1 měsíc, a toto peněžité 
plnění neuhradí ani v dodatečné lhůtě v trváni nejméně 10 dnů stanovené 
mu písemně Zhotovitelem.

strana 10



o Zadavatel poruší tuto Rámcovou smlouvu nebo některou z Prováděcích 
smluv podstatným způsobem, tj. takovým způsobem, který může 
způsobit zmaření účelu této smlouvy.

10.1.4 Odstoupením od této Rámcové smlouvy nebo od Prováděcí smlouvy nejsou 
nikterak dotčena práva Smluvních stran na smluvní pokuty, náhradu škody či 
jiné peněžité nároky, splatné přede dnem odstoupení od Rámcové smlouvy 
nebo od Prováděcí smlouvy.

10.2 Cenová ujednání

10.2.1 Veškeré ceny dohodnuté a uvedené v této Rámcové smlouvě a v Prováděcích 
smlouvách jsou, není-li v konkrétním případě uvedeno jinak, ceny stanovené 
v korunách českých, tj. v zákonné měně České republiky. Přestane-li být 
v době účinnosti této Rámcové smlouvy a/nebo Prováděcích smluv koruna 
česká zákonnou měnou České republiky, budou ceny sjednané v korunách 
českých přepočteny do příslušné zákonné měny v souladu splatnými 
právními předpisy. Nedohodnou-li se strany výslovně písemnou formou 
jinak, žádné ujednám o ceně obsažené v této Rámcové smlouvě a 
Prováděcích smlouvách nezahrnuje daň z přidané hodnoty, či jiné zákonné 
odvody z plnění a z ceny podle této Rámcové smlouvy nebo Prováděcí 
smlouvy.

10.2.2 Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

10.2.3 Není-li v této Rámcové smlouvě stanoveno jinak, cena za Poskytnuté 
plnění/jeho část bude účtována na základě rozpisu provedených a 
vyúčtovaných Předmětných prací za příslušný kalendářní měsíc.

10.2.4 Faktury musí obsahovat údaje účetního dokladu, jakož i všechny náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

10.3 Termíny plnění

Termíny plnění pro provádění Předmětných prací mohou být určeny 
v příslušné Prováděcí smlouvě. Ze 2ákona, úředních rozhodnutí nebo pokynů 
Zadavatele mohou pro Zhotovitele vyplynout další dílčí termíny pro 
jednotlivé úkony Předmětných prací. Termíny stanovené Zadavatelem 
nebudou bez vážných důvodů kratší, nežli 10 pracovních dnů ode dne 
podpisu příslušné Prováděcí smlouvy a předání veškerých potřebných 
podkladů pro provádění Předmětných prací.

10.4 Smluvní pokuty

10.4.1 Smluvní pokuty jsou podrobně specifikovány ve Vzorovém textu Prováděcí 
smlouvy, která je přílohou 5. 2 této smlouvy.

strana H



11. Sdělení

11.1 Není li v této Rámcové smlouvě uvedeno jinak, veškerá korespondence 
sdělení, výzvy, oznámení apod,, podle této Rámcové smlouvy a podle 
Prováděcích smluv, musí být vyhotoveny písemně prostřednictvím 
oprávněného zástupce dané Smluvní strany a musí být zaslána příjemci 
poštou doporučeným dopisem nebo kurýrní službou s potvrzením o přijetí, 
případně elektronicky prostřednictvím e-mailových zpráv. Pokud si při 
elektronické komunikaci strana, která zprávu zasílá, vyžádá potvrzení přijetí 
zprávy, je  druhá strana povinna přijetí potvrdit nejpozději následující 
pracovní den. Sdělení musí být zasílána na níže uvedené poštovní adresy 
nebo e-mailové adresy příjemců:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje — cestraisírovství Třemošnice
poštovní adresa: Budovatelů 445, 538 43 Třemošníce 
e-mailová adresa: 1

vedoucího cc stmí stra
Zhotovitelé:

M-SILNICE a.s. _____
poštovní adresa: Za Pivovarem 611, Chrudim 537 01
e-mailová adresa:
k rukám: 
Zhotovitel

nebo osoby, kterou sdělí v konkrétním případě

SWÍETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
poštovní adresa: oblast Pardubice, Tovární 209, 537 01 Chrudim
e-mailová adres a 1
k rukám 
Zhotovitel

nebo osoby, kterou sdělí v konkrétním případě

COLAS CZ, a.s.
poštovní adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
e-mailová adresa
k rukám: 
Zhotovitel

nebo osoby, kterou sdělí v konkrétním případě

strana 12



Porr a.s.______________________________________ _________________________

poštovní adresa: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10____________
c - m a ilo v á a ^ e s a :^ i a 5 t ^ g a

případě Zhotovitel

MffiOS MAJETKOVÁ, a.s.
poštovní adresa: Hradecká 54S, 533 52 Staré Hradiště
e-mailová adresa:
k rukám: 
případě Zhotovitel

nebo osoby, kterou sdělí v konkrétním

11.2 Pokud se některé ze Smluvních stran nepodaří písemnost shora uvedeným 
způsobem na doručovací adresu doručit, je písemnost pro účely této 
Rámcové smlouvy považována za doručenou pátým dnem po jejím podání k 
poštovní přepravě.

11.3 Svoji doručovací poštovní adresu a e-mailovou adresu podle bodu 11.1 je 
kterákoli Smluvní strana oprávněna kdykoli jednostranně změnit písemným 
oznámením ostatním Smluvním stranám zaslaným způsobem upraveným v 
bodě 11.1 této Rámcové smlouvy. Změna poštovní adresy/e-mailové adresy 
nabývá účinnost 3. dnem po doručení zbývajícím Smluvním stranám.

12. Sa lv á to rsk á  k la u zu le

12.1 Pokud by jednotlivá ustanovení této Rámcové smlouvy byla zcela či částečně 
neplatná nebo neproveditelná, nebude tím dotčena platnost či proveditelnost 
zbývajících ustanovení. Namísto neplatného ustanovení bude platit za 
dohodnuté takové platné ustanovení, které nejblíže odpovídá smyslu a účelu 
neplatného ustanovení. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů 
nebo z jiných důvodů stala některá ujednání této Rámcové smlouvy 
v budoucnosti neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena 
do souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že Rámcová smlouva 
je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo 
nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.

12.2 V případě záležitostí v této Rámcové smlouvě neupravených se použije 
příslušného zákonného ustanovení.

strana 13



13. Trvání a ukončení smlouvy

13.1 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018, ode dne 
podpisu Rámcové smlouvy. Tato Rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího podpisu. Smluvní strany nejsou oprávněny tuto Rámcovou smlouvu 
vypovědět nebo od ni odstoupit, nestanoví-li tato Rámcová smlouva nebo 
zákon jinak.

13.2 Tato Rámcová smlouva zaniká:

® uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle bodu 13.1 této Rámcové 
smlouvy;

® odstoupením od této Rámcové smlouvy.

13.3 Zánikem této Rámcové smlouvy podle bodu 13.2 nebo některé z Prováděcích 
smluv nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran na smluvní pokuty, 
náhradu škody Či jiné peněžité nároky, splatné přede dnem zániku Rámcové 
smlouvy nebo příslušné Prováděcí smlouvy.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Tato Rámcová smlouva a všechny přílohy, na které je v této Rámcové 
smlouvě odkazováno, tvoří nedílný celek.

14.2 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a 
v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou zavazují rovněž právní nástupce 
Smluvních stran.

14.3 Nadpisy použité v této Rámcové smlouvě slouží jen pro účelnost a nebudou 
při výkladu příslušných ustanovení této Rámcové smlouvy zohledněny. 
Veškeré odkazy na ustanovení (tj. zejména články, odstavce, body nebo 
věty) a na přílohy znamenají odkazy na příslušná ustanovení a přílohy této 
Rámcové smlouvy, pokud z příslušné formulace neplyne něco jiného. 
Veškeré odkazy na zákonné předpisy zahrnují aktuální znění těchto předpisů 
k datu uzavření této Rámcové smlouvy.

14.4 Změny nebo doplňky této Rámcové smlouvy vyžadují ke své platnosti 
písemnou dohodu, která musí být podepsána všemi smluvními Stranami 
nebo jejich právními nástupci a to po dohodě na celém jejím obsahu.

14.5 Tato smlouva je sepsána v sedmi vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 
každé má platnost originálu, a z nichž každému Zhotoviteli náleží jedno 
vyhotovení a Zadavateli náleží dvě vyhotovení.

strana 14



14.6 Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména ZVZ a Občanský zákoník. Tuto Rámcovou smlouvu je 
možné zmínit pouze písemnou formou Dodatku ke smlouvě, přičemž 
podpisy zástupců Smluvních stran musí být na téže listině.

Přílohy:

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy -  Oceněné položkové rozpočty zhotovitelů 
Příloha č. 2 Rámcové smlouvy -  Vzorový text Prováděcí smlouvy

2 1 -04- 2017

V Pardubicích, dne

Ing. Miroslav Němec, ředitel

Správa :ř ůšňsz sHnle 
Pstdušisifgh-a kraje 
D o y b ra v ic c  $6  
53S 53 Pardubice 
iC: 000350,'; •
O:.'0; CZC-čOSSOSí

V Pardubicích, dne \  l  -04' 2017

IV1 - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697 

(6  421 96 868 • OIČ: C2421 SS 86S 
ředitelství

Ressíora 966/15j SS9 82 Hrade f Sfiíloví A

M-SILNICE a.s.
, výkoxmý ředitel

V Pardubicích, dne 1 2 - 0 4 -  2017

swiEiíiaw

M  afcad D a t**  ««w  W W I».« « !» « « * •  L—i - 537 01 Chrudim, ievámí2C3 
460 3§ éSSi Blěi G24§0 žě 698

s.r.o.
"el oblasti

Pardubice
vedoucí obchodního 

oddělení

strana 15



V Pardubicích, dne 2017

CZ, a.s.
ředitel oblasti Sever, 

stavitelství

- zutrs). es)_ _ - .--- -V- «
Ke K ííčovu 9 
190 00 Praha 9 

DIČ: C2261770C5 (14)
Tel.: 286003511.. Fax: 286003500

V Pardubicích, dne
12-W- 201?

POBB a.s 

Vod gg Praiia 4.c
=/yv  /*3CG5550

SUzLc-

PORR
?nný závod Čechy

vedoucí odštěpného 
závodu -  Cechy

V Pardubicích, dne -04' 2017

MIROS MAJETKOVÁ, a.s.
| předseda

představenstva

strana 16



Příloha 1. 1 Položkový rozpočet - M-SILNÍCE a3.

Stavba: Opravy s iln íc  fl. a IIL tříd y  v Pardubickém  kra ji
číslo a název SO: SO 101 Pozemní kom unikace
číslo 3 název rozpočtu: S 0 101 Pozemní kom unikace

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Poóet 
Jednotek 

předpoklad 
2017-2018 k 
Jedné části 

zakázky

ČEŇS
Počet 

jednotek v 
roce 2015 ze 
všechny části

jednotková celkem

1— 2 3 4 5 6 7 8 .... 9
0________ Všeobecná konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO {INERTNÍ ODPAD) M3 1 400.000 54,00 75 600,00 19 857.75
2 014121 POPLATKY ZA SK! AOKU TYP S-OO {OSTATNÍ ODPAD) M3 720.000 6,00 4 320,00 10 944.21
3 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD) M3 86,086 125.00 10 833.25 694.07
4 025 20 ZKOUŠENÍ m ater iálu  nezávislo u  zkušebno u KPL 1.0001 30 000.00 30 000.00 8,00
5 02620 ZKOUŠEN! KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 3.000 14000.00 42 000.00 23,00
0 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ M2 18.066 1 184,00 19 732.54 71.43
7 027123 PROVIZORNÍ PftlSTtíPOVÉ CESTY - ZRUŠENI rM2 18,686 174,00 2 899.88 71.43
e 02720 POMOC PRÁCE zAÍZ NEBO ZAJÍST REGUÍACIA OCHRANU DOPRAVY SOUBOR 4.000 2 500.00 10000.00 23.00
9 027411 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ - DL. DO 15 M SOUBOR 1.000 10 090,00 10 090.00 6,00

10 027412 PROVIZORNÍ MOSTY - NAJEMNE - DL. DO 15 M M ÍŠ 4.000 fi 000.00 2000O.00 20.00
11 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTA2 - DL. DO 15 M SOUBOR 1,000 10 090.00 10 080.00 6,00
1Z 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY-ZEM ĚMÉftlCSKAa GEODETICKÁ MĚŘENÍ HOD 80,000 159.00 9 540.00 852.72
13 02830 O s ta tn í po žad avky  - u m ělec ká  oIla KUS 1,000 10 000.00 10 000,00 6.00
14 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL 2,000 10 000.00 20000.00 8,00
15 02843 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ ROS KPL 2.000 50 000.00 100 000.00 12.00
10 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 3,000 15000,00 45 000.00 23.00
17 102846 IOSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKY PLÁŇ KPL 2.000 35 ODO.OQ 70 000.00 12.00
10 02948 'OSTÁT POŽADAVKY 1 FOTODOKUMENTACE KPL 3.000 2 240.00 6720.00 23.00
19 029 50 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 3,000 5 000.00 15 000.00 16.00
20 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 6.000 2 150.00 12 900,00 46.00
21 03100 zař ízen i s ta v en iš tě  - z A ízen I. pro vo z dem o ntáž SOUBOR 3.000 3 333.00 9 989.00 23.00
22 03320 'služby  ZAkllStUJlCl DOPRAVU PRACOVNÍKU HOD 10.868 250.00 2 866.50
23 03810 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENI • AUTOMOBILY [km 400,000 14.00 5 600.00
24 03730 POMOC PRAČE ZAJíŠt NEBO ZŮiZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTl KPL 3,000 4367.00 13 101.00 23,00

0 všeobecné konstrukce a prtee ' ■■ - i- " :  ' 856092,17

1_________ Zemní préeo
25 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 86,666 55,00 4 766.63 677.50
26 11130 SEJMUTI DRNU M2 6,668 25.00 166.65
27 11201 KÁCENI STROMO D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAÍtEZÚ KUS 3.009 1486.00 4 484.00 28.00
28 11202 KÁCENÍ STROMŮ O KMENE DO 0.9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2.000 3 596.00 7 192,00 17.00
20 11313 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKU S AFALTOVÝM POJIVÉM M3 186.666 117.00 21 839.92 2 021.85
30 11317 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Ž DLAŽEB KOSTEK ÍM3 18.666 365.00 6813,09 113,99
31 11318 ODSTRAŇ KRYTU CHÓDNlKÚ Z DLAŽDIC VČ. ZÁMKOVĚ M3 2,666 400.00 1 086,40 13.12
32 11332 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMĚLENÉHO M3 446,660 315.00 140699.79 6 469,30
33 11314 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVÉM M3 13.333 103.00 1 373.30 127,75



34 11337 o d str an ěn í po dkladu  vo zo vek  z  d lažebn íc h  ko stek M3 1,333 315,00 419.90
35 11352 ODSTRANÍ NI C HODNI KOVÝC H OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 108,660 58,00 6 186,63 1 477.08
38 11353 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU M 50,000 82.00 4100,00 826.86
37 11380 ROZRYTÍ VOZOVKY M2 5.333 20,00 106,66
38 11372 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 833,333 758.00 631 666,4? 12 048.23
39 12110 sejm utí o r n ic e  nebo  lesn í rody M3 63,333 320.00 17066.56 794.14
40 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 328,000 09,00 22632,00 2 355,67
41 12383 ODKOP PRD SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR II M3 04,333 302.00 19428.57 1 845.49
42 12573 VYKOPAVKY ze  zem níků  a  SKLÁDEK TŘ. I M3 293.333 07,00 19653.31 2143,10
43 12920 ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU M3 368.866 103,00 37 766.60 3 463,13
44 12930 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 568,866 449,00 254 433,03 10 948,7 7
45 12940 ČIŠTĚNI RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PRCPŮSTŮ OD NÁNOSŮ M3 3,333 535.00 1 783.16 42.41
48 12960 ČIŠTĚNI VODOTEČI A MELIORAČ KANALO OD NÁNOSŮ m 7.666 130.0D 1 085.57 74,00
47 12980 č iStS T ulíč n ic h  VPUSTI KUS 8,000 528.00 3 168,00 46,00
48 13173 HLOUBENI JAM ZAPA2 I NEPAŽ Tft I M3 338.866 88.00 29 826.61 2 920.43
49 13183 hlo ubení jam ZAPAŽ I NERAZ Tě II M3 40.000 382.00 15 280.00 957,40
50 13273 HLOUBENÍ RÝH SIR DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. i M3 366,606 60,00 29 333,28 2 803,38
51 13283 HLOUBENI RYH ŠIŘ DO 2M PAZ1NEPA2 TŘ. II TO 23.333 373,00 8 703,21 539,47
52 13373 HLOUBENI ŠACHETZAPAŽINEPAŽTŘ. I TO 10.000 102,00 1 020.00 87,62
53 13303 HLOUBENI ŠACHET ZAPA2 I NEPAŽ TĚ. IF M3 2,066 489,00 988,95 29,49
54 171103 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 173.333 453,00 78 519,85 2 227.44
55 17180 ULOŽENI'SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 500,000 177.00 88600.00 6218.17
56 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSÝPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 153,333 521,00 79 888,49 2 078.56
57 17411 ZÁSYP JAM A RÝH SE ZHUTNĚNÍM M3 273,333 470,00 128 488.61 1 898.14
58 17481 ZASYP JAM A'RÝH Ž NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 56,866 694,00 39 326,20 370,71
59 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTĚNÍM M3 47,000 588,00 27 636.00 586.28
60 17581 'OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 243,333 223.60 54 263,25 2 097.66
61 18120 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 4 866.686 12,00 55 999,99 51 485.07
82 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ M3 213,333 50.00 10 868,85 2 941.09
83 18220 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU M3 56,686 224,00 12 893.18 724.03
64 13230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 21,333 207,00 4415,93 362.74
65 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 000,000 17,00 17 000,00 24 582.49
66 184722 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMU D DO 90CM KUS 2,000 2 900,00 5 812,00 56,00
67 184B14 VYSAZOVÁNI STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 14cm, PODCHOZl VYŠ MIN 2,2M KUS 1,000 1132,00 1 132,00 10.00
68 184015 VYSAZOVÁNI STROMU JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VÝŠKY KMENE DO 1.75M KUS 1,000 768.00 768.00

1 Zemní práce —~  1 ~~ ”  ........■■■.■■■■■ ■ ■■ ■ ■ .• . 1 897'87&29

2_________Základy
69 212646 TRATiVOOY KOMP1. Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ II M 93.333 270.00 25 199,91 1 773.73
70 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXT1UE M2 300,000 42,00 12 600,00 6 965,60

2

3

Základy

Svislé a komoíeírtí konstrukce

•••• 37799,91

71 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30137 ÍB37) M3 18.668 1 889.00 35 260,07 141,27
72 '317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELM0505 T 2,476 15 590,00 38 600,84 18.73

3 Svislé a kompletní konstrukce • • ■ .‘V.- V; 73860191

4 Vodorovné konstrukce
73 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/Í5 M3 10.000 2 233,00 22 630.00 165.01
74 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 TO 76,868 1 330,00 101 965,78 668.78
75 451325 PODKL Á VYPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) TO 1,333 2 939,00 3 917.89 7,34
76 451366 VÝZTUŽ PQDKLVRSTEV Z KARI-SlTÍ T 0060 23 471,00 1 408,26 0.35



n 451623 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNI ID DO 0.9 M3 2,333 940.00 2 183.02 12,22
78 45152 POQKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8.68B 940,00 6 286.04 34,47
79 48251 zAhq z Z  LOMOVÉHO KAMENE IM3 22.000 878,00 19 316.00 174.74
80 46321 RDVNANINA Z LOMOVÉHO KÁMENE ’ M3 17,333 1 173.00 20 331.61 191.87
81 485512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 70,000 1 369,00 95 830,00 526.35

'4 . Vodorovnékonifrukce 7 7  .. .7- — J . • 4•’

S_________ Komuniiraca
82 5B1401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. ! M3 20.000 1 579,00 31 580.00 205.50
83 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKÝŽPEVNÉNÉHO KAMENIVA M3 80.000 289.00 23 120,00
84 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE StÉRKODRO M3 368,868 1 201,00 440 365,87 10 253,12
65 56340 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 210,000 134,00 28 140,00 1 313.53
86 58363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU U  DO 160MM M2 4 666,866 ts.oo 89 999.99 40 190.75
87 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 20ÓMM M2 666.886 3Ů.0Q 33 333.28 9 228,48
88 58365 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 250MM M2 3 000.000 25.00 75 000,00 26 908.19
09 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 54,000 120.00 8 480,00 1 460.00
90 58930 ZPEVNÉNl KRAJNIC ZE STÉRKODRTI M3 23,333 798.00 18 619,73 169,22
91 58960 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 180,000 627,00 112 860.00 2 598.35
92 572121 INFILTRAÉNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG7M2 M2 6 333.333 23.00' 122866.66 77083.29
93 572213 SPOJOVACÍ POSTRK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 17666.668 4,00 70 666.88 175 310.40
94 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Ž MODIKIK EMULZE DO 0.SK&M2 M2 8 000.000 908 54 000,00 192 303.74
95 '57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVÍŇY M2 453,333 45.00 20 399.99 3 088.54
98 574A01 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ' VRSTVY ACÓ 8 M3 33.333 4 601.00 153 365.13 1 115.04
97 S74A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBFtUSNÉ VRSTVY ACO11 M3 60.000' 4 588.00 274 080,00 1 432.10
98 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 268,000 1 741,00 468 588.00 2 183.26
99 574AQ6 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 1BS M3 1,000 4 853.00 4 853.00

100 674B06 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S M3 1.400 5 169,00 7 238.60 13.70
101 574C06 (ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍVRSTVY ACL 16+ IBS M3 813.333 2 304.00 1 873919.23 7 530.11
102 574C06.1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 18+. 18SCRmB M3 240.000 8440.00 2 025 800.00 3 552.16
103 574C08 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S M3 3.868 4 271,00 15 857,49
104 574E06 'ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 1BS M3 186,000 1 557,00 292718.00 2 035,88
105 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+’ 22S M3 73.333 4802.00 337 478.47 884,08
108 574G00 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 5ACŘmB M3 100.000 2 866.00 286 500.00 908,58
107 Í574G02 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 8+. ŮS M3 1.800 6 956.00 12 520,60
108 5822! DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA 'M2 8,000. 792,00 6 336,00 41,35
109 68222 'DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 11.333 919.00 10 415.03 88.30
110 582811 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 50,000 300.00 15000.00 424.00
111 582812 tKRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL BOMM DO LOŽE Z KAM M2 9.333 376.00 3509,21 87.20
112 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 3,866 410.00 1 525,08 20.03
113 582815 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL BOMM DO LOŽE Z KAM M2 2.000 406,00 932.00 9,30
114 587202 PŘEDLÁŽDĚNl KRYTI! Z DROBNÝCH KOSTEK M2 14,866 397.00 5 822.40 70,84
115 5B7205 PŘEDLÁŽDĚNl KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC vi.ZAMKOVÉ M2 62,000 234.00 14 508.00 3é9.43
116 58252 DLAŽDÉNĚ KRYTY ZBETONOVÝCH DLAŽDIC DO LÓŽE Z MC M2 110,000 494.00 54 340.00 927,30

. $ K o n m l t a e * ' V - ' - r7  ■■■■■■•■■;: v .■ .■ ■■■: ,YVY:;Ý-<' 6989934,60

5________ llp re w  povrchů, podlahy a osazováni výplni
117 626211 REPŘOF1LACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM M2 2,000 538.00 1 076.00
118 626213 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM M2 2.686 1 988,00 5 246.69 10,50
119 82831 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 3,666 308,00 1 129,13 1700
120 82841 SJEDNOCUJÍC! STÍRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 3,686 165,00 604.89 17.00
121 02651 OCHRANA VÝZTUŽE Pftl DOSTATEČNÉM KRYTI M2 2,333 20.00 46,68'
122'82652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ “ M2 3.000 34.00 102,00



123 62062 INJEKTA2 TRHLIN TĚSNÍCÍ M 5,000 491.00 2 455.00
124 62663 INj¥KTÁŽ TRHLIN SILOVÉ SPOJUÍIČI M 3.000 1 164.00 3 492.00
125 62747 SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ ZVLAST MALTOU M2 2.333 25.00 58.33
126 62845 SPÁROVÁNI STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU M2 27.000 133.00 3591.00 182.00
127 62947 VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVLAST MALTY M2 3.688 208.00 762.S3 17.00

6 Úpravy povrctíft, podlahy a osazováni výtHrtf —— ——  ■ .. ■■■■■■.' ■■■■■■■■■ - ' 16-591,23:

711______ izolace g rg tjvfld ft, vlhkosti a plynům
128 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NA76RY M2 17.868 135.001 2384.91 125.10
123 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝM! PÁSY M2 163.333 1 1 .bol 1 796.66 1 881.20
130 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 6.800, 39.00 285.20 48.22
131 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 10.688 45.00 479.97 78.17
13? 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 717.333 3.00 65?,(XI 7 224.12
133 711619 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTU TEXTILIÍ M2 2.333 61,0ti 142.31

7it Izolace proti voda, vlhkosti a pUn&nv " ~ ~  ‘ ~  • í - í ví í é;  v v  - t m A Š

783 Dokončovací prače ■ n itfiry
134 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 ÍOS-A) M2 S0.0C0 10,00 900.00 646.81
136 76382 NÁTĚRY BETON KONSTRTYP S2 IOS~B) ....M2 9.666 21.00 202.99 105.16
136 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 ÍOS-C) M2 3.333 40.00 133.32 17.51
137 78384 NÁTĚRY BETON KONSTRTYP S5ÍOS-Dň !M2 7.00Ó 35.00 245.00 126.80

783 Dokončovací p rá c e -n itiiy . 1481>3T

B _______ Potrubí
138 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 20ĎMM M 53.333 438,00 23359.85 707.44
139 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAONiCH DN DO 300MM M 13.333 984.00 13119.67 87.50
140 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 8.666 1 601.00 13874.27 74.00
141 67457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO600MM M 12.868 2466.00 31234.38 184.00
142 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 600MM M 1.333 3046.00 4000,32
143 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN OO200MM KUS 5.000 5 284.00 26 420.00 31.00
144 894145 SÁCHTY KANALIZAČNÍ Z BETON D1LC0 NA POTRUBÍ ON DO 3GQMM KUS 2.000 24216.00 48430.00 2,00
145 694146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DILC0 NA POTRUBÍ ON DO 400MM KUS 1.000 29 641.00 28 841.00
146 684157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DILC0 NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 1.000 70 176.00 70176.00
147 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM kus 1.000 74980,00 74 880.00 4,00
148 88712 VPUST KANALIZAČNÍ UUCNI KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DlLCO KUS 9.000 5611.00 50499.6b 117.00
149 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNĚ kus 2.000 2525.00 5050.00 12.00
160 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 13.000 1 520.00 19760.00 84.00
151 89922 VÝŠKOVÁ OPRAVA MŘÍŽI KUS 18.000 1 209.00 21 762.00 125.00
152 89923 VYŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNC0 KUS 6.000 537,00 3 222.00 58.00
163 899523 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 ÍB20)' M3 7.000 2449.00 17143.00 38.70

8 ' Potrobt. - V, •. ....... :•••. •••.•' •• ~  ”  •••••• 4Í273i;47

9 Oatetní konatoikcea práce
154 911ÍA1 ZABRADLl SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODAVKA A MONTÁŽ M 3.00 5500.00 18 500.00
159 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 3.00 250,00 760.00
156 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIÓNI SÉ SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKA A MONTA2 M 2.66 5500.00 11 000.00 3.00
157 9111B3 ZABRADLl SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 2.00 250.00 500.00
158 8112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VÓDOŘ MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1.000 6500.00 6500.00 6.66
169 9112A3 ZABRADLl MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 1.000 300.00 300.00 13.00
160 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODAVKA A MONTÁŽ M 54.000 1 625.00 B7 750.00 536.00
161 911283 ZABRADLl MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 25.000 300.00 7500.00
182 9113C1 SVODIDLO OCEL 5ÍLŇÍ& JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ K2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 66.660 1 850.00 123 332,10 1040.00



183 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNlCJĚONOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PÍSESUNEM M 4.000 250.00 1 000.00 20,00
164 91228 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU KUS 100.090 185.00 18 600,00 712,00
165 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY 2 PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2.000 50.00 ioo,ób 24.00
16S 916111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 800.000 24,00 18 200,00 5 024,58
167 915112 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČEN) BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 2,000 175,00 350.00 10,50
168 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEŇ! PLÁSTEM HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA M2 953,333 275.00 262 166,58 20 856,91
169 915212 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 5,333 175.00 933,28
17Ó 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTKA2 SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9.000 25.00 225.00 123.00
171 918123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 9,000 25,00 225,00 123,00
172 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAÍ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 915.000 8,00 7 320,00 12 054,00
173 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1.000 8G0Í00 800.00 10,00
174 918153 sem afo ro vá  přeno sná  so uprava  - dem ontáž KUS 1,000 300.00 300.00 10.00
I73 9101G9 sem afo ro vá  přeno sná  so uprava  - nájem ně KSDEN 71,000 155.00 11 005.00 2 022.00
176 918319 DOPRAVNÍ ZABRANÝ 72 S FÓLíl TĚ 2 - NÁJEMNĚ KSOEN 3 9/8.000 1,00 3 978.00 55 238.00
177 916322 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FOLII TĚ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 28,000 25.00 700,00 389.00
178 918323 Id o pravn ! zabr an ý  Z2 s  fó lii tř  2  - dem ontáž KUS 28,000 13,00 364.00 389.00
179 916362 SMÉROVAČI DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII T ft 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 137,000 13,00 1781,00 1 905,00
180 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 0B0U5TR S FOLII TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 137.000 6,00 822,00 1 905.00
181 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLIÍ T ft 2 - NÁJEMNĚ KSDEN 28 973.000 2,00 57 946,00 403 860,00
182 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109.0001 5.00 545.00 1 362.00
183 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 109.000 5.00 545.00 1 362.00
184 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 13 187.000 2,00 28 374.00 142 092.00
185 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109.000 5.00 545.00 1 362.00
1801916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 109,000 5,00 545.00 1 362.00
187 916739 'UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN • NÁJEMNÉ KSOEN 13 187,000 2,00 26 374.00 142 092.00
188 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE T ft 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 107,000 100.00 10 700,00 1 495,00
189 914131 DOPRAVNÍ značky  základ n í v elik o st  FÓLIE T ft 2 - oodAv k a  a  m o ntáž KUS 47,000 13,0.0 811.00 475,00
180914133" DOPRAVŇI ZNAČKY ZÁKLADnI VELIKOST FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ KUS moool 50.00 5950.00 1 538.00
191 914139 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNĚ KSDEN 9 367.000 8,00 75 098.00 131 560.00
192 914924 SLOUPKY A STOJKY DZ Z O C a TRUBEK DO PATKY DOD.MONT. DÉMON KUS 47.000 188,00 8 836,00 232.00
193 914923 SLOUPKY A STOJKY DZZOCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 7.000 150.00 1 050.00 45.00
184 917211 ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SlÁ 50MM ÍM 3,333 219.00 729.93 41.00
195 917212 ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 8DMM M 1,866 246.00 409,84 10,00
196 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍĚ 100MM M 23.333 321.00 7 489.89 883.40
197 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 5IĚ 169MM M . 188,606 338.00 56 333.11 4 088,43
198 917424 CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU SIŘ 15DMM M 5,333 1 146,00 6111.62 77.83
199 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU SIR 200MM M 6,333 1 340,00 8 486.22 88,73
2GD 917426 CHODÁKOVÉ 08RUBYZ KAMENNÝCH OBRUBNÍK!) SIR 250MM M 2,000 1 884.00 3 368,00
201 917427 CHODNÍKOVĚ OBRUBYZKAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 300MM M 2,000 1 855.00 3 710.00
202 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKU M 0,868 675.00 449,55 5,00
203 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH 5,333 385,00 2106,64 55,00
204 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 3,000 267,00 801.00 101.59
205 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKO BETONOVÝCH M 2,000 308,00 612,00
208 91782 VÝŠKOVÁ'ÚPRAVA OBRUBNÍKU KAMENNÝCH M 3.333 429.00 1 429.86
207 91783 výško vá  úprava  obrub z krajníků M 1.333 379,00 505.21
208 91704 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH M 1,000 277.00 277,00
209 91785 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAĚEB KOSTEK DROBNÝCH M 2,000 219,00 438,00
210 918145 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN OO 300MM KUS 2,000 2 009,00 4018.00 14.00
211 918146 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 4C0MM KUS 5,000 2225,00 11 125,00 32,00
212 918157 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z  TRUB DN DO 600MM KUS 1.000 2 466,00 2 468.00 15.00
213 918158 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 0OOMM KUS 1,000 4 275.00 4 275.00
214 91816 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS 1,000 4460.00 4 460.00 2.00



215 818171 CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 1000MM KUS 1,009 9 295,00 6 295,00
216 918245 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTI) Z TRUB DN DO 300MM KUS 1.009 7092,00 7 092.00 2,00
217 918246 VTOK JlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUS DN DO 400MM KUS 1,000 7 870,00 7 870,00
218 918257 VTOK JlMKY BETONOVÉ VČET DLA28Y PROPUSTU Z TRUB ON DO 500MM KUS 1,000 10 765,00 10 765,00 3.00
219 918258 VTOKOVÉ JlMKY BETONOVĚ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1.000 12 865.00 12 865,00
220 91826 VTOKOVĚ JlMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS 1,000 17425,00 17 425.00
221 918271 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUS DN DO 1000MM KUS 1,000 20 150,00 20 150,00
222 918345 PROPUSTYZ TRUB ON 300MM M 2,000 1 648,00 3 296,00 20.00
223 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 41,333 1462.00 60 428.85 273.50
224 916357 PROPUSTY 2 TRUB DN 500MM M 1.733 2 489,00 4 313.44 28,60
225 916358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 1.333 3208,00 4 276.28 18,00
228 91838 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM M 1,133 5 305.00 8 010.57 34,40
m . 918371 PROPUSTY 7 TRUB DN 1IX10MM M 0,633 7836,00 4170,59
228 918545 ČELA KAMENNA PROPUSTU Z TRUB DN DO 3C0MM KUS i,ooo 9 091.00 9 091,00 3,00
229 918548 CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2,000 2 509.00 5 018,00 12.00
23 6 918557 CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 1,000 2 979,00 2 979.00 6.00
231 918558 CELA KAMENNA PROPUSTU Z TRUB DN DO Č00MM KUS 1,000 5 548.00 5 548,00 10.00
232 91858 CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS 1,000 0 074.00 6 074,00 2,00
233 818571 ČELA KAMENNA PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1,000 7432,00 7 432,00
234 919111 Řezán i asfalto véh o  krytu  vo zo vek  tl  do somm M 233,333 39,OD 9 099.89 4 865,03
235 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 180MM M 900.000 12,00 10 800.00 11 357.65
236 919113 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 17,333 76,00 1 299,98 317,00
237 919121 ŘEZANÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO SOMM M 1.668 71.00 11829
238 919122 ftEZANl BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1,000 142,00 142,00
239 919123 ŘEZANÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 00159MM M 0,666 170.00 113.22 20,00
240 93131 TÉSNÉNÍ DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU M3 1,058 8 750,00! 9327.50 9.69
241 93132 TĚSNĚNÍ DiLATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFÍK M3 0.133 42 000,00 5 586.00 4,24
242 935211 PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ČIŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM M 2,000 440.00 800.00
243 935222 př íko po vé  Žlaby  z  beto n  tvArnic  SIR do  soomm do beto nu  tl ióomm M 13.333 769,00 10 263.08 357.00
244 935812 ŽLABY A RIGOLY DLAŽDĚNĚZ KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 8,000 927,00 7 416.00 188.88
245 93641 LAPAČ SPLAVENIN KUS 1,000 705.00 705,00 2,00
246 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 3 665,668 8,00 52 000,00 117 828.34
247 93811 OČIŠTĚNI ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 566.666 3,00 1700,00 15 801,70
248 96611 BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 0,686 1 753.00 i  157.50 3.87
Z4S 96913 BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA m c M3 4,333 919,00 3 982.03 52.39
260 96816 BOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 2 587.00 5 174,00 22.80
251 968345 BOURANÍ PRO PŮSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M 18333 144,00 2 639,85 127,50
252 966346 BOURÁNI FROPUŠfílZ TRUB DN DO400MM M 14.688 172.00 2 522,55 91,00
253 966357 BOURANÍ PROPUSTU z  TRUB DN DO 50DMM M 8,000 783,00 6 284,00 175,70
254 966368 BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM M 2,000 918,00 1 836.00 49,00
255 96838 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO BODMM M 0.933 1 268.00 1 181,18 22,00
265 966371 BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM M 0,533 2 211.00 1 178,46
257 96887 vybo u r án ! u lic n ic h  v pu s tí KOMPLETNÍCH KUS 2,000 1015.00 2 030,00 16.00
258 96688 vybo u r an í kan alízač  š ac h et ko m pletních KUS 1,000 5 075.00 5 075.00 1,00
259 96713 vybo u r án ! č á sti ko n str u kc i kam enných  na  mc M3 3,333 780,00 2 599,74 94,00
260 96715 vybouráni částí KONSTRUKCI beton M3 4.333 1 614,00 6 9B3.46 58,92
261 96716 VYBOURÁNI ČASU ko nstrukci ŽELEZOBET M3 3,533 2 448,00 8 648,78 21,90
Z62 96718 VYBOURÁN! CASTl KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 0,200 4 273.00 654,60 0.99
263 96922 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 1C0MM KANALIZAC M 1,868 775.00 1 291,15
264 969233 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 160MM KANALIZAC M 0,668 840,00 559.44
255 969234 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO2C0MM KANALÍZAČ M 2,333 863,00 201338
256 989245 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAC M 3,333 1 125,00 3 749.63 70,60



I 267Í9S9246
9 Ostatní konstrukce a uráco

C e l k e m

I IvysourAnI POTRUBÍ DN no 400MM kanauzač



1.333Í 1 238.00I 1650.251 ~~1
" T  . f2 é o í7 e ;w

"T'irM3Sí§5

ÍVJ -  S H -N IC E  a . s .
Pardubice, 1 línova U>97 

(C: 42196 B5 Í • OIČ:C2'12195360 
řcciitííl^ívf

RntttOVe 990/li, 50002Hr-irfbcK;SIOví h



Pffloha č. 1 Položkový rozpočet - SWIETELSKY stavební s.r.o.

Stavba:

číslo a název SO. 
číslo a název rozpočtu;

Rámcová sm louva na zhotovite le oprav s iln ic  II. a ili. tfid y  v Pardubickém  kra ji $. část - 
Rámcová sm louva na zhotovite le  oprav s iln ic  II. a Ili. třídy v Pardubickém  kra ji v  ob lasti 
působnosti costm lstrovstv l Třem ošnlce 

S 0 101 Pozemní kom unikace 
SO 101 Pozemní kom unikace

Pof.
č.pot.

Kčd
položky

Vananta
položky Název položky jednotko

Počet 
Jednotek 

předpoklad 
2017-2018 k 
jedné části 

zakázky

5EŇA
Počet 

jednotek v 
ruce 201G za 
všechny části

Jednotková celkem

1 ______ 2______ 3 4 5 6 ____ Z.____ ______ J _ ___ _ ..... 9 -___
0 VSeobccné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLADKU TYP STO {INERTNÍ ODPAD) M3 1 400.000 50,00 70 000.00 19 657.75
2 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAOl M3 720.000 60.00 43 200.00 10944.21
3 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-ŇO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 86,666, 90,001 7 799.94 694.07
4 025 20 ZKOUŠENI MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 2600,00 2800.00 8.00
5 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 3.000 4 700,00 14100.00 23,00
8 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENI M2 16.6681 417,00 6 949.72 71.43
7 027123 PROVÍZOŘNlPŘlSTUPOVĚ CESTY -ZRUŠENÍ M2 16.668 188.30 3 133,21 71,43
8>02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY SOUBOR 4.000 13400.00 53 600.00 23.00
9 027411 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ - DL DO 15 M " SOUBOR 1.000 16 000.00 15 000.00 6,00

10 ÓZ7412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNĚ - OL. D 0 15 M MĚS 4,000 5 000,00 20 000.00 20.00
11 027413 PROVIZORNÍ MOSTY l DEMONTÁŽ - OL. DO 15 M SOUBOR 1,000 15 000.00 -  ..... 16000J30.I __________ m
12 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ 8 GEODETICKÁ MĚŘENI HOD 60,000 600.00 38 000.00 852,72
13 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DlLA k u š 1.000 3 700.00 3 700,00 6,00
14 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL 2,000 9 400,00 18 800,00 8,00
15 02943 lOSTATNÍ POŽADAVKY”-VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 2,000 33 600.00 87 200.00 12.00
16 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEÓ PROVEDENI V DIGfT FORMĚ KPL 3,000 10 800.00 32 40D.0D 23,00
17 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÍN KPL 2.000 45 700,00 91 400.00 12.00
18 02948 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 3,000 2 700,00 B 100.00 23,00
19 029 50 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 3,000 2 500,00 7 500,00 18,00
20 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 6.000 9 400,00 58 400.00 48,00
21 03100 za ř ízen í staven iště  - zř íze n i, pro vo z dem o ntáž SOUBOR 3,000 28 900.00 80 700,00 23,00
22 03320 SLUŽBY ZAJIŠTUJÍCÍ DOPRAVU PRACOVNÍKŮ HOD í 0.666 400,00 4 266.40
23 03610 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOMOBILY KM <100,000 47.10 18 840.00
24 03730 POMOCPRACE ZAJiŠÍ NEBOZftiZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL ....... a,pqg 13 400.00 40 200,00 23,00

0 všeobecné konstrukce a práce ■ - • : v : 'o -  ■ : • -\x :: - y : 7 7T7W 4i2ř

1_______  Zemni práce
25 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 86,0861 34.90 3 024,64 677,50
26 11130 SEJMUTI ORNU M2 0,868 23.90 159,32
27 11201 KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0.6M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS aooo 2 408,80 7 229.40 28.00
28 11202 KÁCENÍ STROMO D KMENE DO 0,6M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZU KUS 2,000 5 805,50 11 211,00 17.00
29 11313 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNlKĎ S AFALTOVÝM POJIVÉM M3 186.665 208,00 38 463.20 2021.65
30 11317 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK M3 18.856 206.90 3 882.00 113,95



31 11316 ODSTRAŇ KRYTU CHODNÍKU 2 DLAŽDIC vt. ZÁMKOVÉ M3 2.668 658.00 1 754.23 13,12
32 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTŘELENÉHO M3 448.866 198.20 88 529.20 8 469.30
33 11314 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVÉM M3 13,333 240.00 3 199.92 127.75
34 11337 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 14533 302.50 403,23
35 11352 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 106.666 75.20 8021.28 1 477.08
36 11353 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 50.000 164,20 8 210,00 826.86
37 11360 ROZRYTI VOZOVKY M2 5,333 30,901 104.79
38 11372 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 833.333 582.30 485249.81 12 046,23
39 12110 SEJMUTI ORNICE NE80 LESNÍ PŮDY M3 53.333 43.20 2 303,99 794,14
40 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNÍC Tři. 1 M3 326.000 34.00 11152.00 2 355.67
41 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 64,333 331.00 21 294,22 1 845.49
42 12573 vyko pAv ky  ze  zem n íků  a  sklád e k  tr . i M3 293.333 36,00 10 559.89 2143.10
43 12920 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 366,000 24,00 0799Í.90 3403.13
44 12930 ČIŠTĚNI PŘÍKOPU OD NÁNOSU M3 586.888 265.00 150 508.49 10 948.77
45 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 3.333 282,90 942,91 42.41
46 1Í2S60 ČIŠTĚNI VODOTEČI A MEUORAČ"KANALŮ OD NÁNOSŮ M3 7,666 512,00 3 924.99 74.08
47 “ 2980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 6,000 382,30 2293.80 46.00
48 13173 HLOUBENI JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TŘ I M3 336,666 66.20 22287.28 2 920.43
49 13163 'HLOUBENI JAM ZAPAŽ i NEPAŽ TŘ II M3 40,000 310,10 12 404.00 957.40
60 13273 HLOUBENI RÝH SÍR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 M3 368.666 74,00 27 133,28 2 863,38
61 13283 HLOUBENÍ RÝH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TĚL II M3 23,333 793,60 18 517.07 539.47
62 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ i NEPAŽ TŘ. 1 M3 10.000 188.00 1 880.00 87.62
53 13383 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II M3 2,068 926.80 1 914.36 29.48
54 171103 ULOŽENI SYPANINY ĎO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 173,333 103.20 17 887.97 2 227.44
55 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 500.000 132.00 68 000.00 6 218.17
58 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 153,333 172,00 28 373.28 2 078.56
57 17411 ZASYP JAM A RYH SE ZHUTNĚNÍM M Í 273.333 91.70 25064.84 1 898,14
58 17481 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 58,666 770.90 43 083.82 370.71
59 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTÉNlM M3 47,000 172.50 8 107.60 588.26
60 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 243.333 145.00 35 283.29 2 097.GB
61 18120 OPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TÉ. II M2 4666,668 23.40 109 199,98 51 485.07
62 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMl M3 213,333 19.30 4117.33 2 941.09
63 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 50,689 185,30 10 500.21 724.03
04 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 21,333 142,20 3 033.55 362,74
65 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 000,000 21.10 21 100,00 24 582,49
66 184722 ZDRAVOTNÍ REZ VĚTVI STROMU D DO 90CM KUS 2,000 4 641.30 9082.60 50,00
67 184B14 VYSAZOVÁNÍ STROMU LISTNATÝCH S SALEM OBVOD KMENE DO 14cm. PODCHOZl VÝŠ MIN 2.2M KUS 1,000 5 810,40 5 810.40 10.00
66 184D15 VYSAZOVÁNI STROMU JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VYŠKY KMENE DO 1.75M KUS 1.000 5 351.70 6 351.70

1 Zemni práce . . 1348982,66
2________ Základy

69 212640 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM. RÝHA Tf? II M 93.333 074.70 62 971.78 1 773.73
70 25361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXT1LIE M2 3OCL000 55,10 16 530,00 6 985,80

2 Z á k l a d y - ' 79504,78

3 Svislá a kompletní konstrukce
71 317325 RlMSYZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 18.666 3 250,00 60 664.50 141.27
72 317385 VÝZTUŽ ftU/IS Z OCELI 1D5B5 T 2,476 12 500.00 30 950,00 18,73

3 Svislá a kompletní konstrukce 91614,50

4 Vodorovné konstrukce
731451312 1 PODKLADNÍ a  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 ÍM3 10.0001 3415,90 34 159.00 185,011



74 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 025/30 W3 78.666 1 650.00 126 498.90 808.79
75 451325 PODKLAVÝPLN VRSTVY ZE ŽELEZO BET DO C30/37 1637) M3 1.333 4 848.60 6 463.18 7.34
78 45Í366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEVZ KARI-SlTf T 0.050 33 630.20 2 018.35 0,35
77 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX ZHOTNÉNI ID DO 0,9 M3 2,333 917,40 2 140.29 12.22
78 45152 PÓOKL A VYPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8.668 917.40 6115.39 34.47
79 4̂8251 ZÁHOZ 7. LOMOVÉHO KAMENE M3 22.000 1 268,50 27 863.00 174.74
60 48321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 17.333 1 672,30 27 252.68 191,87
81 485512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 70,000 1 050.00 73 500.00 526.36

4 VMÍoroVné Koňští likec ... .  MS 019,79

5_________ Komunikace
82 581401 KAMENIVO ZPEVNÉNÉ CEMENTEM TÉ. ! M3 20,008 2 868,60 57370.00 205.50
83 66310 VOŽOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 80.000 455.00 36 400.0Q
84 56330 VOŽOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 386.666 5 iT ¥ 336 379‘.30 10253.12
85 56340 VOŽOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOP ÍSKU M3 210.000 289,00 60 690.00 1 313.63
86 56383 VOŽOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 4 666,666 36.80 171 733.31 40 190.75
87 56384 VOŽOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 686.666 144.70 96 466.57 9 228.48
88 58365 VOŽOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TT. DO 250MM M2 3 000.000 95.00 285 000.00 26 908,19
89 56366 VOŽOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 3D0MM M2 54.000 236.30 12 760.20 1 450,00
90 56930 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI M3 23.333 917.40 21 405.69 169,22
91 58960 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 180.000 566,70 102 006.00 2 598.35
92 572121 TNFILTRAČn I POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 M2 5 333.333 13.80 73 600.00 77 083.29
83 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.6KG/M2 M2 17 668.666 8.50 114 833.33 175 310,40
94 S72214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFtK EMULZE DO 0.5KG/M2 ~~ M2 8 000,000 14,50 87 000.00 192 303.74
95 57475 VOŽOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMRlŽOVINY M2 453.333 85.00 29 48B.fe 3 088,54
96 574A01 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 8 M3 33.333 8 292,60 209 751.24 1 115.04
97 574AQ3 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 60.000 8 084.40 365 064,00 1 432,10
98 574AG4 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC011+, 11S M3 26B.OOO 2 534.20 679 165.60 2 183,28
98 674A0B ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 16+. 16S M3 1.000 5 878.80 5 878.80

100 574B0B ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK A C 016+, 1BS M3 1,400 6643,10 9 300.34 13,70
101 674C06 ASFALTOVÝ BETONPRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 813.333 2 090.40 1 700 191.30 7 530.11
102 674C08.1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 10+, 10S CRmB M3 240.000 6 236.60 1 490 784.00 3 552.18
103 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+. 22S IM3 3,666 5 447,10 19 969,07
104 574E06 ASFALTOVÍ' BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S M3 188.000 2 110.60 397 920.60 2 035,88
105 Í574Ě07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 73.333 5 603.20 410 899.47 884,66
108 574G00 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 6A CRmB M3 100.000 3 114,30 311 430.00 906.58
107 574G02 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 8+ 8S M3 1.800 8 895,80 12 412,08
108 ,56221 OLAŽDĚNÚ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2~ 8,000 1 350.70 10 805.60 41.35
109 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 11,333 1 534.90 17395,02 88.30
110 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 6UMM DO LOŽE Z KAM M2 50,000 493.10 24 655.00 424,00
111 502612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 9.333 599,40 5 594,20 67.20
112 682614 KRYTY Ž SETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 3.866 649.10 2 379.60 20,03
113 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 8DMM DO LOŽE Z KAM IM2 2,000 703,40 1 408.80 9,30
114 587202 pfteOtAZDÉNf KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 14.666 603.30 B 848.00 70,84
113 587205 PŘEDLÁŽDÉNl KRYTU Z BETONOVÝCH DLA2DIC ví.ZAMKOVĚ M2 62.000 329.20 20 410.40 389.43
116 '58252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY ZBfŤONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC™" M2 110.000 503,00) 84 130.00 927.30

5 KómanlkaM " T  r č  ~  ^  ”  “  —— —  ... v v ^ v : .  . a  / 7W  '• 7 Z$9 sOŽ.ÍS*

6_________Úpravy povrchĎ. podlahy a osazováni vÝPinl
117 626211 ŘEPROFÍLACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTTl 10MM M2 2.000 986.70 1 973.401
118Í626213 ‘REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM ;M2 2,666 2 738,50 7 300,84 10,50
119 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 3.666 214.70 787,09 17,00



120 62541 SJEDNOCUJÍCÍ STÉRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 3,666 319.30 1 170,55 17,00
121 62651 OCHRANA VÝZTUŽE PŠI DOSTATEČNÉM KRYTI MZ 2,333 625.20 1 400.92
122 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 3,000 1 030.70 3 092.10
123 62662 INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ M 5.000 2119,30 10 596,50
124 62603 INJEKTÁ2 TRHLIN SILOVÉ SPOJUJÍCÍ M 3,000 3 509,20 10 527,60
126 62747 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ ZVLÁŠŤ MALTOU M2 2.333 1 678.90 3 916.87
126 02045 SPÁROVÁNI STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU M2 27,000 268,70 6 984.90 102.00
127 62947 VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVLÁŠŤ MALTY M2 3.666 2 766,10 10 140.52 17.00

B Úpravy po vrt ti O, podlahy a osazováni výplni '  ■■ .N v .i" '""  ■■■ " S tM tjĚ i

711_______ Izolace prou rodí. ylhhoaH a ohmům
128 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 17,886 139.00 2 455.67 126,10
120 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁ3Y M2 163.333 180.00 ^3yy.«4 1881,20
130 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁŠV M2 6,800 671.60 4566,68 48.22
131 711442 ; IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 10,666 800,70 9 393.55 78.17
132 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII lM2 217,333 42.00 9127,89 2 224,12
133 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILII M2 2,333 273.40 637.84

7ÍÍ Izolace proti vodí, vlhkosti a plynům • ”  “  • •• . : ■ rW v .v -y v  ■ ■ ■ . 3 5 5 8 1;77

783_______Dokončovací práce - náttrv
134 783B1 NÁTĚRY BETON KÓNSTR TYP S1 ÍOS-A) M2 90,000 150,00 13 500.00 646,61
135 78382 NATÉRY BETON KQNSTR TYP S2 ÍOS-B) M2 9.B86, 376,20 3636,35 105.16
136 76383 NÁTĚRY BETON KONSTRTÝP S4 ÍOS-CÍ M2 3,333 441,90 1 472,05 17.51
137 78384 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI) ~~ lM2 7.000 1 087,20 7 010,40 126,80

783 Dokončovací p rá c o -n itč r/ * ” ’ . .. 26219;60

6_________ Potrubí
138 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 53,333 428,00 22 869,19 707.44
139 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 13,333 787.00 10 503,74 87,50
140 87446 POTRUBÍ Z TRÚB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 8,666 1 367.40 11 849.89 74.00
141 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 12,866 3148,10' 39 873,83 184.00
142 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 600,MM M 1,333 4 184,70 5 578,21
143 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 5.C00I 7 5B0.00 37 800,00 31.00
144 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCÚ NA POTRUBÍ DN DO 3C0MM KUS 2,000 29469.40 58 978,80 2.00
145 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCÚ NA POTRUBÍ DN DO400MM KUS 1.000 30 738,00 30 738,00
140 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCÚ NA- POTRUBÍ ON DO 500MM KUS 1.000 31 665,00 31 865,00
147 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ ON DO0OOMM KUS 1.000 32 338.20 32 338,20 4.00
148 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 9,000 12 769.60 114926,40 117,00
149 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 2.000 8484.80 16 929,60 12,00
150 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 13,000 1 598.80 20 784,40 84.00
151 39922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MftlŽÍ KUS 18,000 1 709.60 30 772.8D 125,00
152 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNC0 KUS 6.000 8B7.30 5803.80 58,00
153 899523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU OO CÍB/ŽO (B20) M3 7,000 3 637.70 25 463.90 30,70

6 Potrubí ‘  AS&815t7&

_9________ Ostatní konstrukce a práce
154 9111A1 ZÁBRADLÍ SIL NIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3,00 1 360,90 4 082,70
155 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ $ PŘESUNEM M i«KL 160,20 504.60
156 9111B1 zábradlí silniční se  svislou  v y p l n í- do dávkÁ á m o n t á ž M 2,00 2 875.80 5 331,60 3,00
157 9111B3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 2,00 168.20 336.40
158 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1,000 3 593,30 3 593,30 6,00
159 9112A3 zábradlí mostní s  vo do r  m adly  - dem o ntá2 s přesunem M 1,000 183.50 183,50 13.00



160 911251 ZABRAOLl MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ-DODÁVKA A MONTÁŽ M 54,000 1 650,00 B8 100,00 536.00
161 9112B3 zábradlí mostu ! se  svislou  výplní - dem o ntáž  s  přesunem M 25,000 183,50 4 587.50
162 6113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOS7R, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 66,856 2217,10 147 805,19 1040,00
183 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4.000 259,90 1 039,60 20,00
164 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 100.000 282,80 28 290,00 712J30
165 912283 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2.000 76,50 153,00 24,00
166 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 800,000 55.00 44 000,00 5 024,68
167 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 2,000 287.60 535.20 10,50
166 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN! PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 953,333 420.50 400876.53 20 856.91
163 915212 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 5,333 267,60 1427.11
170 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9,000 100,00 900,00 123.00
171 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 9.000 100,00 900.00 123.00
172 916129 fcOPRAV SVĚTLO VÝŠIRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KS D EN 915,000 15,00 13 725.00 12054.00
173 916152 SEMAFOROVÁ" PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 917,46 917.40 10.00
174 918153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1,000 458,70 458,70 10.00
175 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 71,000 237,00 16 827,00 2 022,00
176 918319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOLIÍ Tft 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 976.QOO 5,00 19 880,00 55 238,00
177 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 28.000 100.00 2800.00 389.00
178 S18323 DOPRAVNÍ ZABRANÝ 22 S FOLIÍ TÁ 2 - DEMONTÁŽ KUS 28,000 50,00 1 400.00 389,00
179 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOUl Tft 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 137.000 50,00 6 850.00 1 905,00
led1916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII Tft 2 - DEMONTÁŽ KUS 137,000 25,00 3 425.00 1 905.00
181 1916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FŮUl Tft 2 - NÁJEMNĚ KSDEN 28 973,000 zoo! 57946,00 403 860.00
182 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109,000 7,70 839.30 1 362.00
163 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 109,000 7,70 839,30 1 302,00
1B4 910719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 13 187.000 3.10 40 879.70 142 092.00
185*916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109,000 7.70 839,30 1 362.00
180 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 109,000 7,70 839,30 1 362,00
107 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNĚ KSDEN 13 187.000 3.10 40 879,70 142 092.06
188 '914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE TĚ 2 1MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 107,000 152,90 16 3B0.30 1 495,00
189 914131 * DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 47,000 890,00 32430,00 475.00
180 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FOLIE Tft 2 - DEMONTÁŽ KUS 119,000 76,50 9 103,50 1 538,00
191 '914139 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FOLIE Tft 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 9 387,000 12,20 114 521.40 131 560.00
192 914924 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY OOD.MONT. DÉMON KUS 47.000 350.00 16 450.00 232,00
193 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 7,000 229.40 1 605.80 45,00
194 *917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 50MM M 3.333 280,30 934,24 41.00
195 '917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 80MM M 1,668 343,90 572,94 10,00
196 917223 *SILNlCNl A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIA 100MM M 23,333 424,80 9907.19 883,40
197 917224 SILNICNIA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 150MM M 186.666 533.70 88 949.64 4 088.43
198 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNiKO élfe 150MM M 5.333 1 572,30 8 385,08 77.83
199 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŽÍA 200MM M 6.333 1 786.40 11313.27 88.73
200 917428 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU SÍŇ 250MM M 2,000 1 788,40 3 572.80
201 917427 CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SÍŘ 300MM M 2.000 2 108.70 4 337,40
202 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKU M 0,666 822,60 547.85 5.00
203 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M 5,333 427,90 2281,99 55,00
204 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 3,000 427.60 1 283.70 101.59
205 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 2,000 327,00 654,00
206 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH ' M 3,333 361,40 1 204,55
207 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 1.333 227.60 303,39
208 91784 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH M 1,000 218.20 216,20
209 91785 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH M 2,000 212,30 424.60
210 918145 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 300MM KUS 2.000 4348,00 9 092,00 14,00
211 918146 Cela  betonová  propustu  ž t r u b  dn do  40omm KUS 5,000 4 698.00 23 490,00 32,00



212 918157 CELA BETONOVÁ PROPUSTI) Z TRUB DN DO S00MM KUS 1.000 7 258.00 7 256.00 15,00
213 918158 ČELA BETONOVÁ PROPUSTI] Z TRUB ON DO BOOMM KUS 1,000 14 069.00 14 069,00
214 91818 ČELA BETONOVÁ PROPUSTI! Z TRUB DN DO 800MM KUS 1,000 21 058,00 21 058.00 2,00
216 918171 ČELA BETONOVÁ P ROPU STU 2 TRUB DN DO 1000MM KUS 1.000 30 582,00 30 582.00
216 918245 VTOK jlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTI) 2 TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 9 247.00 9247.00 2,00
217 918248 VTOK JÍMKY BETONOVĚ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUS DN OO 400MM KUS 1,000 10 789.00 10 789,00
218 918257 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB ON DO 500MM KUS 1.000 14 745,00 14 745,00 3,00
219 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO BOOMM KUS 1.000 10 584,00 10 584.00
220 91826 VTOKOVĚ JÍMKY BETONOVÉ VČETNÉ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUS DM DO BOOMM KUS 1.000 19 099,00 19 099.00
221 918271 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLA28Y PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1.000 24 654,00 24 654,00
222 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M 2.000 2 368.10 4 738.20 20.00
223 91B348 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 41.333 1 620,00 B6 959,46 273.50
224 918357................ PROPUSTY Z TRUS DN 500MU M 1,733 3 783,60 8 558,98 28.80
225 818358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 1.333 4 511.10 8 013.30 18.00
226 91836 PROPUSTY Z TRUB ON 800MM M 1.133 6 438.80 7 351,81 34.40
227 918371 PROPUSTY Z TRUB ON 1000MM M 0Í533I 10 340,30 5 511,38
226 918545 ČELA KÁMÉNNA PROPUSTU Z TRUB DN DO 3D0MM KUS 1,000 12 929.70 12 929.70 3.00
229 918546 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUS ON DO400MM KUS 2,000 8547.00 17 094.00 12.00
230 918557 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS 1.000 9 458.00 9 458.00 6,00
231 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 60DMM KUS 1,000 12 658,00 12 856.00 10,00
232 91856 ČELA KAMENKA PROPUSTU Z TRUB DN DO BOOMM KUS 1.000 14 266.00 14 258.00 2.00
233 918571 CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO1000MM KUS TČČ01 18 998.00 18908,00
234 '919111 fcEZÁNÍÁŠFÁLTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 233 ,333 ! 77.10 17989.97 4 865.03
235 '919112 RezAn I ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 900,000 52,00 46 800.00 11 357.65
236 819113 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL OO 150MM M 17,333 156.00 2 703.95 317,00
237 919121 ŘEZANÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO S0MM M 1.666 142,20 236,91
238 919122 řezaní beto no vého  krytu  v o zo v e k  t l  do  ioomm M 1.000 23B.50 238,60
239 '919123 TlEZANl BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 1S0MM M D.660 325.70 216,92 20,00
240 93131 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU M3 1.068 60000,00 63 860,00 9.89
241 93132 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0.133 221 712.60 29 487.78 4,24
242 935211 příkopové  žlab y  z  beto n  tvárnic  álŘ do boomm do  Štěrko písku  tl ioomm M 2.000 662.20 1 124.40
243 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO BOOMM DO BETONU TL ÍOOMM M 13.333 1 327,80 17 703.66 357.00
244 935812 I2LA8Y A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 8.000 1 879,60 15 036.60 188.88
245 93641 'lapač  splavenin KUS 1.000 720,00 720.00 2.00
246 93608 očištění vo zo vek  zam etením M2 8 688.668 4,60 39 866,68 117826,34
247 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 568,686 2.30 1 303,33 15 801,76
248 96 B11 BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DlLČĎ M3 0,666 3 082.60 2 053,01 3,97
249 96813 BOURANÍ konstrukcí z  kam ene  n a  m c M3 4.333 1 5B7.20 6 877.34 52,39
250 88616 BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 4174,30 8 348.80 22.80
251 968346 BOURÁNI PROPUSTŮ Z TRUB DN OO 300MM M 18.333 215,00 3 941.60 127.50
252 968346 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 4O0MM M 14.666 305,00 4 473.13 91.00
253 988357 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM M 8,000 1 121,60 8 972.80 175,70
264 966356 BOURANÍ PROPUSTŮ ZTRUB DN DO 600MM M 2.000 1 819.60 3 838.20 49.00
255 96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ zT rUB DN DO 800MM M 0.933 2 237,00 2 087,12 22,00
256 966371 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN OO 1000MM M 0,533 3019.90 1 609.81
257 96887 VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2,000 1 412.90 2825,80 16.00
258 96688 vybouraní kanalizač  Ša c h e t  kom pletních KUS 1.000 2 247.70 2 247.70 1.00
259 96713 vybourán ) óAstI ko nstrukcí kam enných  na mc M3 3,333 1 587,20 5 290.14 94,06
280 88715 vybourání časti ko nstrukci beton M3 4.333 3 229.40 13 992.99 58.92
261 96716 VYBOURANÍ ČASTÍ KONSTRUKCI 2EIEZOBET M3 3.533 4 174.30 14 747.80 21,90
262 96718 VYBOURÁNÍ ČASTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH T 0.200 2 807,40 661.48 0.89
283 36922 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 100MM KAMALIZAČ M 1.666 142,20 236,91



264 989233 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAC M 0.686 238.50 158,84
255 1089234 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN OO 20ÓWM KANALIZAC M 2.333 325,70 759.88
266 969245 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALI4AČ M 3,333 370,00 1 235.21 70.80
207 969246 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 400NM KANALIZAC M 1.333 467,00 622,51

8 Ostatní konstrukce 8 práce . . . . . .  „ 4W7 628;<>3-'

C e l k e m
—• wjT̂NVVl vry**"- ;''r'T7*‘c'' ” : " 12 403§fó79í

:č s m
a ; ÍS  l  y - - -stavob.ní a.r.í).| n I Siiň̂wl**11 j



Příloha č 1 Položkový rozpočet - COLAS CZ, a,s.

Stavba: Opravy s iln ic 11. a III. třídy v Pardubickém králi
Čisto a název SO: SO 101 Pozemní komunikace
číslo a název rozpočtu; SO 101 Pozemní komunikace

Pof.
č.pol.

Kčd
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek 

předpoklad 
2017-2018 k 
jedné části 

zakázky

CENA
Počet 

jednotek v 
roce 2015 za 
všechny části

jednotková celkem

— 1 - .....Z ._______ 3 4 5 6 -______l _______ _____ iL ....... 9
0________ Všeobecné konatrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 1 400.000 100.00 140 000.00 19 657,76
2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 720,000 B0,00 57 600,00 10 944.21

~ ~ v 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 86,668 60000 51 999,60 694,07
4 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL _____ JLOflO] 4000,00 4000,00 8,00
5 02820 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 3,000 4 000,00 12 000,00 23.00
6 027121 provizorní přístupo vé  c e sty  - ZŘÍZENÍ " M2 16,866 1 200,00 19 999.20 71,43
7 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÁ c e sty  - ZRUŠENÍ M2 10,668 soo ,oó I 8 333.00 71,43
8 02720 POMOC PRÁCE z k lz  NEBO ŽAJIŠT REGULACÍ A OCHRANU DOPRAVY SOUBOR 4,000 4000,00 16 000,00 23.00
9 027411 PROVIZORNÍ MOŠTY - MONTÁŽ - DL. DO 15 M SOUBOR 1,000 7 500,00 7 500,00 6,00

10 027412 PROVIZORNÍ MOŠTY -NÁJEMNĚ - DL. 'DO 15 M ' M íš 4,000 5 866,00 23 464,00 20,00
11 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ - DL DO 15 M SOUBOR 1,000 5 óoo.óa 5000,00 0.00
12 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ a GEODETICKÁ MĚŘENÍ HOD 60,000 50D.0O 30 000,00 852.72
13 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ OllA kus 1.000 4 000.00 4000,00 6,00
14 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE "KPL 2,000 4 000,00 8 000,00 8,00
15’02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL 2,000 6 000,00 12 000,00 12,00
18 02044 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE ŠKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL 3,000 5 000,00 15 000,00 23,00
17 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ' PLÍN KPL 2,000 5 000,00 10 000,00 12,00
18 02946 OSTÁT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 3,000 2 500,00 7500,00 23,00
19 028 50 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 3,000 4000,00 12 000,00 18,00
20 02991 OSTATNÍ POŽAOAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 6,000 4 000,00 24 ODO.OO 48,00
21 03100“ ZAŘÍZENÍ STAVENlSté - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ SOUBOR 3,000 4000,00 12 000.00 23,00
22 03320 ISLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ DOPRAVU PRACOVNÍKŮ HOD 10,666 800.00 8 532,80
23 '03610 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENI - AUTOMOBILY KM 400,000 40.00 18 000,00
24 03730 (POMOC PRÁCE ZAJlSt NEBO ZŘIŽ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH S lil KPL 3,000 5 000.00 15 000,00 23.00

0 V*«>boené Konstrukce a prtca; v ...:;,.v  • 51802$W1

1_________ Zemni nréce
25 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 88,666 39,00 3 379.97 877,50
26 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 6.668 26.00 173,32
27 11201 KACENÍ STROMŮ D KMENE" DO 0.5M Š ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUŠ 3,000 1 660.00 4 680,00 28.00
28 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2.000 4 390,00 8 760.00 17,00
29 11313 ODSTRAŇ krytu ' VOZOVEK Á CHODNÍKŮ S AFALTOVYM POJIVÉM M3 186.666 480,00 85 888,36 2 021,65
30 11317 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK M3 18.686 228,00 4255,85 113,99
31 11318 ODSTRAŇ KRYTU CHÓDNlKtJ Z DLAŽDIČ vč. ZÁMKOVÉ M3 2,666 360,00 959,78 13.12
32 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 448,666 199,00 88 686.53 0 489.30
33 11314 ODSTRANĚNÍ podkladu  VOZOVEK A ČHODNlKÚ S CEMENT POJIVÉM M3 13,333 420,00 5 599,86 127,75



34 11337 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 1,333 332.00 442,56
35 11352 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 106.686 83.00 8 853.26 1 477.08
36 11353 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍK!) M 50.000 150,00 7 500,00 826,86
37 11360 ROZRYTI VOZOVKY M2 5,333 34,00 181,32
38 11372 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 833,333 510,00 424 999,83 12 046,23
39 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 53,333 150.00 7 999.95 794.14
40 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TA. 1 M3 328.000 m o o 52 480.00 2 355,07
41 12303 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 64,333 376,00 24 189.21 1 845.49
42 12573 VYKOPAVKY ZE ZEMNlKlI A SKLADEK TA. 1 M3 233,333 112,00 32 853.30 2143.10
43 12920 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 360.686 250.00 91 666.50 3 463.13
44 12930 ČIŠTĚNI PŘIKOPU OD NÁNOSU M3 566,666 227,00 126 633,18 10 948.77
45 12940 CISTéN! RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTÍ! OD NAN0SÚ M3 3.333 311.00 1 036,56 42,41
46 12960 ČIŠTĚNI VODOTEČI A MEUORAČ KANAL0 OD NÁNOSU M3 7.686 470.00 3 603,02 74,00
4/ r& w čistění ULicnich  vpusti KUS 6,000 410.00! 2 460,00 46.00
48 13173 HLOUBEN! JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ Tft 1 M3 336.666 198,00 68 658,87 2 920.43
49 13183 'hlouben ! jam  ZAPAŽ í nepaž TŘII M3 40,000 338,00 13 520.00 957.40
50 13273 HLOUBEN! RÝH SIR DO 2M paz i nepaž t ě . i M3 366,666 220,00 80666.52 2 863.38
S1 13283 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ Tft. II M3 23.333 577,00 13 463.14 639.47
52 13373 HLOUBENI ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPA2 Tft. 1 M3 10.000 582,00 5 820,00 87.62
53 133B3 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II M3 2.066 1 020.00 2 107.32 2049
54 171103 ulo žen ! SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 173.333 76.00 13 519.97 2 227.44
55 17180 ULOŽEN! SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 500,000 425,00 212 300,00 6 218.17
66 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 153.333 186.00 28 519.94 2078.56
57 17411 ZASYP JAM A RYH SĚ ZHUTNĚNÍM M3 273,333 104.00 28 426.03 1898.14
58 17481 ZÁSYP JAM AŘYH Z NAKUPOVANÝCH MATĚŘÍXlÚ M3 58.666 450,00 26 499,70 370.71
59 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTÉNlM M3 47,000 191,00 8 977,00 5 8 6 3
60 17581 OBSYP POTRU8IA OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 243,333 485.00 113149.85 2 097,86
01 16120 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft. II M2 4 666.668 10,00 46 660.66 51 485.07
82 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ M3 213.333 20,00 4266.66 2 941,09
63 18220 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU M3 56.666 205,00 11816,53 724,03
64 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICEV ROVINĚ M3 21.333 157.00 3 343.28 362.74
85 18241 ZALOŽEN! TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 000.000 14.00 14 000.00 24 58249
66 184722 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVI STROMU D DO 90CM KLÍŠ 2,000 3 350,00 6 700,00 56.00
67 184814 VYSAZOVÁNI STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 14cm. PODCHOží VYŠ MIN 2.2M KUS 1.000 1 220,00 1 220,00 10.00
08 184015 VYSAZOVANÍ STROMU JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VÝŠKY KMENE DO 1.75M KUS 1,000 1 130,00 1 130,00

1 Zemni práce 1 ■ ■■ : . W v  1ÉM2$9,43

2_________Základy
69 212646 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 20CMM, RÝHA TŘ II M 93.333 515.00 48 066.50 1 773.73
70 21381 _______ drenažn ! vrstvy  z  g eo textiue M2 300.000 42,00 12 600.00 6 965.80

2 Základy 60 666150

3_________ Svislá a kompletní konstrukce
71 '317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ÍB371 M3 18.668 8 960.00 129 915.36 141.27
72 317385 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505 T 2.476 25 200,00 82 395,20 18,73

3 Svislé a Scomptetnf konstrukce • ‘ ■ :■ ■■ - . ■ ■ . v ; v : . - 192310,58

4________  Vodorovná konstrukcerHrtKl/l H Ž̂TTl t rňVrti >irt73 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/1S M3 10.000 2310.00 23 100,00 185,01
74 '451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 025130 M3 76,086 2 390.00 183 231.74 666,79
75 451325 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3 1,333 2 920,00 3692.36 7.34
76 451386 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KASI-StTl T 0,060 26 000,00 1 560,00 0,35



77 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0.9 M3 2,333 854,00 1 902.38 12,22
78 45152 POOKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6.66B1 77000 5 132.82 34,47
79 46261 ZAHOZ Z LOMOVÉHO KAMENĚ M3 22,000 944.00 2 0  7ea.oo 174.74
80 46321 Irovnanina  z  lo m o vého  kam ene M3 17,333 1 480.00 25 306.18 191,87
81 465512 DLAŽ8Y Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 70,000 3 200.00 224 000.00 526,35

4 VodorovnékůnMíUkca . .. 438 963:4$

5________ Komunikace
82 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TÉ. t M3 20.000 1 600.00 32 000.00 205.50
83 58310 VOZOVKO VE VRSTVY Z MECHANICKÝ ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 80.000 972.00 77 760,00
84 58330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI M3 368,868 560.00 205 332.96 10 253.12
85 66340 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKOPlSKU M3 210.000 531,00 111510.00 1 313.53
B6 66363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TLDO 160MM M2 4 668,666 52,00 242 668.63 40 190.76
87 56384 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 666,668 70.00 46 66662 9 228,48
88 56365 VOZOVKO# VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 250MM M2 3 000,000 88,00 284 000,00 28 908.19
89 56365 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 3C0MM M2 54,000 110.00 5 940.00 1450.00
90 56930 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTf M3 23,333 788.00 18 339,74 169.22
91 S6960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 1SD.000 707.00 127 280.00 2 698.35
92 572121 INRLTRACNI POSTŘIK ASFALTOVÝ DO L0KG/M2 M2 5 333.333 12,00 64 OCX),00 77083,29
93 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Q.5KGJM2 M2 17 666.888 to.651 176686.66 175 310.40
94 572214 SPOJOVACÍ POSTftlKZ MODIFIK EMULZE DO 0.6KG/M2 M2 6 000.000 12,00 72 000.00 192 303.74
95 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMĚÍŽOVINY M2 453,333 98.00 44 426.63 3 088.54

"98 674A01 ASFALTOVÝ BETON PRÓOBRUSNÉ VRSTVY ACO8 M3 33.333 4 000,00 133 332.00 1116,04
87 574A03 ASFALTOVÝ’BET ON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACÓTí M3 60,000 4 000.00 240 000.00 1 432,10
98 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+^IS M3 268.000 3 950.00 1 058 600.00 2183.26
99 574A0B ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 10S M3 1,000 4 200.00 4 200.00

100 674008 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+. 18S M3 1.400 4600.00 6 440.00 13,70
101 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL18+, 16S IM3 813.333 3850,00 2 968 665.45 7 530.11
102 574C06.1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 18S CRmB >43 240.000 4 800.00 1 162 000.00 3 552.16
103 574C0B (ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRSTVY ACl 22N 22S M3 3.668 3 700,00 13 684.20
104 574E06 ASFALTOVÝ BĚTONPRO PODKUDNl VRSTVY ACP 16N 16S M3 188,000 3800.00 714 400.00 2 035.68
105 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S IM3 73.333 3700,00 271 332,10 884,86
106 IS74GOO ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ 8BTM 5A CRmS M3 100,000 4 800.00 480 000.00 906.58
107 574602 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 8+, 8S M3 1,800 5 800.00 10 080,00
108 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO L02E Z KAMENIVA M2 8,000 820,00 6 680.00 41.35
109 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LÓŽE Z MC M2 11.333 1 020.00 11 559.68 88.30
110 682811 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 50.000 398.00 19 800.00 424,00
111 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 9.333 484.00 4517.17 B7.20
112 682614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 3,886 501,00 1 836.87 20.03
113 582015 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 2,000 554.00 1 108.00 9.30
114 587202 pSÉĎLÁŽDĚNI KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 14,666 764,00 11 204.82 70.84
115 587205 PftEDLAŽÓĚNt KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC v í ZÁMKOVĚ M2 62.000 334.00 20 708.00 369,43
118 58252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC M2 110.000 517.00 58 870.00 927,30

5 Komunikace: :' v. ■ ■ , ••••,•• . . ;• :• ■ • o . :■:8«/3347̂ 31
8_________Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

117 628211 REPROFíLACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL !0MM M2 2,000 727,00 1 454,00
118 626213 REPROF1LACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MAL70U JEDNOVRST TL 30MM M2 2.666 2 020.00 5 385.32 10.50
119 S2831 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A ŇOVfM BETONEM M2 3.6B6 169.00 579.23 17,00
120 62841 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 3.868 235,00 881.61 17,00
121 62851 OCHRANA VÝZTUŽE Pftt DOSTATEČNÉM KRYTI M2 2.333 481.00 1 075.51
122 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PRt NEDOSTATEČNÉM KRYTI M2 3.000 759.00 2 277.00



123 02682 INJEKTÁŽ TRHLIN TESNlCl M 5,000 1 580,00 7aoo,oo
124 62663 INJEKTÁŽ TRHUN SILOVÉ SPOJUJÍC! M 3.000 2 590,00 7 770,00
125 62747 SPÁROVÁNI STARÉHO ZDVÁŽVLÁŠT MALTOU M2 2,333 1 240,00 2 892.92
126 62845 SPÁROVÁNI stávajIc Ich  DLAŽEB CEMENT MALTOU M2 27,000 191,00 5 157.00 182,00
127 62947 VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVLÁŠŤ MALTY M2 3.669 2 040,00 7 47B.64 17,00

6 Opravy povrchů, podlahy a osazováni vyplili 42731,13 

711 Irolaco proti vodě. vlhkosti a plvtiům
128 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NATÉRY M2 17.686 90,00 1 589.94 125.10
129 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PASY M2 163,333 160.00 26 133,28 1 081.20
130 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 é.éooi 495,00 3 366,00 48,22
131 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PECETlCl VRSTVOU M2 10,666 647,00 6 900.90, 78,17
132 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 217.333 82,00 13 474,85 2 224,12

- ...133 ■7H»9~------------ - --------- ----- O6HRANA1ZOtAee-PODZEMNÍeH-©fclEKr0-TE)CTIHF-“ “ “ “ -“ ™---------------------------------- ------ ---------- ..........  “21333 ------------- Z ira o ...........~~4ggrze
711 izolace proti vodí, vlhkosti a plynům 51964,03 

783 Dokončovací práce - nátěry
134 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A1 M2 80,000 284,00 23 760,00 648,61
136 78362 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 ÍOS-B! M2 9.66G 311,00 3 006.13 105,16
130 73383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 3,333 360,00 1 199,88 17,51
137 78384 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 fOS-DI) M2 7.000 410,00 2 870,00 126,60

783 Dokončovací pláce * ní Ury , 30836,01

8________ Potrubí
138 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 53.333 380.00 20 266.54 707.44
138 87445 POTRUBÍ ZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 13,333 1 010.00 13 460.33 87,50
140 87446 POTRUBÍ Z TRUS PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 8,GG8 1 720.00 14 905.52 74,00
141 87457 POTRUBÍŽ TRUB PIVtSTOvfCH"ODPADN!cH DN DO 500MM M 12,868 2660,00 33 691.56 184.00
142 87458 •'OTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 600MM M 1,333 4 060,00 5 411,98
143 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCL) NA POTRUBÍ DN DO 20ĎMM KUS 5,000 15 300.00 76 500.00 31,00
144 894145 Ša c h ty  kanalizační z  beton clLCO na po trubí dn  d o m o m m KUS 2,000, 20600,00 41 200,00 2,00
145 884146 Ša c h t y  kanalizační z  beton dílců  na potrubí dn do 4oomm KUS 1,000 22 000,00 22 000.00
146 684157 Ša c h t y  kanalizační z  beton  dílců  na potrubí dn do soomm KUS 1.000 22 900.00 22 900.00
147 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ z  BETON DlLCO NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,000 23 600,00 23 600.00 4,00
145 89712 VPUSt KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DlLCl) KUS 9,000 7 750.00 69 760.00 117,00
149 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNĚ KUS 2,000 5 280.00 10 580,00 12.00
150 89921 VYŠKOVA OPRAVA POKLOPŮ KUS 13.000 1 870,00 24 310,00 84,00
151 89922 VYŠKOVA ÚPRAVA MRI2I KUS 18,000 1 870.00 33 660.00 125,00
152 89923 VYŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 6.000 1091,00 8 546.00 58,00
153 899523 OBETONOVÁNI POTRUB) Z PROSTÉHO BETONU DOC16120 (B2ÓT~ M3 7,000 2 490,00 17 430.00 38,70

8 Potrubí . «36197;93

3_________ Oalatn! konstrukce a máce
154 9111 AI zábradlí silniční s vodor madly - dodávka a montáž M 3,00 973,00 2 919,00
155 8111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 3,00 142.00 426,00
158 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLŇI - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2.00 1 973.00 3 946,00 3,00
157 9111B3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M ..........2,00 152,00 304.00
158 B112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1,000 1 520,00 1 520,00 8,00
159 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 1,000 152.00 162,00 13,00
160 911281 zábradlí m ostní se  svislou  výplni - d o dávka  a  montáž M 54,000 350,00 18 900,00 538,00
161 911283 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VY PLN i - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 25,000 152,00 3 600.00
182 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTH, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 66,668 1 690,00 112665,54 1 040,00



163 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSIR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4.000 203.00 812.00 20.00
164 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Ž PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 100.000 324.00 32 400,00 712,00
185 912283 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2,000 100.00 200,00 24,00
166 915111 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 800.000 90,00 72 000.00 5024,58
167 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 2,000 65,00 170,00 10.50
166 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 953,333 243,00 231 858,92 20 856.91
169 915212 VODOROVNÉ dopravní zn ač en ! plastem  hladké  - o d str an ěn ! M2 5,333 98.00 522,63
170 916122 DOPRAV SVĚTLO VYSTRA2 SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUŠ 9.DO0 300,00 2 700.00 123.00
171 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 9.000 200.00 1 800,00 123.00
172 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 915,000 40.00 38 600,00 12 054,00
173 918152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1.000 2 000.00 2 000.00 10.00
174 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTA2 KUS 1,000 500.00 500.00 10.00

— '175 S13t59" ..... ....... -----— ----- SĚMAFORGVA-FRENOSNÁ~S01JEHAYA_=.MÁJ emn ě KSDÉN 71.000 250.OD 17 750,00 2 022.00
176 916319 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2S FOLII TŘ 2 -NÁJEMNÉ KSDEN— .........3-978.000 ------------ -~-3.ee ----------14-928,00 ----- -55.2384)0
177 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FĎLlI Tft 2 - MONTA2 S PŘESUNEM KUS 28,000 100.00 2 800,00 389.00
178 916323 DOPRAVNÍ ZA8RANY Z2 S FOLII Tft 2 - DEMONTÁŽ KUS 28Í0001 50.00 1 400,00 389,00
179 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ Tft 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 137.000 100.00 13 700,00 1 905.00
180 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FŮLlI Tft 2 - DEMONTÁŽ ~~ KUS 137.000 50,00 8 650.00 1 805.00
181 910369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR ÍS FOLIÍ Tft 2 - NÁJEMNĚ KSDEN 28 973,000 2,00 57 946,00 403 860.00
162 918712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109.000 50,00 5 460.00 1 382,00
183 916713 U PEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 2BKG - DEMONTÁŽ KUS 109.000 30.00 3 270,00 1 362.00
164 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD OESKA POD 28KG -NÁJEMNÉ KSDEN 13187.000 3.00 39 581.00 142 092.00
185 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109.000 100.00 10 900,00 1 362,00
186 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 109.000 50.00 5 450.00 1 362.00
187 918739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 13 187,000 3.00 39 561,00 142092,00
188 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FOLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 107,000 200.00 21 400.00 1 495,00
189 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FOLIE Tft 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 47,000 1 680.00 76 960,00 475.00
190 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE Tft 2 - DEMONTÁŽ KUS 118.000 100.00 11 900,00 1 538.00
191 914139 '□OPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FOLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 9 387,000 3,00 28 161,00 131 560.00
192 914924 S LOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOO.MONT. DÉMON KUS 47.000 1 260.00 60160.00 232,00
193 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ” .KUS 7,000 100.00 700,00 45.00
184 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 50MM M 3.333 203.00 876.80 41.00
195 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 80MM M 1,666 233,00 368.18 10.00
196 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY ZBETONOVÝCH OBRUBNÍKU SÍŇ 100MM M 23.333 285,OD 6849,91 883.40
197 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 150MM M 166.688 311.00 51 833.13 4 088,43
198 917424 'CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ150MM ím ~~ 6,333 1 480.00 7 892.84 77.83
199 1917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH 08RUBNIKŮ SIR 200MM M 6.333 1 680.00 10 006,14 88.73
200 [917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Ž KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 250MM M 2,000 1 740.00 3 460.00
201 917427 CHODNÍKOVĚ 08RUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 300MM M 2.000 1 860.00 3 720.00
202 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 0,600 517.00 344.32 5,00
203 '81771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M 5.333 333.00 1 775.89 55.00
204 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 3,000 225.00 675.00 101.59
205 91781 'VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH ÍM 2.000 319,00 038,00
206 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 3,333 371.00 1 238,54
207 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Ž KRAJNÍKŮ M 1,333 205.00 273.27
208 91784 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH M 1,000 215,00 215,00
209 91785 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH M 2,000 18600 372,00
21D916145 CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 2.00D 6 420.00 12 840,00 14,00
211 018148 CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 5,000 12 222,00 81 110,00 32.00
212 918157 CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 500MM KUS 1,000 12 900,00 12 900,00 16,00
213 918158 Cela beto no vá  propustu  z  tr u b  dn do soomm KUS 1.000 28 800,00 26 800.00
214 91816 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS 1,000 34 700.00 34 700.00 2,00



215 918171 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN 0 0  1000MM KUS 1.000 35 400,00 35 400.00
218 918245 VTOK JlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB ON DO 300MM KUS 1.080 15 800.00 16 800.00 2,00
217 918246 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLA2BY PROPUSTU Z TRUB ON DO 400MM KUS 1,000 17 400.00 17 400.00
218 918257 VTOK jlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUS DM DO 6Ů0MM KUS 1.000 19 800.00 19 800.00 3,00
219 916258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTI) Z TRUB DN 00 SOOMM KUS 1.000 23 600,00 23 000.00
220 91626 VTOKOVÉ JlMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800N&1 KUS 1.000 29 600,00 29 600,00
221 918271 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1.000 35 700.00 35 700.00
222 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 3 DO MM M 2.000 1 770.00 3 540.00 20.00
223 918340 PROPUSTY Z TRUB ON 400MM M 41,333 1 800.00 74399,40 273.50
224 918357 PROPUSTY Z TRUB DN SOOMM M 1.733 2 820,00 4 887,08 28.60
225 918358 PROPUSTY Z TRUB DN SOOMM M 1.333 3 660,00 4 878.78 18.00
226 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 80CMM M 1,133 5 950,00 8 741,35 34.40
227 918371 PROPUSTY Z TRUB ON 1000MM M 0,533 7 940.00 4 232,02

---- 228 918848“  ... CEtrAKAMEWm-pROPUSTU Z TRUB WOCT3C5MM................ ' ' ....‘ ........................................ KUS' 1,000 5 560,00 S 560.00 3,00
220 918546 CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 40DMM KUS 2,000 8 220.00 12 440.00 12.00
230 918557 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS í,D0D 8 990.00 6 990.00 6.00
231 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO SOOMM KUS 1.000 7 144,00 7 144,00 10,00
232 91856 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO BCOMM KUS 1.000 11 200.00 11 200.00 2.00
233 918571 ČELA KAMENNÁ PROPUSUIZ TRUB DN DO 1CQ0MM KUS i.ooo1 23 500.00 23 500.00
234 91911! ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 233.333 50,00 11 666.65 4 866.03
235 gi9112 ŘEZÁN! ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 10DMM M 900,000 72.00 64 800.00 11 357,65
238 913113 ŘEZÁN! ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 17.333 120,00 2 079,96 317.00
237 919121 Řezáni beton  krytu  vo zo vek  tl  do  bomm M 1,666 157,00 261.58
23a 919122 Řezáni betonového  krytu  vo zo vek  tl  do  ioomm M 1,000, 264,00 264,00
239 919123 ŘEZÁNI BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK T l DO 150MM M 0.86S 380.00 238,76 20.00
240 93131 TĚSNĚNI OIIAŤXČ SPAŘ ÁSF ZÁLIVKOU M3 1.088 75 000,00 79 950,00 9,89
241 93132 TĚSNĚNI DILATAČ SPÁR ASF ZÁLIVKOU MODIF1K M3 0.1331 as ooo.oo 11 305,00 4.24
242 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIŘ DO SOOMM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 1MMM M 2.000 363,00 720.00
243 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC Šik  DO SOOMM DO BETONU TL 100MM M 13,333 727,00 9 693,09 357,00
244 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDÉNĚZ KOSrEK DROBNÝCH DO BETONU TL 1O0MM M2 8t00D 1 230.00 9 840,00 188.68
245 93841 LAPAČ SPLAVENÍM KUS 1.000 2 550.00 2 550.00 2,00
246 93808 OCIĚŤěNTvdzOVEK ZAMETENÍM M2 8 666.666 2.00 17 333.33 117 826.34
247 93811 o č iStén I ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 566.666 3.00 1 700.00 15 801,76
248 96811 BOURAn I KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DlLCI!) M3 0,668 1 210,00 80S.86 3.97
249 96613 BOURÁNI KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC M3 4,333 1 250,00 6 410,25 52.39
250 96310 BOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 2 610.00 5 220,00 22.80
251 988345 BOURÁNI PROPUSTÚ Z TRUB DN DO SOOMM M 18.333 324,00 5 939,89 127,50
252 988346 BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 40ĎMM M 14,868 448.00 0 541.04 91,00
253 966357 BOURÁNÍ PROPUSTO Z TRUB DN DO 50ĎMM M 8.000 950,00 7 600.00 175.70
254 96S358 BOURANÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO SOOMM M 2,000 1 440.00 2 880,00 49,00
255 98838 BOURÁNI PROPUSTO Z TRUB DN DO 8G0MM M 0.933 1 890,00 1 763.37 22.00
266 966371 BOURÁNI PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 1000MM M 0,633 3 340.00 1 780,22
257 96687 VYBOURÁNf ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 2,000 890.00 1 980.00 16.00
266 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 1.000 2 480,00 2 480.00 100
259 95713 VYBOURÁNI ČASTI KONSTRUKCI KAMENNÝCH NA MC M3 3,333 1 250,00 4 166,25 94.08
260 95715 vybo u r an í časti ko nstrukci beton M3 4,333 1 570.00 6 802,81 58,92
261 98716 VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCI ŽELEZOBET M3 3,533 2 610,00 9 221.13 21,90
282 96718 VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH Ť 0.200 3 100,00 620,00 0.99
283 98922 VYBOURANÍ POTRUBÍ DNDÓlOĎMM KANALIZAČ M 1.668 157,00 261,56
284 989233 VYBOURANÍ POTRUBÍ ON DO 150MM KANALIZAČ M 0.668 264,00 175,82
265 969234 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 2O0MM KANALIZAČ M 2.333 360,00 839.BB
266 969245 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M 3,333 410,00 1 366.53 70,60



I 2071969246 T“ IWBQURAnI POTRUBfĎN DO 400MM KANAUZAČ
Ostatní konstrukce a práce9



1 804 141,31

—  'T i m r n . i s

|M | 13331 516.001 687,831

€ Z
K n m a t o v í ,  g

Tvj

a .  ks„

i-J a ? ?-£l !(>,í!Í!K ■>
• i ' í!'  * '  '' M o  ( j 4 i
- ^ i f ^ í 1 , ř M - ? aBoo350o



Příloha 4.1 Položkový rozpočet - Porr a.s-

Stavba: Opravy s iln ic  i(. a llf. tffdy v Pardubickém kraji
číslo a název SO: SO 101 Poiem nl komunikace
číslo a název rozpočtu: S 0 101 Pozemní komunikace

Por.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka

Počet 
jednotek 

předpoklad 
2017-2018 k 
jedné části 

zakázky^

CENA
Počet 

jednotek v 
roce 2015 za 
všechny části

jednotková celkem

1 2 3 4 5 ______§______ 7 8 .....
0_________ Vieobocnč konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 1 400.009 100.GQ 140 000,00 19 657,76
2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-CO ÍOSTATNÍ ODPAD) M3 720,000 80.00 57 600.00 10 944,21
3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÁ DOPAD) M3 85,668 400,00 34 688.40 694,07
4 025 20 zkó uSen I m ateriAlu NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1.000 8 000,00 8 000.00 8.00
5 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 3,000 6 000,00 18 000.00 23.00
6 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENI M2 16,666 250.00 4168.50 71.43
7 027123 PROVIZORNÍ přístupo vé  cesty  - zr u žen í M2 16.688 120,00 1 999.92 71,43
s '02720 POMOC PRAČE ZÁÍZ NEBO ZAJlSt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY SOUBOR 4.000 7 200,00 2B 800,00 23,00
s 027411 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ - DL. DO 15 M SOUBOR 1,000 110000.00 110 000,00 8.00

to 027412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNĚ"- DL. DO 15 M MĚS 4.000 20 000.00 80 000,00 20.00
11 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ - DL. UO Í5  M SOUBOR 1.000 58 000,00 56 000,00 6,00
12 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ a GEODETICKÁ MĚŘENI HOD 60,000 300,00 18 000,00 852.72
13 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA KUS 1,000 2 500.00 2 500.00 6,00
14102840 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 2,000 4 500,00l 9 000.00 8,00
15 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL 2,000 10 000.00 20 000.00 .......... 12, PO
16 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEĎ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL 3,000 8 000,00 24 000,00 23,00
17 02945 OSTÁT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLAŇ KPL 2,000 13 200.00 26 400,00 12.00
16 02946 OSTÁT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 3,000 1 300.00 3 900.00' 23.00
19 029 50 'OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 3,000 5000,00 15 000,00 18.00
20 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 6,000 2 000.00 12 000.00 48.00
21 03100" 'ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ PROVOZ. DEMONTÁŽ SOUBOR 3.000 6 200.00 18600,00 23,00
22 03320 SLUŽBY ZAJIŠTUJÍCÍ DOPRAVU PRACOVNÍKU HOD 10.866 255,00 2 719.83
23 '03610 'DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOMOBILY KM 400.000 40.00 16 000.00
24 03730 POMOČ PRÁCE ZAJtftí NEBO ŽŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCHSlfl KPL 3,000 3 000,00 9 000,00 23,00

0 všeobecné konstrukce a práce . 716392,65

1 Zemní práce
25 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 80,666 28.50 2 469,98 677.50
26 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 6Í666I 26,CO 173.32
27 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE 0O 0Í5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 3,000 1 278.00 3 8 3 4 ® 28,00
28 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO O.BM S ODSTRANĚNÍM PAŘEZÍ KUS 2,000 3331,00 8 662,00 17.00
29 11313 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S AFALTOVÝM POJIVÉM M3 186,868 428,001 79 893,05 2 021.85
30 11317 'ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK M3 18,686 198,001 3 635.87 113.99
31 11316 ODSTRAŇ KRYTU CHODNÍKŮ Ž DLAŽDIC vč. ZÁMKOVÉ M3 2.666 429,00 1 143.71 13.12
32 11332 ÍODSTRANĚN! PODKLADU VOZOVEK Á CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTŘELENÉHO M3 448.668 186,00 83079.88 8 460.30
33 11314 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVÉM M3 13.333 550,00 7333.15 127.75



34 11337 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 1.333 288,00 383.80
35 11352 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUSNlKO BETONOVÝCH M 106.686 75.00 7 999.95 1 477.08
36 11353 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 50,000 145,00 7 250.00 826.86
37 11380 ROZRYTÍ VOZOVKY M2 5.333 28,00 149.32
38 11372 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 fm .m 893.00 744168.37 12 048.23
39 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 53,333 45,00 2 399,99 794.14
40 12373 ODKOP PRO SPOD STAV8U SILNÍC A 2ELEZNIC IR. 1 M3 328,000 85.00 27 880.00 2 355,67
41 12393 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 64,333 322.00 20 715.23 1 845.49
42 12573 vykopAvícý ze  zem níků  A SKLADEK Tft. 1 M3 293.333 65.001 19 086.65 2143.10
43 12920 ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU M3 386.688 192,00 70 399.87 3 483.13
44 12930 ČISTĚNÍ PŘIKOPU OD NÁNOSU M3 5B8.666 277.09 156 966,48 10 848.77
46 12910 ČIŠTĚNI RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTÚ OD NÁNOSŮ M3 3.333 1 30000 4 332.90 42,41

------ 48 12950------- -— -----— . Čf&TĚNĚVOSOTĚél-A-MetíORAČ-KANAuVoO-NANOSÚ----- --- -  - ...... —......... --------- ------------ — Z MS.. ___ ________7.886 .......... . 1 020.03 ......  7 619.32 .................74.06
47 12930 ČIŠTĚNI ULIČNÍCH VPUSTI KUS 6.000 350.00 2 100.00 46,00
48 13173 HLOUBENI JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TŘ 1 M3 336,666 100.00 33 666.60 2 920.43
49 13133 HLOUBENI JAM ZAPA21 NEPA2 TR II M3 40.000 296.00 11 840.00 957,40
50 13273 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PA2 1 NEPAZ TR. 1 M3 368.686 120.00 43 999.92 2 863,38
51 13233 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ. II M3 23.333 663,00 15 489.78 539.47
52 13373 HLOUBENI ŠACHET ZA PA? 1 NEPAŽ TĚ.! M3 10.000 320.00 3 200,001 87,82
53 IÍ3393 HLOUBENI ŠACHET ZAPÁZ 1 NEPAZ TR. 11 M3 2,066 785.00 1 621.81 29,49
54 171103 ULOŽENI SYPÁNINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 173.333 5800 10 053.31 2 227,44
55 17130 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 500.000 25800 129 000.00 6 218,17
56 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚn Im M3 153,333 178.00 27 293,27 2 078.58
57 17411 ZASYP JAM A RVH 5E ZHUTNĚNÍM M3 273,333 72,00 19 679.98 1 898,14
58 17431 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 56.666 410.CO 23 233.08 370.71
59 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTĚn IM M3 47.000 131.00 5157.00 588,28
60 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATĚŘÍÁUJ M3 243,333 356.00 6b 676.55 2 097,60
81 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 4868.880 15.00 89 999.99 51 465,07
62 18210 Op r ava  povrchů  srovnáním  území M3 213.333 16.00 3413.33 2 941,09
63 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 56.688 163.00 9519.69 724,03
64 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ lM3 21.333 158.00 3 370,61 362,74
65 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1000.000 17.00 17000.00 24 582,49
66 184722 'ZDRAVOTNÍ REZ VÉTVl STROMU D 00  80CM KUS 2,000 2 800.00 5600,00 55,00
67 184314 VYSAZOVANÍ STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE "ĎO 14cm. POOCHOZl VÝŠ MIN 2,2M KUS 1.000 1 000,00 1 000.00 10.00
68 184015 VYSAZOVANÍ STROMU JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VÝŠKY KMENE DO 1.75M KUS 1,000 770,00 770,00

1 Zemni práce 1 782430,04

2_________Z&klady
69 2Í2648 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLÁST HM DN DO 2Q0MM, RÝHA TR II M 93,333 362.00 33 786.55 1 773,73
70 21381 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 300,000 45.00 13 500,00 8 965,80

2 ZŠfďadý ~ '  v "  4728B35

3 _____ Svislá a kompletní konstrukce
71 317325 římsy ze  železobetonu  do C30/3? (B37) M3 18,666 5 428,00 101 319.05 ________ HL27
72 317385 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEU 10505 ÍŤ ......... -?,4Zg 21 000.00 51 996,00 1B.73

3 Svislé a kompletní konstrukce 153 315,05

4_________ Vodorovné konstrukce
73 451312 FODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/1S M3 10.000: 2 168.09 21 680.00 185.01
74 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 76.666: 2 390,00 183 231.74 668.79
75 451325 'PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (837) M3 1,333: 2 860,00 3 812.38 7,34
76 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV 1 KARÍ-SÍtI T 0.060 21 000.00 1 260,00 0,35



77 '551523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX ZHUTNĚNI iD DO 0.8 M3 2.333 614.00 1 699.08 12.22
78 45152 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6.663 608.00 4 052.93 34,47
78 46251 ZA HOZ Z LOMOVÉ HO KAMENE M3 22.000 758.00 16 632.00 174,74
80 48321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 17,333 1 250,00 21 686.25 191.87
81 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 70.000 3 985,00 277 550.00 528.35

4 Vodorovné konstrukce • ■ ; . "  '■ MYTS-Mb '

5_________ Komunikace
82 581401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. 1 M3 20.000 1 380.00 27 600.00 205.50
83 56310 V02OVKOVĚ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 80.000 5B80Ó 46 880,00
84 58330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ĚTŮRKOORTI M3 386,656 765.00 287 832.81 10253.12
85 E8340 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 210,000 310.00 65100,00 1 313,53

-----,.88 56363— -----— ----- VOZOVKOXÍŽ-VHSIW.ZREGYKLOVANŽHO MATERIÁLU TL DO 15~DMM M2 4 866.666 62,00 289 333,29 40 180.75
87 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2--------- ........ -'686:666 -  -------85.00 --------- 56688;01 --------- 9-228^8
8856365 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 250MM M2 3000.000 102.00 308 000,00 26 908.19
89 56368 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 54,000 165.00 8 310.00 1 450.00
90 56830 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI M3 23.333 578.00 13 488.47 169,22
91 56960 ZPEVNÉNÍKRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 180,000 680.00 122 400.00 2 598.35
92 572121 INFILTRAČNl POSTŘIK ASFALTOVÝ ĎO 1.0KG/M2 M2 5 333.333 18.50 98 666,66 77083.29
93 572213 SPOJOVACÍ POSTÉlK Z EMULZE DO 0.6KG/M2 M2 17 666.666 9,00 158 990,99 175 310.40
94 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Ž~MODIFlK EMULZE DO D.5KG/M2 M2 6 000.000 15,00 go aoo.co 192 303.74
95 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍŽOVINY M2 453,333 105.00 47 599,97 3 088,54
96 674A01 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 M3 33.333 4 3 83.00 148 098.54 1115.04
97 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 60,000 4 516.00 270 960,00 1 432,10
98 574Á04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S M3 268.000 3258.00 873 1-14.00 21B3.26
99 574A0B ÍASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+. 16S M3 1,000 4 641 ,C0 4 641.00

100 574B06 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S M3 Ijffip 4 681.00 6 553.40 13,70
101 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 18S M3 613,333 3 258.00 2 649 838.91 7 530.11
102574C06.1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL18+.10S CRmB IM3 240,000 5 920.00 1 420 800.00 3 552.16
103 574C08 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+I 22S M3 3.668 4 647.00 16689.30
104 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S M3 188.000 3 121.00 58 8 748.00 2 035.88
105 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 73.333 4 425,00 324 498.53 884.86
108 574G00 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 5A CRmB M3 100.000 3 856.00 383 800,00 900,58
107 574G02 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 8+, 8S lM3 1.800 4388.00 7 898.40
108 68221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 8.000 720.00 5 760.00 41.35
10S 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 11.333 840,00 9 518.72 86.30
110582811 KRYTY Z B ETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL B0MM DO LOŽE Z KAM M2 50.000 321.00 16 050,00 424.00
111 5B2312 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH T I BOMM DO LOŽE Ž~KAM M2 9.333 384.00 3 583.87 67,20
112582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 8DMN1 DO LOŽE Z KAM W2 3.666 345,00 1 264,77 20.03
113 582615 KRVTYZ BETON DLAŽDIC SE ZEMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 2,000 483.00 986,00 9,30
114 587202 'PÉEDLAŽOÉNi KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 14.668 580,00 8 506.28 70,84
115 687205 pAEÓLÁŽOÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC ví.ZÁMKOVÉ M2 62.000 282,00 17 484.00 369,43
116 51)252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC IMG 110,000 426.00 46 200,00 927,30

5  Komunikace ■ a422260>S2;

6_________Opravy povrchu, podlahy a osazováni výplní
117 626211 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANACn I MALTOU JEONOVRST TL 10MM M2 2,000 495.00' 990,00
11B 026213 REPROFÍLACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM MZ 2,666 1 400.00 3 732.40 10,50
119 62831 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 3,686 142.00 520.57 17,00
120'62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 3.660 200.00 733,20 17,00
121 62651 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI DOSTATEČNÉM KRYT) M2 2,333 405,00 944.87
12262652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTI M2 3.000 500,00 1 680,00



123 62662 INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNICÍ M 5.000 1 100.00 5 500.00
124 62683 INJEKTÁŽ TRHUN SILOVÉ SPOJUJÍCÍ M 3.000 1 810,00 5 430,00
125 62747 SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ ZVLÁŠŤ MALTOU M2 2,333 841,00 1 962,05
125 62845 SPÁROVÁNI STÁVAJÍCÍCH DLA2EB CEMENT MALTOU M2 27,000 156.00 4 212,00 182,00
127 62947 VYROVNÁVACÍ vr stva  ze  z v l a ž í MALTY M2 3.666 1 585,00 5 810,61 17,00

B Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpírií .. 31515.70

711_______ Izolace proti vodě, vihknati a plynům
128 711111 IZOLACE BÉ2NYCH KONSTRUKCI PROU ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 17.666 82.00 1 448,61 125.10
129 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PASY M2 163,333 102,00 16 659,97 1 861.20
130 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY M2 8,800 341.00 2 318.80 48,22
131 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY Š PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 10,666 460.00 4 906,36 78,17
132 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTIL f___ _________________ _________ ___________ ___________ M2______ .. ... 2.17.333 ™52£Q ... --------- 2-224.12
133 711519 foCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILII M2 2.333 185.00 431.61

711 liolsco proti vodí, vlhkosti a plynům 37 086,67

783 Dokončovací práco - nStčrv
134 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 90.000 130,00 11 700.00 646,61
135 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 fOS-B) M2 9,666 215.00 2 078,19 105,16
136 78383 NÁTĚ RY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 3,333 25.00 83.33 17,51
137 78384 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 ÍOS-Dt) M2 7,000 283,00 1981,00 126,80

763 Dokončovací práce - nátary 15842,®'

0 ________ Ppl/ubí
138 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 53.333 263,00 14 026,58 707,44
139 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN D0300MM M 13.333 760,00 10 399,74 87,50
140 87448 POTRUBÍ Z TRÚB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 8,668 1 250,CO 10 832,50 74.00
141 87457 POTRUBÍ 2 TRUS PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 12,686 1 850.C0 23 432,10 184,00
142 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 600MM M 1,333 2 850,00 3 799,05
143 89413 Šac hty  kanalizační z beton  dílců na  pó trub I o n  do  2oomm KUS 5,000 . 6530,00 32650,00 31.00
144 894145 IŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRU8! ON DO 300MM KUS 2,000 14 860,00 29 720.00 2.00
145 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCÚ NA POTRUBÍ DNDO400MM KUS 1,000 15 200.00 15 200,00
146 894157 Š a c h t y  k a n a l i z a č n í  z  b e t o n  d í l c ů  n a  p o t r u b í  o n  d o  soow .m ! KUS 1,000 18 000.00 16000,00
147 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍŽ BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO600MM KUS 1,000 17 150.00 17150,00 4,00
148 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULlCNl KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 9,000 5 200,00 46800.00 117.00
149 899112 [POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 2,000 4 850,00 9 700.00 12,00
15C 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU KUS 13.800 1 060,00 13 780,00 84.00
151 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI KUS 18,000 850.00 15300.00 125,00
152 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Ikuš 6,000 850,00 3 900,00 56,00
153 899523 OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16G0 (B20) M3 7,000 2110,00 14 770,00 38,70

Potrubí 277 469,97

9___________ O sta tn í k o n st ru k c e  a  p ráce
154 ig n iA i zábradlí s ln ič n i s voqor  madly - dodávka  a  m o ntáž M 3.C0 660,00 2 040,00
155 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VÓDOR MADLY - DEMONTÁŽ $ PŘESUNEM M 3,00 112,00 336,00
156 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ.... M 2,00 1 800,00 3600.00 3,00
157 9111B3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNI - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M .........  2,00 115.00 230,00
158 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1,000 2155.00 2 155,00 6.00
159 8112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 1,000 118.00 116.00 13,00
160 811281 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 54,000 2 360,00 127 440,00 538.00
161 911283 zábradlí m o s t n ís e  svislou  výplni - dem ontáž  s  přesunem M 25,000 115,00 2 875.00
162 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 66,666 1 250.00 83 332,50 ______ i m o o



163 0113C3 SVODIDLO OCEL SII.NlC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m 4.D0G 142.00 568.00 20.00
164 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 100,000 285.00 28 500.00 712,00
165 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY 2 PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2,000 80,00 160,00 24,00
166 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 800.000 62.00 49 600,00 5 024.58
107 915112 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍSARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 __________1100 142,00 10,50
iaa 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA N42 953,333 335,00 319 386.56 20 856,91
130 915212 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLÁŠTĚM HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 5,333 110,00 585,63
170 910122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRňZ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9.000 520.00 4880,00 123.00
171 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 9,000 240,00 2180,00 123.00
172 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNĚ KSDEN 915.000 65,00 59 475.00 12 054.00
173 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1.000 2 700.00 2 700.00 10,00
174 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - OHMONTÁŽ k u s 1,000 700,00 700,00 10,00
175 '916159 SEMAFOROVAPŘéNOSNÁSOVRRAVA—NAJEMNĚ..._____1.........~ ~ KSDEN 71.00D 410.00 29110,00 2 022.00
176 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 12 S FŮLtl TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN.... ------- 3'970,000 ........... ........ 0:50 -------- -25-844.00 ------- 664238410
177 918322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Ž2 S FŮUl TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 28.000 102.00 2 850.00 389,00
178 916323 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 28.000 54,00 1 512.00 389.00
179 916392 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ SPŘESUNEM KUS 137.000 72,00 9 864.00 1 905.00
180 918363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR SFÓLil TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 137,000 65.00 8 905,00 1 905.00
181 916369 SMĚROVACÍ OSSKY Z4 OBOUSTRSFÓLII Tří 2 • NÁJEMNĚ KSDEN 28 973.DCÓ s o v 144 865.00 403 860.00
182 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM kus 109,000 75,00 a 175,00 1 362.00
183 918713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 2BKG - DEMONTÁŽ KUS 109.000 40,00 4 360,00 1 362.00
184 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNĚ KSDEN 13 187.000 5.00 65 935.00 142092,00
1851916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL. STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109,000 152,00 18 668.00 1 362,00
186 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 109,000 75,00 8 175,00 1 362,00
187 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 13 187,000 15.00 197 805.00 142 092.00
188 914132 IDOPRAVNI ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FŮL1E TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 107.00D 200.00 21 400.00 1 495,00
180 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 47,000 1 300,00 61 100.00 475,00
190 914133 DOPRAVNÍ z n a č k y z á k ia d n I VELIKOST FÓLIE Tft 2 - DEMONTÁŽ KUS 119.000 112,00 13 328.00 1 538,00
191 914139 DOPRAVNÍ ZNÁČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE Tft 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 9 387,000 10.00 93 870,00 131 560,00
192 914924 SLOUPKY A STOJKY D2 2 OCEL TRUBEK DO PATKY DOO.MONT. DÉMON KUS 47.000 650,00 30 550.00 232,00
193 014923 SLOUPKY A STOJKY DZ 2 OCEL TRUBEK DO PÁTKY DEMONTÁŽ KUS 7.000 125,00 875.00 45.00
194 017211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z  BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SiŇ SOMM M 3.333 165,00 549.95 41.00
195 917212 ZAHONOVÉOBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SlŘ 8ÓMM M 1,668 182,00 303,21 10,00
196 917223 SILNIČNÍ a  c h o d n Ikové  o bruby  z  BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 51 Ř 10OMM M 23,333 320.00 7 468.56 883,40
197 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY2 BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 1S0MM M 168.666 385.00 64 166.41 4 088.43
198 917424 CHODNÍKOVĚ OBRUBY 2 KAMENNÝCH OBRUBNÍKU áíft í50MM w 5,333 1 120,00 5 972,86 77,83
199 917425 CHODNÍKOVĚ OBR~UBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU SIR 200MM M 6.333 1 180,00 7 346,28 88,73
200 917426 chodn Iko vé  obruby  z  kam enných  obrubníků  Síř 250MM M 2.000 1 250,00 2 500.00
201 917427 c ho dn Iko v é  obruby  z  kam enných  obrubníků  sir  3m m m M 2,005 1 280.00 2 560.00
202 81743 CHODNÍKOVÉ OBRUBV Z KAMENNÝCH KRÁJNlKO M 0.666 362.00 241,09 5.00
203 91771 OBRUBA Z DLAÍEBŇICH KOSTEK VELKÝCH M 5.333 275,00 1 488.58 65,00
204 91772 OBRLÍBAZ DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH 'm 3,000 155.00 485.00 101.59
205 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 2,000 225,00 450,00
208 91782 VYŠKOVA ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 3,333 300,00 999.90
207 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUS Z KRAJNÍKŮ M 1,333 178.00 237,27
208 91784 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH M 1,000 185,00 165,00
209 91785 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH M 2.000 152,00 304.00
210 916145 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 2,000 6300,00 12600,00 14,00
211 918146 CELA BETONOVÁ PROĚUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 5,000 6 850.00 34 250.00 32.00
212 918157 Cela beto no vá  propustu  z ~tr u b  dn  do  sqomm KUS 1,000 7 420.GQ 7 420.00 15.00
213 918158 Cela  beto no vá  pro pustu  z  trub  ďn do  soomm KUS 1.000 13 680,00 13 680.00
214 91816 Cela  beto n o vá  propustu  z tr u b  on do soowm KUS 1,000 18 200,00 18 200,00 2,00



216 918171 CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 100CMM KUS 1,000 21 500.00 21 500.00
216 918245 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUS DN DO 300MM KtJS 1,000 7 200.00 7 200.00 2.00
217 918246 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN OO 400MM KUS 1.000 8 980,00 8 860.00
218 918257 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1.000 10 200,00 10 200.00 3,00
219 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVĚ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUS DN DO 800MM KUS 1.000 12 000,00 12000.00
220 91828 VTOKOVĚ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTI! Z TRUB DN DO 800MM KUS 1,000 14 500.00 14 500,CO
221 918271 VTOK jlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUS DN DO 1000MM KUS 1.000 17 800.00 17 800.00
222 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M 2.000 1 650, DO 3 300.00 20,00
223 918346 PROPUSTYZ TRUB DN 40CMM M 41,333 1 830.00 75 639.39 273,50
224 918357 PROPUSTY 2 TRUS DN 500MM M 1.733 2 420,00 4193.86 28,60
225 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 1.333 3112,00 4 148,30 18,00
226 91836 PROPUSTY 2 TRUB DN 800MM M 1,133 4 280.00 4 849.24 34,40
227 818371 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM M... ........ . .................0.533 _______£.240.03 ............ .£325,92

--2 2 8 918545-------- — ČEtA'KfiHÉNNA'PROFUSTU'2 TRU3 DN DO 3C0MM KUS 1,000 7 250,00 7 250,00 3.00
229 918546 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2,000 5 860,00 11 960.00 12,00
230 918557 CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 50DMM kus 1,000 6 350.00 8 350,00 6,00
231 918558 CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1,000 10 200.00 10 209.00 io,áo
232 91856 CELA KAMENNÁ PROPUSTU ZTRUB DN DO 60DMM KUS 1,000 13 600.00 13 600.00 2.00
233 918571 Cela  kam enná  propustu  z  tr u b  on do im o m m KUS 1,000 18 125.00 16 125.00
234 919111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 233,333 80.00 18 866.64 4 865.03
235 919112 RéZANI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 900.000 100,00 90 000.00 11 357.65
236 919113 řezaní asfaltového  krytu v o zo v e k  tl  oo isomm M 17.333 165,00 2 889,95 317.00
237 919121 'REZÁn ! BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 5IJMM M 1,666 121.00 201.59
238 919122 ŘEZANÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 1,000 215,00 215.00
239 '919123 ŘEZÁNI BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 15CMM M 0.669 302.00 201,13 20,00
240 93131 TĚSNŘNl DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU M3 1,086 75 860,00 80 886.76 9,89
241 93132 TÍSNÉNt DÍLATAČ SPAŘ ASF ZALrVKOU MOQÍFIK M3 0.133 110 600.00 14 709.60 4.24
242 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNÍC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU Tl. 100MM M 2.000 298,00 596.00
243 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SÍŘ DO 800MM DO BETONU TL 100MM M 13.333 586.00 7813.14 357,00
244 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU T l 100MM M2 8,000 91.00 728,00 188.88
245 93641 LAPAČ SPLAVENIN KUS 1.000 8 500,00 8 500.00 2.00
248 9380 B OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 6 666,668 2.00 17 333,33 117 826.34
247 93811 OČIŠTĚNI ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTlM VODOU M2 566,686 2,50 1 418,87 15 801,78
248 96811 BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 0,666 3000.00 1 998.00 3,97
249 96613 80URANI KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC M3 4,333 1 200.00 5 199,60 52.39
250 86616 BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 3120,00 6 240.00 22.80
251 988345 BOURÁNI PROPUSTO Z TRUB DN DO 300MM M 18,333 325,00 5 958.23 127,50
2S2 B86346 BOURANÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 14,668 582.00 8 242.29 91,00
253 960357 BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM M 8,000 450,00 3 600.00 175.70
254 966358 BOURÁNI PROPUSTO Z TRUB DN DO 800MM M 2,000 080,00 1 360,00 49,00
255 06838 ■ BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM M 0.933 790,00 737.07 22,00
258 966371 BOURÁNI PROPUSTO Z TRUB DN DO 10D0MM M 0,533 1 210,00 644.93
267 86687 VYBOURANÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 2.000 1 150,00 2 300.00 16,00
258 96683 VYBOURÁNI KANAUZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 1.000 1 850.00 1 850.00 1,00
259 96713 VYBOURANÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCI KAMENNÝCH NA MC M3 3.333 1 250,00 4 188,25 B4.0B
260 98715 VYBOURANÍ ČÁSTI KONSTRUKCI BETON M3 4.333 2 980.00 12 912.34 58,92
261 96716 VYBOURÁNI ČASU KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET M3 3.633 3120,00 11 022,96 21,90
282 98718 VYBOURANÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 0.200 2 360.00 472.00 0,99
263 96922 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 100MM KANAUZAČ M 1.866 121.00 201,59
264 969233 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN OO 16DMM KANAUZAČ M 0,666 210.00 139,88
265 969234 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 20QMM KANAUZAČ M 2.333 295,00 688,24
266 969245 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO300MM KANALIZAĎ M 3.333 310,00 1 033.23 70.60



I Ž67| 969243 [VYBOURANÍ POTRUBÍ PN 00 400MM KANAUZÁČ 
Ostatní konstrukco a práce

r
9

. O s i k á m



— -  7  Z 183-Éffi,76

■ ' .......' ' ^ í T 7 . . r ” C ........1 4 Í 9 8 » ' Í

|M | 1,3331 355M  474 5SI ~ I

DjhrTftswá 32M/H6
:c;0 00 Fíaho VX  3t!aSnitM
;ČO: 43005SE0



Příloha č. 1 Položkový rozpočet - MIROS MAJETKOVÁ. a.s.

Stavba: Opravy s iln ic II. a III, třídy v Pardubickém kraji
číslo a název SO: SO 101 Pozemní komunikace
číslo a název rozpočtu: SO 101 Pozemní komunikace

Pof.
č.pol.

KĎd
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka

Počet 
jednotek 

předpoklad 
2017-2018 k 
jedné část! 

— zakážky—

CENA
Počet 

jednotek v 
roce 2015 za 
vSectiny části

jednotková celkem

.....~... ------- “------- - ----- ------— ........ ................

1 2_______ 3 4 ____ 6 7 ...§______ _9
0_________ VSoobacné konstrukce a préee

1 014111 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-lOílNERTNl ODPAD) M3 1 400.000 116,00 182 400.00 19 657,75
2 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 720.000 106.00 76 320,00 10 944,21
3 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) m 88,6681 595,00 51 566,27 694,07
4 025 20 ZKOUŠENÍMATERIAUI NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 2 463,00 2 453,00 8,00
5 02620 zko u šen ! KONSTRUKCI a  prací nezávislo u  ZKUŠEBNOU KPL 3.000 4 239,00 12 717,00 23.00
6 027121 'PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ M2 18,666 323,00 5 383.12 71,43
7 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVĚ CESTY - ZRUŠENÍ MZ 16,660 139.00 2 316.57 71.43
8 02720 POMOC PRÁCE Zft& NEBO ZAJIŠt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY SOUBOR 4,000 8 782,00 35 048,00 23.00
9 027411 PROVIZORNÍ MOSTY M0NTA2 - DL. DO 15 M SOUBOR 1.000 193 679.00 103 878.00 8,00

10 027412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ - DL. DO 15 M MĚS 4.000 23 057.00 92 228,00 20,00
11 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ - DL. DO 15 M SOUBOR looqI 110 674,00 110 074,00 s.ao
12 02910 OSTATn I pOŽADAVKY - ZENIĚMŽftlČSKA a GEODETICKÁ MĚŘENI HOD 60,000 686,00 41 160.00 852,72
13 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DllA ~  ~ ~  — — —  - KUŠ 1,000 2 308,00 2 300,00 6,00
14 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE KPL 2,000 4 611,00 9 222.00 8.00
15 02843 OSTATNÍ požadavky  - VYPRACOVANÍ rds KPL 2,000 17 083,00 34 120,00 12.00
16 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V OIGÍT FORMĚ KPL 3,000 9223,00 27669,00 23.00
17 02945 'OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLAŇ KPL 2,000 13 834.00 27 668.00 12,00
18 02948 'OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 3,000 1 476,00 4 428,00 23,00
19 028 50 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 3,000 2 029.00 6 087.00 18.00
20 02901 'OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 6.000 2 029.00 12 174,00 46,00
21 03100 ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ DEMONTÁŽ SOUBOR 3,000 7 840.00 23 520,00 23,00
22 03320 SLUŽBY ZAJIŠTUJÍCÍ DOPRAVU PRACOVÍ4IKÚ HOD 10.666 323,00 3 445.12
23 03610 DOPRAVNÍ ZAftlZENl - AUTOMOBILY km 400,000 41,00 18 400.00
24 03730 POMOC PRAČE ZAJ1Š+ NEBO Zňlz OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlT! KPL 3.000 3 228,00 9 684.00 23.00

0 ~  VÍBobecné konstrukce a práce •. • 902674,09

1________ Zemni práce
25 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN lM2 86,666 35,00 3 033.31 677,50
26 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 6,686 24.00 159,98
27 11201 KACENI STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANÉŇIm  PAŘEZŮ KUS 3,000 1 420,00 4 260.00 28.00
28 11202 KACENI STROMŮ D KMENE DO 0.9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2,000 3 993,00 7 986.00 17,00
29 111313 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ÁFALTOVÝM POJIVÉM M3 188,668 387.00 72 239.74 2 021.65
30 '11317 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODn Ik Ď Z DLAŽEB KOSTEK M3 18,668 207,00 3 863,86 113,99
31 11318 ODSTRAŇ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC vč. ZÁMKOVÉ M3 2,666 658,00 1 754.23 13,12
32 11332 ODSTRANĚNI PODKIADŮ VOZOVEK A CHODNÍKU Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 446,666 199.00 88 686.53 6 469,30
33 11314 ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVÉM M3 13,333 436.00 6 613,17 127,75



34 11337 ODSTRANĚNI PODKIADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 1.333 302.00 402.67
35 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 108.866 76.00 7 999,95 1 477.08
36 11353 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH 08RU8NIkÚ M 50,000 165,00 8 250,00 820,86
37 11360 ROZRYTI VOZOVKY m 5,333 32,00 170,66
3fl 11372 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 833,333 951,00 792 499,68 12 046.23
39 12110 SEJMUTI ORNIČE NEBO LESNl PUDY M3 53.333 43.00 2 293,32 794,14
40 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1 M3 328.000 148,00 48 644,00 2355,67
41 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 64,333 329.00 21 165.56 1 845.49
42 12573 VYKOPAVKY ZE ZEMNlKl) A SKLÁDEK Tft. 1 ÍA3 293,333 124.001 36 373,29 2143,10
43 12920 Čistění krajnic  o d  náno su M3 386.666 350.00 128 333.10 3 463.13
44 12930 ČIŠTĚNI PŘIKOPU OD NÁNOSU M3 566.666 265,00 150166,49 10 948.77
45 12840 Čištění rámových  a  klenbových  propustú  o d  náno sů M3 3.333 1 725.00 5 749.43 42,41
46 12960 ČIŠTĚNI VODOTEČI A MELIORAČ KANÁLU OD NÁNOSŮ M3 7 Rfifí ____t  Q7&.0Q ... _____ — -7d-AA

~47Í 12960--------------- Cl$TÉNh3L7ČNfCS7 VPUSTÍ KUS 6,000 372.00 2 232,00 48,00
46 13173 HLOUBEN! JAM ZAPAŽ 1 NEPA2 TR 1 M3 336.668 104,00 36 013.28 2 920,43
49 13183 HLOUBEN! JAM ZAPA2 1 NEPAŽ TĚl 1! M3 40.000 311,00 12 440.00 957.40
50 13273 HLOUBENI RÝH SIR DO 2MPAŽ 1 NEPAŽ TĚ. i M3 360.666 127.00 48 566.50 2 883,38
51 13283 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TĚ. II M3 23.333 798,00 18 619.73 539.47
52 13373 hloubení Ša c h e t  zapaž  i n epaž tr . i M3 10.000 295.00 2 950.00 87,62
53 13383 HLOUBENI ŠACHET ZAPA2 í NEPAŽ TŘ. II M3 2.066 932,06 1 925.51 29.49
54 171103 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM OO 100% PS M3 173.333 61.00 10 573.31 2 227,44
55 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 'M3 500,000 487.00 233 500.00 8 218.17
58 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 153,333 169.00 25 913.28 2 078.56
57 17411 zasyp  jam  a  rýh  se  zhutněním M3 273,333 95.00 25988,64 1 698,14
58 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 56.868 539,00 30 542.97 370.71
59 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTěNÍM M3 47,000 174.00 8178,00 588.28
60 17581 OBSYP POTRUBÍ a  o bjektu  z  nakupovaných  MATERIÁLU M3 243,333 348.00 84679,68 2 097.66
61 18120 lOPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 4 666,866 19,00 88 668.65 51 485.07
62 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ M3 213.333 19,00 4 053.33 2 941.09
63 18220 ROZPROSTŘENI OHNICE VE SVAHU M3 56,666 187,00 10 596,54 724.03
64 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 21,333 142,00 3 029,29 382.74
65 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 1 000.000 13,00 13000.00 24 582,49
66 184722 ZDRAVOTNÍ REZ VĚTVf STROMU D DO 90CM KUS 2,000 3 044,00 8 088.00 56.00
67 184814 VYSAZOVANÍ STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 14cm, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2.2M KUS 1,000 1 107.00 1 107,00 10,00
68 Í84D15 VYSA20VÁNÍ STROMU JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VYSKY KMENE DO 1.75M KUS 1,000 1 023,00 ............. J fig a rc

1 Zemní práce ’ : • - . ; ' 206SflSMe'

2_________Základ
69 212646 TRAT1VOOY KOMPt Z TRUB Z PLAST HM DN OO 200MM, RÝHA TŘ II M 93.333 509,00 47 506,50 1 773.73
70 21361 Idrenažn I VRSTVY Z GEOTEXTIUE M2 300.000 50,00 15 000.00 6 965.80

2 Základy 82 505.50

3_________Svislé a kompletní konBtmkca
71 317325 álMSY ZE ŽELEZOBETONU DOC30/37 (B37) M3 18,668 4 894,00 91 351,40 141,27
72[317365 VÝZTUŽ ŘlMS Z OCEL110505 T 2.476 12 347,00 30571,17 18.73

3 Š vtiíía  komplstnl konstmkos : 121 B2i'Í57

4 Vodorovné konstrukce
73 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 10.000 2 482.00 24 620,00 185,01
74 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25730 M3 78,666 2 689,00 204821.55 668,79
75 451325 PODKL Á VÝPLŇ VRSTVY ZE 2ELEZOBET DO C3D/37 (837) M3 1,333 2 970.00 3 959.01 7.34
76 451388 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SlTl T 0,060 23 611.00 1 416.66 0.35



77 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 2,333 1 088,00 2538.30 12.22
78 45152 PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z  KAMENIVA DRCENÉHO M3 6,656 701.00 4072.87 34,47
79 48251 ZAHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 22,000 859,00 18 898,00 174.74
80 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENĚ M3 17.333 1 328.00 23 018,22 191.87
81 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 70,000 5 792,00 405 440,00 526.35

4 Vódbwvné konstrukce ~  ..... ~  689183,61
5_________ Komunikace

82 501401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM Tk. I M3 20,009 i  549,00 30 980.00 205.50
83 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 80,000 902,00 72 160.00
84 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE St ÉRKODRTI M3 366.666 611.00 224 032,93 10 253.12
85 56340 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 210.000 274.00 57 540,00 1 313.53

' ' 86 56353'“ ------------ ----------- VOZOVKOVřVRS7W-Z-RP.OVKLOVANÉ»O.MAIERlÁUlJ1_DQt50MM M2 4 066.666 57,00 265 999,98 40 190,75
87 56384 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM íÍ2 ...... "6SS,'680 --------•— m t w — ..... 92-6663? --------- 9-228;<48
88 56365 VOZOVKOVÉ VR3TVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU U  OO 250MM M2 3 000,000 92,00 276 000,00 26 908,19
89 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM M2 54,000 204,00 11016.00 1 450.00
90 56930 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE átÉRKODRTI M3 23.333 625.00 14 583.13 169.22
91 56960 ZPEVNÉNÍKRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 180,000 580,00 104 400,00 2 598.35
92 572121 INFtLTRAČŇi POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 M2 5 333.333 16.00 85 333.33 77083,29
93 572213 SPOJOVACÍ PÓSTŘÍK Z EMULZE DO 0.6KG/M2 M2 17 666.666 6,00 106 000.00 175 310.40
94 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z~MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 8 000.000 14.00 84 000,00 192 303.74
95 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINÝ M2 453.333 108,00, 48 659,96 3 088,54
98'574Á0T ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 8 M3 33.333 4 950,00 164 998.35 1 115.Q4
97 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 60,000 4 950,001 297 000.00 1 432,10
98 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO t1+. 11S M3 200,000 2 690,00 720 920,00 2 183,26
99‘674A06 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY AC018+, 16S M3 1.000 4 000,00 4 900,00"

100 574B06 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIRK ÁCO 16+. 18S M3 1,400 5 050,00 7 070.00 13,70
101 574C00 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 813.333 2690,00 2 187 865.77 7 530,11
102 574C06.1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL16+] 18SCRmfi M3 240,000 5 010,00 1 202 400.00 3 552,16
103 574C08 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 22+. 22S ■M3 3,668 4 800,00 17 596,80
104 574EĎ6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*-. 16S M3 188,000 2 638,00 495 944.00 2 035.88
105 5ME07 [ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*. 22S M3 73,333 4 748,00 348 185,08 884.66
106 574G00 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ 8BTM 5A CRmB M3 100,000 2 743.00 274 300.00 908,58
107 574G02 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 8+, 8S M3 1.300 5 117.00 9 210,80
108 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK OO LOŽE Z KAMENIVA M2 8,000 850,00 6 600,00 41.35
109 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 11.333 932,00 10 562,36 83.30
110 582611 'kryty  z  beton  dlaždic  se  zá m k e m  Šedých  t í  bomm do lože  z  kam M2 50,000 361,00 18 050,00 424,00
111 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL80MM DO LOŽE Z KAM M2 9.333 <140,00 4 106.52 87.20
112 582614 KRYTY 2 BETON DLÁŽDÍC SE ZÁMKEM BAREV TL 8DMM DO LOŽE Z KAM M2 3,868 455,00 1 688,03 20,03
113 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 2,000 504,00 1 008,00 9,30
114 587202 PRedLÁŽDŽNI KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 14,666 694.00 10 178,20 70,84
115 587205 PŘEDLAŽDĚn! KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC vč.ZÁMKOVÉ M2 62.000 304,00 18 848,00 389.43
116 58252 DLAŽOÉNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC M2 110.000 471,00 51 810,00 927,30

5 . Koinunlkíce ... ? 3Z7 0$3,59

6_________Úpravy povrctni, podlahy a osazovýnl výplni
117 626211 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM M2 2,000 681,00 1 322,00
11B 626213 Ř£P"R0F(LACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM M2 2,686 1 838,00 4 894.78 10,50
119 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 3,868 143.00 524,24 17,00
120 62641 ‘sjednocující STĚRKA JEMNOU MALTOU TLCCA 2MM lM2 3.668 214,00 784,52 17,00
121 Í6205Í OCHRANA VÝZTUŽE PAi DOSTATEČNÉM KRYT! UŽ 2.333 420.00 978,86'
122 62852 OCHRANA VÝZTUŽE Pft! NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 3,000 691,00 2 073.00



123 82682 INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNICÍ M 5.030 1 420.00 7 100,00
124 02083 INJEKTA2 TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ M 3,000 2 353.00 7 050.00
125 82747 spáro ván ! STARÉHO ZDIVÁ ZVLAST MALTOU M2 2,333 1 126,00, 2 626,96
128 62845 SPÁROVÁNI stávajíc ích  DLAŽEB CEMENT MALTOU M2 27,000 174.00 4 898.00 182,00
127 62047 VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVLAST MALTY M2 3.600 1 854.00 6 798,76 17,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a oíeíovénf výplrtí 38 059,12

7H Izolace protivodě, vlhkost) a plvni)m
128 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NATÉRY M2 17.866 99.00 1 748,93 125,10
129 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 163.333 108.00 17 639,96 1 881.20
130 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝM! PASY M2 6.800 479.00 3 257.20 48.22
131 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝM!PASY S PECETlCI VRSTVOU M2 10,688 620,00 6 676,92 78.17
132 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII .............. . yjo 217333 ......_____

■711519-------------- CCHRRIWTZOOTCETOTSZEMNICHOBJElCriy TEXTILII M2 __ 2,333 207,00 482,93
711 teotace proti vodř, vlhkostí a plynům 41641,92

763 Dokortíovac! práce - nétirv
134 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 90,000 137,00 12 330.00 846.81
135 76382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 9,668 284.00 2 745,14 105.16
136 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 3,333 327.00 1 089.89 17.81
137 78304 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI) M2 7,000 397,00 2 779,00 126,60

7B3 DokonCovacJ práce * nůtfiry 1Ď 944,03 

0 Polrubf
136 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON OO 200MM M 53.3331 339,00 18 079.89 707.44
139 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 13,333 903.00 12 039,70 87.50
140 97448 POTRUS) Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 8,660 1 535.00 13 302.31 74,00
141 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 12,686 2385.00 29 955,09 184.00
142 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 600MM M 1.333 3 610.00 4 812.13
143 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON OlLCÚ NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUŠ šiSoi? 13 100.00 85 500.00 31,00
144 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCÚ NA POTRUBÍ DN DO 3G0MM KUS 2.000 18 324,00 36 648.00 2.00
145 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCÚ NA POTRUBÍ DN OO 400MM KUS 1,000 19 588,00 19 580.00
1461894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCI) NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 1.000 20 401.00 20 401.00
147 694158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCÚ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1.000 20 784,00 20 764,00 4.00
148 89712 VPUŠt KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH oll.CŮ KUS 9,000 5 272.00 47 448.00 117.00
149 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 2.000 4 702.00 9404.00 12.00
150 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 13.000 1 129,00 14 677.00 84.00
151 >89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘIŽ! íčuŠ 18,000 1 038.00 18 684,00 125.00
152 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNC0 KUS 6.000 704,00 4 224.00 56.00
153 IŠ99323 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BET ONU DO C16/20 ÍB201 M3 7,000 2 221.00 15 547,00 38,70

S Potrubí 351084,12 

9 Ostatní konstru kce a práce
154 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNIS VODOR MADLY- DODÁVKA A MONTÁŽ M 3.00 685,00 2 655,00
155 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY- DEMONTÁŽ $ PŘESUNEM M 3,00 129,00 367,00
158 911101 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLŇ) - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2,00 1 937,00 3 874.00 3,00
157 911183 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 2,00 129,00 258,00
158 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1,000 2 730.00 2 730,00 6,00
159 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 1.000 139.00 139.00 13.00
160 9112B1 zábradlí m o s tn í se  svislo u  vypln í - dodávka  a  m ontáž M 54.000 5 331,00 287 674.00 536,00
161 911253 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 25.000 139.00 3 47S,00
162 3113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 68,666 1 632.00 108 798.91 1040.00



163 9113C3 SVODIDLO OCEL SflNtČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4.000 185.00 740,00 20,00
164 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 100.000 295.00 29 500.00 712,00
165 912203 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2.000 111,00 222,00 ...........-J?4,p-Q
166 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ. - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 800.000 55.00 44 000,00 5024,59
167 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ÓDSTRAŇÉŇI M2 2,000 82,00 164,00 10.50
18B 915211 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 953.333 343.00 326 093.22 20 B58.91
169 915212 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNI M2 5.333 130,00 693.29
170 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9.000 332.00 8 388.00 123,00
171 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3K5 - DEMONTÁŽ KUS 9.000 469.00 4 221.00 123.00
172 910129 DOPRAV SVĚTLO VÝŠTRAŽ SOUPRAVA 3KS ■■ NÁJEMNÉ KSDEN 915.000 136.00 124 440,00 12 054.00
173 910152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA • MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS ....... nooo 3 293,00 3 293,00 10,00
174 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1.000 932,00 932,00 10.00— m 0TBT59-----------— ------- —---- semaforovA přenosn1 s q u e r a v a .=j í 4jem ňě  “ KSDEN 71,000 440.00 31 240.00 2 022,00
176 916319 DOPRAVNÍ Í\BRANyŽ2 S FÓLIÍ Tft 2 - NÁJEMNÉ ~  ~~  ~ ~ KSDEN.... ..... 3976:000 — .... ..... -7.90 ~--------27-832,00 ------- 5ÍL238JDQ.
177 910322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ t A 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 28.000 100,00 .2 800.00 389.00
178 918323 DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ ŤŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 28,000 53,00 1 464,00 389.00
179 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 137,000 142.00 19 454.00 1905.00
180 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 ÓBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 137.0DO 98.00 13 426,00 1 905,00
161 918369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 26 973.000 Tuk? 318 703.00 403 850.00
182 910712 UPEVŇOVACÍ KONSTR- PODKLADNÍ DES_KA POD2BKG- MONTÁŽ ŠPŘESUNEM KUS 109,000 9B.C0 10 882,00 1 382,00
183 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 20KG - DEMONTÁŽ KUS 109,000 47,00 5123.00 1 362.00
184 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - MÁJEMNÉ KSDEN 13 187.000 7.00 92 309.00 142 092.00
185 918732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN. MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 109,000 187.00' 20 383.00 1 362.00
186 016733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 109.000 98.00 10 682,00 1 362.00
187 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN- NÁJEMNĚ KSOEN 13 187.CC0 19,00 250 553,00 142 092,00
188 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 107,000 234,00 25 038,00 1 495,00
189 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 47.000 1 220.00 57 340.00 475,00
180 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FŮLIE f f t  2 - DEMONTÁŽ KUS 119.000 138,00 16 422.00 1 538.00
191" 914139 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 9 387,000 13.00 122 031.00 131 560.00
192 914924 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD.MONT. DÉMON KUS 47,000 1439.00 87833,00 232,00
193914923 SLOUPKY A STOJKY DZZ OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 7,000 138,00 966.00 45,00
194 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Síft 50MM M 3.333 186.00 016.61 41.00
185 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ÉIŘ 80MM M 1,666 212.00 353,19 10.00
196 917223 'SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU Šift 100MM M 23,333 284.00 6 628.57 883.40
197 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šíf? 150MM M 168.666 295,00 49 168.47 4 0B8.43
198 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU SIŘ Í5ÓMM M 5.333 1 347,00 7 183.55 77.03
199 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ. 200MM M 6.333 1 439.00 9113,19 88,73
200 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Ž KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 250MM M ' 2.000 1 587.00 3 174.00
201 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU Síft 300MM M 2.000 1 688.00 3 376.00
202 01743 CHODNÍKOVĚ OBRUBY Ž KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 0,666 471,00 313.89 5,00
203 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M 5.333 303.00 1 815.90 55,00
204 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 3,000 205.00 615.00 101.59
205 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 2.000 290.00 580.00
208 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 3,333 330,00 1 126.55
207 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKU M 1,333 187,00 249.27
208 91784 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH M 1,000 185,00 195,00
209 91785 výško vá  úprava  o br u b  z  dlažeb  kostek  dr o bnýc h M 2,000 169,00 338,00
210 918145 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 2,000 9 019.00 18 038.00 14.00
211 918148 ČELA BETONOVÁ PROPOSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 5.000 10 421.00 52 105.00 32.00
212 91B1S7 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1,000 11 713.00 11 713.00 16.00
213 918158 ČÉLA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS 1.000 24348.00 24 348.00
214 91816 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO BOOMM KUS 1.000 32 464.00 32 484,00 2.00



215 918171 ČELA BETONOVÁ PROPUSTI) Z TRUB DN DO 10Q0MM IKUS 1.000 39 474,00 39 474.00
216 918245 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLA2BY PROPUSTIT z  TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 7 735.00 7 735.00 2.00
21/ 918248 VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET OLA2BY PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 1.000 8529,00 8 529,00
218 918257 VTOK JlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTTJ Z TRUB DN DO 500MM KUS 1,000 9 689.00 9 669.00 3,00
219 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ OÍ.A2BY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS 1,000 21 489.00 21 489.00
220 91826 VTOKOVÉ JlMKY BETONOVĚ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO SOOMM KUS 1.000 26 931.00 26931,00
221 918271 VTOK JlMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1.000 17 454,00 17 454,00
222 918345 PROPU5TY Z TRUB DN 300MM M 2.OC0 1 614.00 3 228,00 20,00
223 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 41,333 2 066,00 85 393,98 273.50
224 918357 PROPUSTY Z TRUB DN SOOMM M 1.733 2 564,00 4 443,41 28.60
225 918358 PROPUSTY Z TRUB ON 600MM M 1,333 3 330,00 4 438,89 18,00
226 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 80CMM M 1.133 5 413.00 8 132,93 34.40
227 918371 PROPUSTY Z TRUS DN 1QD0MM M . ........ ...0.533 ..... ...... z m o o -----------3848,78

— 228 918545—'— --*------ ílECR WWIENNA FROPVJSTTr /  1'HUB DN DO 3RCMM KUS toto1 9 019,00 9019,00 3,00
229 918546 Cela  kam enná  propustu  z  tr u b  on do 400MM KUS 2,000 5 603.00 11206.00 12,00
230 918557 Cela  kam enná  propustu  z  trub  dn  do soomm KUS 1,000 6 297,00 6 297,00 6,00
231 918558 Cela kam enná  propustu  z  tr u b  dn do  8oomm KUS 1,000 9 867,001 9 867,00 10.00
232 91858 Cela  kam enná  propustu  z tr u b  dn do 8oomm KUS 1,000 12198,00 12 198.00 2,00
233 918571 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 1,000 15 768.00 15 768.00
234 919111 REZANl ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 233.333 77,00 17 966,84 4 BS5.03
235 919112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 900,000 82,00 55 800.00 11 357,05
236 919113 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 1S0MM M 17,333 157,00 2 721.28 317.00
237 919121 ŘEZANÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 1,666 142,00 236,57
238 919122 ŘEZANÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1,000 239.00 239.00
239 919123 ŘEZÁNI BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 0.668 327.00 217,78 20.00
240 93131 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU M3 1,066 58 510,00 02 371,68 9,89
241 93132 TĚSNĚNI OILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK w 0,133 118052,00 15 700.92 4.24
242 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO SOOMM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM M 2,000 33D.0D 060.00
243 335222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO SOOMM DO BETONU TL 100MM M 13.333 661,00 8 813,11 357,00
244 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH OO BETONU TL 1O0MM M2 8.000 1 116.00 8 928,00 188.88
245 93841 LAPAČ SPLAVENIN KUS 1,000 15 678.00 15 678.00 2,00
246 93BÓB OOáTtNl VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8 666,666 2,00 17 333,33 117 826,34
247 93811 OČISTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 566.686 2,00 1 133.33 15 801,76
248 96611 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ! BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 0,686 3 100,00 2 084.80 3.97
249 96613 BOURÁNI KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC M3 4,333 1 595.00 6911,14 5Z39
250 96618 BOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 4 197.00 8 334,00 22.80
251 966345 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM M 18,333 694.00 12 723,10 127,50
252 965346 BOURANÍ PROPUSTÍ) 2 TRUB DN DO 400MM M 14,668 932.00 13 668.71 S1.C0
253 966357 BOURANÍ PROPU5T0 Z TRUB DN DO 5Q0MM M 8.000 1 126,00 9 008.00 1 76.70
254 988358 BOURÁNÍ PROPUSTU i  TRUB DM DO 800MM M 2,900 1 826,00 3 652,00 49.00
255 98636 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO SOOMM M 0,933 2 157,00 2 012,48 22.00
250 988371 BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM M 0.533 3 034,00 1617,12
257 98687 VYBOURANÍ ULlCNICH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 2,000 1 420,00 2 640,00 18,00
258 96688 vybouráni kanalizač  Ša c h e t  kompletních KUS 1.000 2 280.00 2 280.00 1,00
259 96713 VYBOURAn I ČÁSTI KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC M3 3,333 1 595.00 5 316,14 34,06
260 96716 VYBOURANÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 4,333 3 247.00 14 009.25 58,92
261 86716 VYBOURÁNI ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ÍELEZOBET M3 3,533 4197,00 14 828.00 21.90
262 96718 VYBOURÁNÍ ČASTI KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 0.200 2 822.00 554.40 0,99
283 86922 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 1D0MM KANALIZAC M 1.666 142,00 236,57
284 969233 ...... vybo u r án ! potrubí dn do  isomm  kanauzac M 0,666 239,00 159.17
285 989234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAC M 2,333 327.00 762,89
206 969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ [Jn d O 300MM KANAUZAĚ M 3,333 372.00 1 239,88 70.60



1 "2071969248 I IvYBOURANi POTRUBÍ DN PO'IQQMM KAŇAUZAC
Ostatní konstrukce a práce

Č o l k e m

1.3331 ~  489.001 625,181 " .............I
''7''", 2 aaSo«3,ft39



PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO č. SMLO-,

na zhotovení díla

„ Bucíě doplněno dle konkrétní zakázky v  minitendrúCí

kterou uzavřely riíže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Správa a údržba silníc Pardubického kraje

Zastoupená: 

Se sídlem: 

IČO:

DIČ:

Ing. Miroslavem Němcem -  ředitelem 

Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 

00085031 

CZ00085Q31

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162

Česká spořitelna a.s.Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

E-maii:

Osoby oprávněné! jednat ve věcech smlouvy:
|

Osoby oprávněné! jednat ve věcech technických:

bude doplněno 

bude doplněno

Osoby oprávněné k prováděni zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: bude doplněno

(dále jen „Objednatel")

1



II. Název / obchodný firma / jméno a příjmení: bude doplněno

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

ouae aoptíléno

bude dopi:išno

bude dopij léno

bude dopiliiěno

Právnická / fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským / Městským 
soudem v ............ i.., pod sp. zn. nebo
Právnická / fyzická osoba zapsaná v .......................................................nebo
Fyzická osoba zapsaná do živnostenského rejstříku evidovaná
u .............................................. (jiné oprávnění fyzické osoby k podnikání s uvedením

oprávnění, datu vydáni a příp. číselném označení tohoto oprávnění)údajů o vydavateli

Bankovní spojení: 

Číslo účtu; 

E-mail:

l - J  •*< f '- *S  r ‘ S

\ , 
ouae doplněno

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: bude doplněno

Osoby oprávněné íc vedení a podepisování stavebního deníku: bude doplněno
j

Osoby oprávněné |  převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
bude dc-jblněno

(dále jen „Zhotovit

Tato smlouva

I")

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

e uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jfen „Občanský zákoník11); práva a povinnosti stran touto smlouvou 
neupravená se řídi příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

.2 . Smluvní strany 
v souladu se sk

prohlašují, že jejich identifikační údaje uvedené v této smlouvě jsou 
(jutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 

změny dotčenýph údajů oznámí bez prodleni písemně druhé smluvní straně. Při 
změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke smlouvě dodatek. V případě změny účtu Zhotovitele je Zhotovitel povinen doložit 
vlastnictví k noýému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu; stanovíj-li tak zákon č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), musí být nový účet bankovním účtem 
zveřejněným ve!;smyslu tohoto Zákona o DPH.

2



1.3.

i

1.4.

1.5.

1.6 .

1.7.

1.8.

1.9.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu pínění podle této 
smlouvy. ;

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění, že jsou 
mu známy veškéré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plnění 
a že disponuje lákovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci plnění za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v 51. lil. této smlouvy.

Účelem smlouvy je bude doplněno dle konkrétní zakázky v minilendru.
\

Předpokládá sd, že předmět smlouvy bude spolufinancován ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury.

Tato smlouva jé uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvbm „Rámcová smlouva na zhotovitele oprav siln ic JI. a Hl.třídy 
v Pardubickérri kraji -  6. část - Rámcová smlouva na zhotovitele oprav siln ic li. 
a Hl.třídy v [Pardubickém kraji v obfasti působnosti cestmistrovství 
Třemošnice “ (dále jen „Veřejná zakázka"), které bylo realizováno Objednatelem 
v pozici zadavatele veřejné zakázky podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve inění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZV2“).

Pojmy s velkýnjii počátečními písmeny definované v této smlouvě mají význam, jenž 
je jim ve smióuvě připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní 
strany dále dotjodly, že:

a) v případě jjakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený v zadávací dokumentaci a smlouvě;

b) Zhotovitel |e vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího 
řízení nai Veřejnou zakázku, která se pro úpravu vzájemných vztahů 
vyplývajících ze smlouvy použije subsidiárné. II.

II. Předmět smlouvy

11.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu
„bude doplněno dis konkrétní zakázky v minitendnf' (dále jen „Stavba'1) v rozsahu 
dle: j

t Projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované společností bude 
doplněno clíe konkrétní zakázky v miniíendnj, která tvoři přílohu č. 1 této 
smlouvy;

o předpisů upravujících provádění stavebních děi a ustanovení této smlouvy 

(dále jen ,,Dílo“).

11.2. Součástí Díla jje také:

* zajištěn li dopravně inženýrského rozhodnutí (dále také jen „DIR");

i 3



projekt a "eaiizace dopravně inženýrských opatření {dále také jen „DIO") - práce 
budou prováděny za částečné dopravní uzavírky;

vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby a 
geodetického zaměřeni stavby včetně geometrického plánu. Projektová 
dokumen ace skutečného provedení Stavby a geodetické zaměření Stavby 
budou Objednateli dodány také v elektronické podobě, a to na CD ROM 
ve formátu pro texty *'.doc (*.rtf), pro tabulky *xls, pro skenované dokumenty 
*.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň \pdf. (geodetické zaměření 
bude vyhotoveno v digitální formě - referenční systém Bpv), ve třech 
vyhotoveních;

zpracování podrobné pasportizace přilehlých objektů (domů, oplocení apod.) 
a následné repasportizace po skončení stavby ve třech vyhotoveních včetně 
elektronické podoby na CD;

zajištění informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o době 
trvání, místě a rozsahu prací prováděných na opravovaném useku Stavby, a to 
nejpozděj

zpracovárjí zprávy o průběhu stavby včetně 
vyhoíover ích včetně elektronické podoby na CD;

7 pracovních dní před zahájením prací;

fotodokumentace ve 3

Stavba bude označena dvěma informačními plechovými/píastovými tabulemi na 
podstavcích o rozměrech 2*1 m s textem -  „bude doplněno dle konkrétní 
zakázky v ir,iniíendru“ , tabule bude dále obsahovat označení Objednatele 
(Správa u údržba silnic Pardubického kraje) včetně jeho íoga, označení 
Zhotovitele včetně jeho loga, označení stavbyvedoucího včetně telefonního 
kontaktu, označeni projektanta včetně telefonního kontaktu a případného loga, 
termín realizace, označení koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staverišti (dále jen „Koordinátor BOZP") včetně telefonního kontaktu, 
označení technického dozoru investora včetně telefonního kontaktu;

o povinnost 
zahájením

Zhotovitele provést vytýčení prostorové polohy Stavby před jejím 
odborně způsobilými osobami a ověření výsledku vytýčení úředně

oprávněnými zeměměřickými inženýry;

=> povinnost Zhotovitele vést stavební deník stavby;

«• povinnost Zhotovitele provádět průběžné testy a komplexní zkoušky dle plánu
řízení a kontroly jakosti;

« zabezpeče 
prostransh

o zpracován

ni souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání 
í a komunikací dle platných předpisů, bude-ii potřebné;

veřejného

dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání
s příslušnými správními orgány, bude-li potřebné;

« osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací 
dle dokumentace dočasného dopravního značení, včetně uvedení do
původního stavu a vrácení jejich správci, bude-li potřebné;

vybudováni a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami 
Zhotovitele, dokumentací předanou Objednatelem, požadavky Objednatele



11.3.

(1.4.

a s platnými právními předpisy, včetně případného zajištěni ohlášení 
dle zákona >5. 183/2006 Sfa., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon'1);

* zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace Stavby;

» předání odoadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho 
odstranění nebo využití v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o odpadech"); o způsobu nakládání s odpadem bude Objednateli 
předložen nísemný doklad vystavený příslušnou oprávněnou osobou podle 
Zákona o odpadech;

® návrh provozních řádů a technických zařízení, dodávka všech dokladů 
o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v českém 
jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškolení obsluhy, bude-li 
potřebné;

« předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně 
jiného postupu dle Stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít 
s trvalým užíváním Stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhias nebo 
bylo možno Stavbu trvale užívat na základě oznámeni stavebnímu úřadu se
započetím

provedení

užíváni dle Stavebního zákona;

zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních 
pozemcích;

předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických
norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí Díla;

® zajištění 
přístupu a

® udržováni

Dezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení 
příjezdu k objektům;

Stavbou dotčených povrchů, zpevněných ploch, veřejných 
komunika|cí a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního 
stavu,

«> zajištění pohraný proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;

provedeni veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením Díla;

* zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro
provedení Díla;

® hiášení urcheologických nálezů v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní 
památko/é péči, ve znění pozdějších předpisů.

Vyfrézovaný materiál ze stavby je majetkem Objednatele a bude bezplatně převezen 
a protokolární í uložen na skládku cestmistrovství Třemošnice.

Stavba bude 
jako jeden ce

realizována v jedné etapě výstavby a Objednateli bude Dílo předáno 
ek.

5



11.5.

H.6.

11.7.

Í I .8 .

11.9.

11.10. 

N.11.

111.1 .

Projektová dOK 

výrobní dokům 
výrobní dokům

umentace pro výběr Zhotovitele a pro provádění Stavby nenahrazuje 
lentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace Díla nutnost zpracování 
lentace, zajistí ji Zhotovitel na své náklady.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s technickými a právními předpisy 
platnými v České republice v době provádění Díla. Pro provedení Díla jsou závazné 
všechny plátno normy ČSN.

Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření 
a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu Díla.

Zhotovitel se 
Díla nutné p 
veškerých pov

zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s provedením 
ro vydání kolaudačního souhlasu pro Stavbu, zejména vyřizování 
olení, překopů, záborů, souhlasů, oznámeni apod.

Objednatel se zavazuje dokončené Dílo bez vad a nedodělků bránících jeho 
řádnému užívání převzít a zaplatit za ně Zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu 
dle čl. III, této smlouvy. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání Díla se 
rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu Díla funkčně nebo esteticky,
ani užívání pře dmětu Díla podstatným způsobem neomezují.

Případné vícep 
dodatky smlouj/; 
ke smlouvě. N 
zadání víceprajc;
zvz.

ráče čí méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
y. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku 
zbytným předpokladem uzavření dodatku na realizací víceprací je 
í v souladu se ZVZ, případně jiným právním předpisem nahrazujícím

Smluvní strany prohlašuji, že předmět plnění podle smlouvy není plněním 
nemožným a ze  smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce 
mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

bude do
jen „Smluvní cena“)

DPH činí bude 

Sazba DPH je

l l i . Cena díla a platební podmínky

Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody 
smluvních stran a činí:

'F iněno - Kč (Slovy: „bude doplněno" korun českých) bez DPH (dále

doplněno KČ (Slovy: bude doplněno korun českých).

bude doplněno %.

Cena včetně DPH činí bude d op ln ěn oKč (Slovy: ;,bude doplněno" korun českých).

Uvedená Smluv 
překročit, a kl 
s prováděním C

ní cena za Dílo bez DPH je cenou nejvýše přípustnou, kterou nelze 
tjerá zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti 
íía. DPH bude fakturováno podle Zákona o DPH. Zhotovitel odpovídá 

6



111.2 .

1)1.3 .

111.4 .

111.5.

111. 6 .

za to, že sazba 
právními předpisy 
s platnými právn 
mu v souvislosti

aně z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena v souladu s platnými 
, V případě, že Zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu 

mi předpisy, je povinen uhradit Objednateli veškerou škodu, která 
; tím vznikla.

Uvedenou cenu za Dílo je možné měnit pouze:

a) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, 
že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k Smluvní ceně za Dílo 
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě změny ceny Díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke 
smlouvě uzavírat dodatek;

b) nebude-li

Rozsah případ 
i jakékoliv 
sjednány

některá část Díla v důsledku sjednaných méněprací provedena,
bude cena za Dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení 
těch částí Díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na 
méněpráoe budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek 
a nákladC neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součásti nabídky 
Zhotovíte e podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení Veřejné 
zakázky (dále jen „Položkový rozpočeť),

c) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které Objednatel 
nařídil farmou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené 
v projektové dokumentaci nebo Položkovém rozpočtu.

ných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož 
překročení ceny stanovené v tomto odstavci smlouvy budou vždy předem 

dodatkem k této smlouvě, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Zálohy na platb { nejsou sjednány.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 
Zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového 
dokladu/fakturw, které budou mít stanovené náležitosti podle smlouvy a na základě 
podmínek dálé v této smlouvě specifikovaných.

Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními 
stranami Objednateli.

Nebude-li na daňovém dokiadu/faktuře uvedeno jinak, bude Objednatel hradit 
fakturovanou částku vždy na ten účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH. 
Jestliže bude na daňovém dokiadu/faktuře uveden jiný účet Zhotovitele, než takto 
zveřejněný, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího oprávněn 
zaplatit na jvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel 
v takovém př pádě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu 
Objednatel dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

Pokud je v okamžiku fakturace o Zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle 
§109 odst. 3 Zákona o DPH, bere Zhotovitel na vědomi, že Objednatel je bez 
dalšího oprávněn zaplatit na účet Zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH;

7



I

lil.9.

Objednatel V takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce 
O takovémto postupu Objednatel dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

daně.

1.7 Daňový dokad/faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního 
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména Zákona 
o DPH, a dle požadavků Objednatele stanovených touto smlouvou. V případě, že 
daňový doklad/faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji
vrátit ve fhůtě 
se splatnosti, 
doplněného Či

111.8. V souladu se

splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Zákonem o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu 
skutečně prdvedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené 
Objednatelem v soupisu skutečně provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle 
harmonogramu realizace díla, který tvoři přílohu č. 3 této smlouvy, a zjišťovacího 
protokolu se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední 
pracovní den kalendářního měsíce. Zhotovitel vystaví na měsíční zdanitelné plnění 
dílčí daňový doklad/fakturu, včetně DPH, jejíž nedílnou součástí bude soupis 
provedených arací v rozsahu dílčího plnění dle harmonogramu realizace díla, který 
tvoří přílohu ň. 3 této smlouvy, a zjišťovací protokol, tj. sepis provedených prací, 
poskytnutých služeb a dodávek, - obojí podepsané Zhotovitelem a odsouhlasené 
(tj. podepsané) osobou vykonávající technický dozor stavebníka. Výše dílčího 
daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu oceněných provedených 
dodávek, prací a služeb. Výše dílčích daňových dokladů/fakíur nepřesáhne 90 % 
ceny Díla. Zbývající část ceny Díla uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě 
konečného daňového dokladu/faktury.

Zjišťovací protokol je Zhotovitel povinen zpracovat a Objednateli předat jak 
v písemné, tak v elektronické podobě v datovém formátu XC4. Podrobnosti týkající 
se struktury údajů a metodiky formátu XC4 jsou k dispozici na internetové adrese
wvav.xc4.cz.

lil. 10. Právo Zhotoví 
podpisu protok 
vad a nedod

:ele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po 
olu o předání a převzetí Díla oběma smluvními stranami a odstranění 
siků, s nimiž bylo Dílo převzato. Přílohou konečného daňového 

dokladu/faktury bude soupis všech uhrazených daňových dokladů/faktur.

lil.11.

1. 12.

1.13.

Objednatel je 
přeruší práce 
smlouvou nebe

(jiprávněn pozastavit financování v případě, že Zhotovitel bezdůvodně 
nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, 
pokyny Objednatele.

Objednatel neiv 
stanovené sprá 
DPH, tj. po datu

Daňový dokladf 
částky z účtu

ese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či 
jvcem daně Zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou 
splatnosti této daně.

'faktura je považován za uhrazený okamžikem odepsání fakturované 
Objednatele.

8



IV. 1.

IV.2.

IV.3.

IV.4.

IV.5.

IV.6.

IV.7

IV. 8,

IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění

Zhotovitel se zí važuje provést Dílo ve lhůtě do bude doplněno die konkrétní 
zakázky v mír itendru kalendářních dnů od předání staveniště Zhotoviteli 
a nejpozději poslední den lhůty dokončené Dílo předat Objednateli. Zhotovitel je 
povinen realizovat Dílo v souladu s časovým harmonogramem, jež tvoří přílohu č. 3 
této smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn Dílo předat před sjednanou dobou, pokud ktomu 
Objednatel neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu 
s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech 
technických.

Místem plnění je; bude doplněno die konkrétní zakázky v minitendru.

V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek bude 
jednáno o možnosti přerušení běhu lhůt dle odst. IV. 1 tohoto článku smlouvy. 
Omezení postu 3U prací dle tohoto odstavce bude posuzováno ve vztahu k možnosti 
provádění Díla dle předepsaných technologických postupů. Doba, na kterou se 
přeruší běh lhůt dle odst. IV. 1 tohoto článku smlouvy, bude zahájena zápisem do 
stavebního deníku a ukončena výzvou Objednatele k opětovnému zahájení prací, 
uvedenou ve s tavebním deníku. Oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být 
odsouhlaseny a podepsány smluvními stranami. Přerušení doby plnění sjednané 
výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě.

Stejný postup 
přeložek inžen

platí i pro případné omezení postupu prací z důvodu realizace 
irských síti souvisejících se Stavbou a realizovaných jinými subjekty 

na základě samostatných smluv mezi Objednatelem a vlastníky (provozovateli) 
dotčených inženýrských sítí.

V případě, že Koordinátor BOZP, osoba vykonávající za objednatele inženýrsko -  
investorskou činnost na stavbě (dále jen „Osoba vykonávající technický dozor 
stavebníka"), Objednatel nebo jiná ktomu oprávněná osoba (např. oblastní 
inspektorát p ráče) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůty plněni 
Díla uvedené / odst. IV. 1 tohoto článku smlouvy.

Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění Díla rozhodnout z důvodu 
nedostatku finančních prostředků o přerušení provádění prací na Díle. Zhotovitel 
v takovém přpadě bez zbytečného odkladu po doručení písemného rozhodnuti 
dle předchozí věty přeruší provádění prací na Díle a provede nezbytné 
zabezpečovací práce tak, aby bylo zabráněno případným škodám na 
rozpracovaném Díle. O dobu přerušení provádění prací na Díle se prodlužuje lhůta 
pro špinění Díla. Zhotovitel je povinen zahájit provádění prací na rozpracovaném 
Díle neprodleně po obdržení písemného pokynu Objednatele. Přerušením provádění 
prací na Díle není dotčena povinnost Zhotovitele zajistit hlídání staveniště.

Objednatel sf vyhrazuje, že Zhotovitel není oprávněn v souladu s § 44 odst. 6 ZVZ 
část Díla spočívající ve strojní pokládce hutněných asfaltových směsí plnit 
prostřednictv m subdodavatele. Strojní pokládka hutněných asfaltových směsi musí 
být realizována výhradně Zhotovitelem.

9



V. Záruka za jakost

V.1.

V.2.

V.3.

V, 5. 

V.6.

Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení Dita a za správnost 
a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle 
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškerých platných 
norem a souv sejících platných předpisů.

Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude prosto 
jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má 
vady, jestliž^ neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, zejména 
neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu jeho využiti, případně nemá 
vlastnosti výsovně stanovené smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými 

nemá vlastností obvyklé.předpisy nebo

Objednatel m 
Objednatelem 
plnění také z

V.4. Zhotovitel po;

íá právo z vadného plnění z vad, které má Dílo při převzetí 
byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného 

vad vzniklých po převzetí Díla Objednatelem, pokud je Zhotovitel 
způsobil porušením své povinnosti. Projeví-ii se vada v průběhu 6 měsíců 
od převzetí Díla Objednatelem, má se zato, že Dílo bylo vadné již při převzetí.

kytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost (dále jen
„Záruka") ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to v délce: 

a) 60 měsíců na stavební práce,

36 měsíců na živičné práce,

60 měsíců na svislé dopravní značení,

36 měsíců na vodorovné dopravní značení,

;ů na izolace,

b)

c)

d )

e ) 60 měsíc

f) 60 měsícjú na ostatní práce a dodávky, 

(dále též „Záruční doba").

Záruční doba 
smluvními 
Dílo řádně užř

stra x

Vady Díia dle

qačíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma 
ami. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel 

íýat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel.

odst. V.1 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během
Záruční doby, budou Zhotovitelem odstraněny bezplatně.

Veškeré vady 
odkladu poté, 
oznámení se p 
Objednatel budě

a)
b)

c)

e-mail:. 

adresu:

Díla bude Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného 
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné 

^važuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 
vady díla oznamovat na:

nebo

nebo

do datové schránky: ...................................  bude dopiněno

10



V. 7. 

V.8. 

V.9.

V. 10.

V.11. 

V 12.

VI. 1. 

Vi.2. 

VI.3. 

VI.4.

V I.5 .

i

Vady na Díle Izp uplatnit do posledního dne Záruční doby, přičemž i oznámení 
o vadě na Díle odeslané Objednatelem v poslední den Záruční doby se považuje za 
včas uplatněné. j

Objednatel má Právo na odstranění vady opravou; je-ii vadné plněni podstatným 
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plněni má 
Objednatel.

Zhotovitel započjne s odstraněním vady nejpozdějš do 10 dnů od doručení oznámení

i

o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie

oznámeni o vac 
nebo oznam í-li

započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 24 hodin od doručení 
ě. Nezapočne-li Zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůiě, 
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn 

požadovat přirhěřenou slevu z ceny Díla, zajistit odstranění vady na náklady 
Zhotovitele u jiré  odborné osoby nebo vady odstranit sám. Vada bude odstraněna 
nejpozději do 20 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie 
nejpozději do ^8 hodin od doručení oznámeni o vadě, pokud se smluvní strany 
nedohodnou písemně jinak.

Provedenou opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou 
opravu poskytne Zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce V. 17 tohoto 
článku smiouvj.

Odstranění vály nemá vliv na nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na zaplacení 
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami Díla.

Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku 
Objednatele jskož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli 
v průběhu převádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti 
s plněním povinností podie smlouvy.

VI. Nebezpečí škody

Nebezpečí šk xly na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel v píném rozsahu až do dne 
převzetí Díla Objednatelem.

Zhotovitel ne 
ropných, toxi

>e odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik 
či jiných škodlivých látek na stavbě.iqkých

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo 
k jejímu zmírnění.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v piné výši škodu, která vznikla 
při realizaci a užívání Díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností 
a závazků Zř otoviteie dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude 
mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 10 mil. Kč. 
Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob 
včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou

n

(



VI.6.

V1I.1. 

VII.2.

VII.3.

VII.4.

VII.5. 

VII.6.

VII.7.

VII.8. 

VII.9.

smlouvu (případně pojistný certifikát či jiný srovnatelný dokument) předložit 
Objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace Díia vždy na 
žádost Objednatele, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů od vyzvání.

Zhotovitel se zavazuje, že bude mít na vlastní náklady sjednáno stavebně-montážní 
pojištění proti všem rizikům (all risks) na plnou hodnotu budovaného Díía. Pojistná 
smlouva musí být platná po celou dobu provádění Díla. Zhotovitel je povinen tuto 
pojistnou smlouvu (případně pojistný certifikát či jiný srovnatelný dokument) předložit 
Objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace Difa vždy na 
žádost Objednatele, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů od vyzváni.

VII. Práva a povinnosti Smluvních stran

Není-íi stanovino ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními § 2585 a následujícími Občanského zákoníku.

Zhotovitel je 
Objednateli a 
předmětem ozhi 
vlády č. 591/2(i 
zdraví při práci

Dílo je provedp 
sloužit svému

povinen do 14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
Koordinátorovi BOZP písemně sdělit veškeré údaje, které jsou 
ámení o zahájení prací minimálně v rozsahu „Přílohy č. 4 k nařízení 
06 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
na staveništích, a to zejména odstavců č. 4, 5, 9, 10 a 11.

mo, je-li dokončeno (tj. Objednateli je předvedena způsobilost Díla 
účelu) a předáno Objednateli.

Předání a převzetí Díla bude provedeno v místě plnění dle odst. IV.3 této smlouvy,
a to způsobem uvedeným v či. XI této smlouvy

podklady pro 
v eiektronickérr

Vlastníkem zhotovované věci, která je předmětem Díla, je Objednatel.

Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za Objednatele vykonávat inženýrsko- 
investorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

V přípravě úpravy či změny smlouvy se Zhotovitel zavazuje předložit veškeré
úpravu či změnu smlouvy rovněž v elektronické podobě a to 

datovém formátu XC4. Podrobnosti týkající se struktury údajů
a metodiky formátu XC4 jsou k dispozici na internetové adrese www.xc4.

Zhotovitel je po 
a služby Zhoto\ 
bylo kompletní

/inen pň provádění Díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce 
itei dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem 

dílo odpovídající podmínkám stanoveným smlouvou.

Zhotovitel je op-ávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit subdodavatele, s jehož 
pomocí prokáží I kvalifikaci v zadávacím řízení Veřejné zakázky. Nový subdodavatel 
musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní subdodavatel 
prokázal za Zhctovitele. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit 
subdodavatele uvedené v příloze č. 6 smlouvy. Zhotovitel je také oprávněn 
v průběhu trvání této smlouvy uzavřít nové subdodavatelské závazky v rámci 
prováděni Díla. Změna v osobě subdodavatele nebo nový subdodavatelský vztah 
podléhá přede lozímu písemnému schválení Objednatelem. Objednatel vydá 
písemný souhlas se změnou v osobě subdodavatele nebo snovým 
subdodavatelským vztahem do 10 kalendářních dnů od doručení žádosti Zhotovitele

12

http://www.xc4


VH.10.

Vll.11.

VI!.12. 

Vfi.13.

VII.14.

Vil. 15.

Vil.16. 

VII.17.

včetně potřebných dokladů Objednateli.
5

Objednatel sí vyhrazuje právo odmítnout ty subdodavatele, kteří nemají podle jeho 
hodnocení dostatečné schopnosti a zkušenosti s dílem obdobného charakteru, nebo 
u nichž mu jsoi známy případy, kdy nedostáli svým závazkům, nebo kdy jejich 
finanční a technická pozice negarantuje spolehlivě plnění závazků ze smlouvy nebo 
kdy tito nedisponuji potřebnou kvalifikací. Objednatel je oprávněn odmítnout přijetí 
dodávek, prací nebo služeb, k jejichž dodání, provedení nebo zhotovení použil 
Zhotovitel subdodavatele, který nesplňuje požadavky tohoto článku smlouvy.

Za objednatele má právo udělit písemný souhlas se změnou subdodavatele, 
odmítnout subdodavatele nebo přijetí dodávek, prací nebo služeb od nezpůsobilého 
subdodavatele tež osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech technických.

Jakýkoiiv výše 
Zhotovitele závi

uvedený souhlas Objednatele v žádném případě nezbavuje 
ázků, povinností a odpovědností vyplývajících ze smlouvy.

Zhotovitel je povinen Dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními 
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při 
realizaci Díla dodržovat zejména veškeré ON, ČN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k prováděnému Dílu a týkají 
se činnosti Zhotovitele, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního 
prostředí. Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci provádění Díla především veškeré 
práce die požadavků Objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných 
pro řádné dokončení Díla bez vad a další plnění, jejíchž provedení je pro řádné a 
včasné dokončení Díla nezbytné.

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného Díla bude 
dávat schoprost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, 
bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární 
bezpečnost, řygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, 
českým technickým normám, projektové dokumentaci, stavebnímu povolení, zadání 
Veřejné zakáky a této smlouvě. Ktomu se Zhotovitel zavazuje používat pouze 
materiály a kc nstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a majíce 
prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky a o zrněné a doplnění některých zákonů, vězněni pozdějších předpisů
a jeho prováděcích předpisů.

Zhotovitel odp 
konstrukci za 
Dále také odp o' 
platnými právjn 
platnými těch t 
smlouvy, dále

ovídá za požadovanou jakost a kompletnost Díla, za použitý materiál, 
ízení, za kvalitu a úplnost montáže, stavebních prací a funkcí Díla. 
(Vídá za to, že Dílo má vlastnosti stanovené projektovou dokumentací, 
ími předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými 
ickýmí normami, které se vztahují k činnosti Zhotovitele v rámci plnění 
vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

Smluvní strany se dohodly na i. jakosti Dila.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným 
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí Díla. .

53



ViH. Kontrola provádění díla

VIII.1.

Víll.2.

VIII.3.

Vili.4.

Vili.5. 

Vili.6,

Zhotovitel je povinen:

® provést Dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použiti postupů, které 
odpovídají právním předpisům ČR; Dílo musí odpovídat příslušným právním 
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení Díla 
a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno;

0 dodržovat pří provádění Díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny 
Objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;

se na základě pozvánky Objednatele všech jednání týkajících se» účastnit
předmětného Díla;

» dbát při provádění Díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné 
technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně 
předpisi týkajících se ochrany životního prostředí.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla prostřednictvím pověřených osob. 
Zhotovitel je povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu 
realizace smlouvy kontrolu a vyzkoušení Díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, 
prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se 
smlouvou. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, 
autorského dozoru projektanta a výkon činnosti Koordinátora BOZP a umožnit 

je vykonávají, vstup na stavbu a staveniště a zajistit jim v rámci 
iště v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon jejich činnosti.

osobám, které 
zařízení staver

Do 7 pracovních dnů po nabytí platností a účinnosti smlouvy předá Zhotovitel ke 
schválení Objednateli Návrh plánu řízení a kontroly jakosti, který se po schválení 
Objednatelem stává Plánem řízení a kontroly jakosti. Objednatelem schválený Plán 
řízení a kontroly jakosti může Zhotovitel měnit jen s písemným souhlasem 
Objednatele. Kpntrola a zkoušky dila se budou provádět v souladu s tímto piánem 
jakosti.

Návrh plánu f  
a metodiku jec 
s harmonograrr 
před provedení 
kromě toho tň 
podléhajících z 
kontrole zakrývá 
podrobně popsán

eni a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah 
notlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu 
em realizace Díla a minimální Ihúty pro informování Objednatele 
Tt kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je 

v Návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků 
kouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována 

ných či znepřístupňováných částí dodávek nebo prací, zde musí být 
postup jejich kontrol včetně organizačních opatření Zhotovitele.

Zhotovitel je p 
nebo kontroly n 
pracovních dnů

pvinen vyhovět žádosti Objednatele o provedení jakékoliv zkoušky 
ad rámec Plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umožnit do 3

Zhotovitel je povinen informovat Objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději 
však 3 pracovn dny předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí 
Objednatel mohl zúčastnit.

14



V! II.7. Zhotovitel je dále povinen vyzvat Objednatele k prověření všech prací, které v dalším 
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musi být 
Objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že se 
Objednatel v tét d ihůtě nedostaví, ačkoli byl řádně vyzván, a bude-Si následně 
požadovat odkry :í nebo zpřístupnění takových prací, je povinností Zhotovitele takové 
odkrytí či zpřístu Dnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese 
Objednatel, neprokáže-li se, že Zhotovitel porušil své povinnosti při řádném 
provádění Díla nebo Části Díla nebo nesplnil povinnost vyzvat Zhotovitele 
stanovenou v tomto odstavci smlouvy.

VH1.8. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část Díla včetně prací, služeb 
a dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má Objednatel právo takovou 
část díla, práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po Zhotoviteli buď nové 
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškerých potřebných změn nebo 
úprav. Zhotovíte I v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje Objednatele.

Vlil.9. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není změnou 
Díla a Zhotovíte i z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení Díla ani výslednou 
cenu Díla.

Vlil.10. Zhotovitel bucje Objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve ihůtě 7 
kalendářních dhú příslušná osvědčení o jakosti, atesty či certifikáty a podrobné 
písemné zprávy o výsledcích všech provedených zkoušek nebo kontrol.

Vlil.11. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování
kontrol nebo z 
pracemi nebo

coušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými službami, 
dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených

Vili. 12. Žádné zvýše 
odpovědnosti i;

během zkouše c, hradí Zhotovíte! a jsou zahrnuty v ceně Díla.

uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje Zhotovitele 
a kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

Vlil.13. Zhotovitel je povinen zajistit činnost odpovědného geodeta Diia pro celé Dílo.

Vlil.14. Zhotovitel odpDvídá za to, že zaměstnanci Zhotovitele a jeho subdodavatelů budou 
seznámeni a budou dodržovat, při pobytu a práci na staveništi, obecně platné 
předpisy, polomy orgánů státního dozoru České republiky pro předmětné oblasti, 
jakož i předf isy a pokyny Objednatele. Zaměstnanci Zhotovitele a jeho 
subdodavatelů v souvislosti s plněním smlouvy jsou povinni dodržovat zákony a
předpisy, vče' ně zákonů a předpisů týkajících se bezpečnosti práce, protipožární
ochrany, ochr my zdraví.

VIII. 15. Plochy, které 
názvem své 
kontaktu.

bude Zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, nebo 
Firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností telefonického

Vlil. 16. Zhotovitel odpovídá za závadné látky a veškeré odpady vzniklé v souvislosti 
s plněním díla. Zhotovitel je povinen v souladu s právními předpisy s nimi nakládat 
a zabezpečit jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní náklady. Způsob 
likvidace či laložení s odpady bude předem vždy odsouhlasen Objednatelem. 
Objednatel si vyhrazuje právo rozhodnout o jiném způsobu naložení s odpady.

í 5



VIII. 17. Zhotovitel je 
s Dílem vést 
deníku zápisu 
postupu prac 
Objednateli ke

povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislostí 
stavební deník v souladu se Stavebním zákonem. Do stavebního 
e všechny údaje důležité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém 

a jejich kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník 
kontrole a k podpisu 2x týdně.

V lil.18. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, 
zásadně v dera, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou 
předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány 
a z deníku nejsmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Pří denních 
záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán 
stavbyvedoucím Zhotovitele nebo jeho zástupcem.

Vili.19. Objednatel a 
a k zápisům p 
také Osoba vy 
BOZP.

(im pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat 
ipojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy 
konávající technický dozor stavebníka, autorský dozor a Koordinátor

VII1.20. V případě ne 
zástupců Objei 
připojit kzázna 
s obsahem záz

souhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných 
idnatele je stavbyvedoucí Zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů 
imu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
;namu souhlasí.

VI 11.21. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

VIII,22. Zhotovitel přec 
bezpečnosti a

zahájením prací na staveništi vypracuje a předá objednateli plán 
ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "Plán"). Tento Plán 

musí plně vyhovovat potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce. 
V Plánu musí oýt uvedena potřebná opatření z hlediska časové potřeby i způsobu 
provedení; musí být rovněž přizpůsoben skutečnému stavu a podstatným změnám 
během realizace Stavby. Během prací na stavbě musí být Plán aktualizován.

Vlil.23. Zhotovitel je p 
smlouvy, a to 
skutečnost ná 
dle předchozí

a) zjistí-li při 
Zhotovitel

c vinen informovat Objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění 
neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná 
stane nebo Zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace 

vjety budou Objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu: bude 
doplněno a v l opii na adresu bude doplněno ) a následně písemně. Zhotovitel je 
povinen informpvat Objednatele zejména:

i provádění Díla skryté překážky bránící řádnému provedení Díla. 
je povinen navrhnout Objednateli další postup;

b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací;

c ) zjistí-íi v 
informace 
Díla dle 
vady 
Zhotoviteli

odst

Vlil.24. Zhotovitel za 
záborům koímji 
dle projektové

projektové dokumentaci stavby vady. Objednatel se na základě 
Zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení 

''adné projektové dokumentace trvá. Pokud se Objednatel rozhodne 
ranit a jejích odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se 
a Objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

bpzpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, 
nikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. 

dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení

16



do původního stavu včetně předání správci.

Vllt.25. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů 
vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel 
v maximální míre omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně 
znečištěných stávajících zpevněných ploch.

VI 11.26. Zhotovitel odpcvídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech 
dokladů potřelných k provádění stavby dle Stavebního zákona. Projektová 
dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv 
v průběhu práce.

VÍI1.27. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky 
zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání Díia k užívání Objednateli, 
a to na vlastní náklady.

Vill.28. Zhotovitel je dále povinen v souladu s § 147a odst. 5 ZVZ, případně jiným právním 
předpisem nahrazujícím ZVZ, předložit Objednateli v zákonem stanovených Ihůtách 
seznam subdodavatelů Veřejné zakázky; má-li subdodavatel formu akciové 
společnosti, je přílohou tohoto seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů 
před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

VIII.29. Zhotovitel odpo’ 
prací oprávně 
na výstavbu 
dokumentace (

ivídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění 
nými osobami, za dodržení obecných technických požadavků 
jiných technických předpisů, za vypracováni další prováděcí 
echnoiogický postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).

Vili.30. Zhotovitel se z avazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Vlil.31. Zhotovitel je srozuměn stím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí 
ze Zhotovitelem zaviněného poškození inženýrské sítě a to pouze pro ty inženýrské 
sítě, které byly řádně obsaženy v předané dokumentaci. V těchto případech si je 

/péž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z tohoZhotovitel
plynoucí.

rov

VIIÍ.32. Zhotovitel se 
s projektaníerr i

zavazuje po ceiou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat 
a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta pří

realizaci stavby.

Vili.33. V případě zjiš 
je Zhotovitel 
bezodkladně.

Vlfl.34. V případě, že

ění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě 
povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to

Zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace 
a otřesy, zajiátí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo 
vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost
za způsobené škody a tyto škody uhradí.

17



IX. Zajištění plnění povinností

IX. 1.

IX.2.

IX.3.

IX.4.

IX.5.

IX.6. 

IX.7. 

IX.8.

IX.9. 

IX. 10

V případě, že 
smluvní pokutju 
prodlení. V 
v harmonogra 
uhradit Objedh 
každý i započal

Zhotovitel neprovede Dílo řádně a včas, je povinen uhradit Objednateli 
ve výši 0,05 % ze smluvní ceny bez DPH za každý i započatý den 

břípadě prodlení Zhotovitele s jakýmkoliv termínem uvedeným 
nu plnění, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, je Zhotovitel povinen 
ateii smluvní pokutu ve výši 0,02 % ze smluvní ceny bez DPH za 

itý den prodlení.

V případě prodlení s termínem zahájení stavebních prací dle odst, XI.2 této smlouvy 
je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní 
ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

V případě porn 
uhradit Objedn 
porušení.

p ó r u :

šení povinností dle odst. Vil.9 této smlouvy je Zhotovitel povinen 
ateii smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ

šení povinnost vyplývající z odst. If.3 této smlouvy je Zhotovitel 
t Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý

V případě 
povinen úhrad 
případ porušen

V případě zadržení zaměstnance Zhotovitele, včetně zaměstnance jeho 
subdodavatelů, který donáší na staveniště aikohoíické nápoje, nebo je pod vlivem 
alkoholu či jiných návykových látek, bude tento zaměstnanec vykázán ze staveniště 
a Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý takto zj štěný případ. Za tímto účelem je Objednatel oprávněn provádět za 
přítomnosti zástupce Zhotovitele namátkové dechové kontroly (DETALKOL či jiný 
obdobný prostředek) požívání alkoholu u zaměstnanců Zhotovitele, včetně 
zaměstnanců jeho subdodavatelů. Zhotovitel se zavazuje tyto kontroly umožnit.
V případě, kdy nebude umožněno kontrolu provést, může Objednatel za každý
takovýto jedno
Pokud Zhotovit  ̂
předání a pře v z 
smluvní pokutu

V případě póru 
uhradit Objedr 
porušení.

íivý případ uložit smluvní pokutu.
e! nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště v den 
;etí Díía die odst. XÍ.10 této smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli 
ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

šení povinnosti dle odst. IV.8 této smlouvy je Zhotovitel povinen 
ateii smluvní pokutu ve výši 200.000,-KČ za každý jednotlivý případ

Zhotovitel se navazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace Díla 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu die odst. VI. 5 a VI. 6 této smlouvy 
a za každý jednotlivý případ nesplnění povinnosti předložit Objednateli platnou 
a účinnou pojistnou smlouvu do 3 kalendářních dnů od vyzvání dle odst. VI. 5 a VI. 6 
této smlouvy.

V případě proč I 
odst. Vlil.3 této 
výši 2.000,- Kč

V případě, že 
v souladu ods

lení Zhotovitele s předáním Návrhu plánu řízení a kontroly jakosti dle 
smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 

za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž byio dílo převzato 
:. II.9 této smlouvy (převzetí s výhradami) ve stanovené ihůtě, je

18



IX.11. 

IX.12.

ÍX. 13.

IX. 14. 

IX.15.

IX. 16. 

IX. 17.

IX. 18.

IX. 19.

povinen zaplatit 
a každý i započat;

Pro případ prod 
z prodlení ve výši

V případě nedodi

Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, 
:ý den prodlení s odstraněním vady.

Kč za každou vadu

ení se zaplacením ceny za Dílo sjednávají smluvní strany úrok 
' 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením.

ržení stanoveného termínu k odstranění vady, která brání řádnému
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je Zhotovitel 
povinen zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každou 
reklamovanou v adu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení.
V případě nedodrženi stanoveného termínu k odstranění vady, která nebrání 
řádnému užívání díla, případně nehrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) 
je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
i započatý den prodleni.

V případě, že se Zhotovitel opakovaně {za opakovaně se přitom považuje nejméně 
dvakrát) nebude řídit podklady nebo prokazatelně uloženými pokyny Objednatele (tj. 
zejména pokyny zadanými písemně, např. ve stavebním deníku), nebo Objednateli 
neposkytne požadovanou dokumentaci a informace, bude Objednatelem Zhotoviteli 
účtována smiu\ ní pokuta ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet Objednatele do 17 
kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, 
zejména v případě, kdy Zhotovitel ve stanovené ihůtě neuhradí smluvní pokutu, 
započíst jednostranně závazek vůči neuhrazené smluvní cenné.

Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smíuvní pokuty Objednateli nezbavuje 
Zhotovitele závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu případných škod vzniklých 
porušením srn uvních povinností Zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat na 
Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli náhradu škody, kterou 
Zhotovitel net o jeho subdodavatelé způsobili Objednateli, jakož i třetím osobám 
porušením pcvinností daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním smlouvy, 
včetně případu, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané smlouvou, na které 
se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje škodu skutečnou a ušlý zisk.

Oprávněnost 
ze strany Objé'

lároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony 
dnatele.

Pokud 
osobám z dúv 
zákona, ČN 
odkladu ško 
s tím spojené

činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným 
odu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, porušení 
či jiných norem a předpisů, je Zhotovitel povinen bez zbytečného 

odstranit, není-li to možné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady 
nese Zhotovitel.

d u

Pokud si to dokončeni nebo uvedení Díla nebo jeho částí do souladu se smlouvou 
bude vyžadovat, Zhotovitel na své náklady a v rozsahu požadovaném Objednatelem 
odstraní Dílo nebo jeho část. Jestliže tak zhotovitel ve Ihůtě stanovené Objednatelem 
neučiní, budou součásti nákladů, které Zhotovitel uhradí Objednateli i náklady na 
částečné či úplné odstraněni Zhotovitelem provedeného Díla nebo jeho části.

Bude-ií Objednateli ze strany orgánů činných v oblasti životního prostředí, případně 
jiných orgánů státní správy, udělena pokuta za porušení platných zákonů a předpisů,

19



bude tato pok j 
srážkou z potit 
nebude Zhot y 
zavazuje se te 
sankce a výzvě

ita při prokazatefném zavinění Zhotovitele Zhotovitelem uhrazena, a to 
edávky Zhotovitele vůči Objednateli. V případě, že uloženou pokutu 
vitei schopen uhradit Objednateli započtením jeho pohledávky, 
nto rozdíl uhradit do 17 kalendářních dnů od obdržení oznámení o výši 

k úhradě.

IX,20. V případě, že 
nárok nasmlii 
závazku pozdní 
s plněním.

X.2.

závazek provést Dílo zanikne před řádným ukončením Dífa, nezaniká 
vní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik 
ím splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

smluvní stranc 
nezavinila ods

X. Odstoupení od Smlouvy

X.1. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou
u. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která 
oupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

Podstatným pdrušením smlouvy se rozumí když:

Zhotovitel přenese bez písemného souhlasu Objednatele na třetí osobu úplně 
nebo částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z ustanovení 
smlouvy;

I přes opakovaná písemná upozornění Objednatele Zhotovitel brání nebo jinak 
znemožňuje provádění kontrol a zkoušek Dila nebo jeho části;

Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na 
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví pň 
práci či jiné fcezpečnostní předpisy a pravidla;

Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění Objednatelem zpozdil o více 
než 30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

Zhotovitel opakovaně nerealizuje Dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává 
realizaci svých povinností daných smlouvou;

Zhotovitel rtedodržel jakost, garantované parametry 
technologickou kázeň;

či závažně porušil

Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen 
obstarat potřsbné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení Díla 
v souladu se smlouvou;

Zhotovitel je v insolvenčním řízení nebo v likvidaci;

Zhotovitel neposkytl součinnost Koordinátorovi BOZP nebo nedbá jeho pokynů;

Zhotovitel po ušil svou povinnost uvedenou v odst. IV.8, V.1, V.6, V. 10 nebo V.22 
této smlouvy.

Zhotovitel neprokázal Objednateli, že má po celou dobu prováděni Díla uzavřené 
platné a účinné pojistné smlouvy dle odst. VI. 5 a VI. 6 této smlouvy.

20



X.4.

X.5.

X.6.

X.7.

X.8.

X. 9.

XI. 1.

X .3 .

■ Objednatel se přes opakovaná upozornění zpozdi! o více než 30 kalendářních dnů 
s úhradou daň svého dokladu/faktury, který pňjal a nevrátil v souladu s odst. III.7 
této smlouvy a ostatními podmínkami smlouvy.

Kde se v tomto Slánku smlouvy používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň 
dvakrát

V případě odstcupení Objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je 
Objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby Dílo nebo jeho část 
dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy.
V takovém případě všechny náklady převyšující cenu Díla dle smlouvy spojené 
s dokončením rsjebo uvedením Díia či jeho části do souladu se smlouvou uhradí 
Zhotovíte! na 
Objednatele.

účet Objednatele do 30 dnů po obdržení platebního dokladu

V případě odstc 
Zhotovitel povin

upení Objednatele od Smlouvy ve výše uvedených případech je 
en nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které Objednateli v této

souvislosti vznikly. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní 
strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se 
uplatní vrozsaiu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část Díla. 
Odstoupením 3d smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují 
na doposud zhotovená části Díla ke dní odstoupení.

Objednatel i 
v případě, že 
6 měsíců od 
žádné ze stran

Objednatel má 
prostředky pro 
zaplacení porn

Zhotovitel si vyhrazuji právo jednostranně odstoupit od smlouvy 
se Objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na předmět Díla do 

abytí platnosti a účinnosti této smlouvy. V tomto případě nevzniká 
nárok na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční 
pokračování realizace Díla. V tomto případě má Zhotovitel nárok na 
írné části smluvní ceny Díla, odpovídající rozsahu provedeného Díla.

V případě 
smlouvy Zhotc 
ani na její 
písemně jinak 
Objednatel zhp

odštoupeni Objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
vitelem nemá Zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny Díla, a to 
měrnou část, pokud se Objednatel se zhotovitelem nedohodnou 

Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po Objednateli to, o co se 
itovováním předmětu Díla obohatil.

Smluvní sírany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Objednatel pi 
dnů po nabyti 
s ohledem né 
staveniště v 
O této skuteč 
Zhotoviteli štír 
informace Zhp 
Díla.

XI. Staveniště, předání a převzetí díla

>ředá a Zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 14 kalendářních 
účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména 

klimatické podmínky) písemně jinak. Objednatel nepředá Zhotoviteli 
p řípadě, že nebude mít zajištěny finanční prostředky na předmět Díla. 
inosti Objednatel písemné informuje Zhotovitele. Objednatel předá 
iveniště a Zhotovitel jej převezme do 10 kalendářních dnů od obdržení 
itovitelem od Objednatele o zajištění finančních prostředků na předmět

21

:



XI.2. 

XI.3.

XI.4.

XI.5.

X1.6.

XI.7 

XI.8.

XÍ.9.

O předání a p :evzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis, který bude podepsšn 
oběma smluv lími stranami. Stavební práce budou zahájeny do 5 pracovních dnů 
od převzetí staveniště Zhotovitelem, nedohodnou-íi se smluvní strany písemně jinak.

Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou 
dokumentaci, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro řádné splnění 
smlouvy, Zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících
podzemních a

Obvod staveríště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel
potřebovat pro 
jménem.

Vodné, stočné 
Zhotovitel. Zhy 
médií. Odběmp 
vykonávající t<

elektrickou energii a další média odebraná při provádění Díla hradí 
tovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru 
místa budou po celou dobu výstavby přístupná Objednateli a Osobě 

dchnický dozor stavebníka.

Zhotovitel od 
bezpečnosti a 
Zhotovitel od 
zaměstnanců, 
pomůckami. V

žea) zajistí, 
firemnírá

Zhotovitel je 
v souvislosti s

nadzemních konstrukcí, budov, zařízení, systémů a jejích stav

realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním

Dovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí, 

p Dvidá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých 
včetně zaměstnanců subdodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými 
:éto souvislosti zejména:

jeho zaměstnanci či zaměstnanci subdodavatele budou označeni 
označením;

b) plně odbovídá za to, že jeho zaměstnanci či zaměstnanci subdodavatele 
budou dodržovat platné předpisy bezpečnosti práce a předpisy v oblasti 
požární D o h ra n ý ;

c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, 
včetně závěrečného úklidu.

Dovinen seznámit pověřené osoby Objednatele, kteří se budou 
prováděním Díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečností

práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví pří prácí a ochrany životního prostředí. 
Zhotovitel odpc vídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na 
staveništi.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj 
náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu 
s požadavky uvedenými v projektové dokumentací a příslušnými předpisy, zejména 
ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen zajišťovat též úklid 

:muníkací během svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace 
am stavu.

příjezdových koi 
udržovat v čistsi

Zhotovitel se 
v den předání 
Zhotovitel
jakéhokoliv dri 
staveniště a D

^avazuje předat Objednateli řádně vyklizené a uklízené staveniště 
převzetí Díla. Do terminu předání a převzetí Díla Objednatelem je 

povinen odstranit ze staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad 
hu, materiály a zařízení používané pro dočasné účely a opustit 
lo jako celek v čistém a bezpečném stavu. Při nedodržení tohoto

22



Xl.11.

XI.1G .

XI.12. 

XI.13.

XI. 14.

XI.15.

terminu se Zho ovité! zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které 
mu tím vznikly.

Přejímací řízeni bude Objednatelem zahájeno do 7 pracovních dnů po obdržení 
písemné výzvy Zhotovitele k převzetí předmětu Díla. Doba od zahájení přejímacího 
řízení do jeho ukončení (převzetím díla ve smyslu odst. XI. 12 této smlouvy nebo 
jeho nepřevzetí n ve smyslu odst. XI.15 této smlouvy) se nepočítá do lhůty plnění 
dle odst. IV. 1 této smlouvy. Důkazní břemeno prokazující vyzvání Objednatele 
k převzetí předmětu Díía a prokazující včasnost takové výzvy nese Zhotovitel.

Objednatel se zavazuje Dílo převzít do 10 kalendářních dnů od zahájení přejímacího 
že Dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému 

užívání. O přecjání a převzetí díla Osoba vykonávající technický dozor stavebníka 
který bude obsahovat:

označení předmětu Díla, 
označení Objednatele a Zhotovitele Díla,
číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích 
dodatků,

řízení v případě 
užívání. O přec 
sepíše protokol

a)
b)
c )

d)
e )

f )  

9)
h )

i)
j)
k )

0

diJtum vydání a číslo stavebního povolení, 
d atum ukončení zámky za jakost na Dílo, 

soupis nákladů od zahájení po dokončení Díla, 
termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném Díle, 
s 3znam převzaté dokumentace, 
prohlášení objednatele, že Dílo přejímá, 
catum a místo sepsání protokolu,
v případě, je-li Dílo přebíráno s vadami a nedodělky nebráními 
řádnému užívání Díla, uvedení, že je Dílo přebíráno s výhradami 
e seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo Dílo převzato,
j néna a podpisy zástupců Objednatele, Zhotovitele a Osoby 
\ykonávající technický dozor stavebníka.

V okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma smluvními stranami 
se Dílo považ jje za dokončené. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude 
i dokumentací! skutečného provedení Díla.

Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedený předmět Díla. Předmět Díla je 
považován z 3 řádně provedený tehdy, doslo-li k včasnému plněni bez vad 
a nedodělků oránícím řádnému užívání Díla a došlo-li k předání předmětu Díla 
objednateli v místě plněni.

Jestliže Obje ínate! odmítnul předmět Díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že 
předmět Díla nebyl proveden řádně a Dílo obsahuje vady nebo nedodělky bránící 
jeho řádnému užívání, protokol o předání a převzetí Díla nepoaepíše, ale pouze 
zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu.

Pokud Objec natel Dílo v souladu s odst. H.9 této smlouvy převezme s vadami 
a nedodělky nebráními řádnému užívání Díla (převzetí s výhradami), budou tyto

23



XI. 16. 

XI.17.

XI. 18.

XII. 1.

XII.2. 

XII.3.

XÍI.4.

XII.5. 

XII.©. 

XII.7.

Bylo-ii Dílo pn 
o odstranění 
podepsší oprá 
technický doze

vady a nedodělky odstraněny do 5 pracovních dnů od převzetí Díla Objednatelem, 
nedohodnou-li se smluvní strany při předání Díla písemně jinak.

^vzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání Díla, bude 
ěchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který 
vnění zástupci smluvních stran, uživatele a Osoba vykonávající 
r stavebníka.

Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného 
Díla a jeho části prokáže Zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému 
provozování Díla nejpozději v rámci předání a převzetí Díla. Doklady o řádném 

dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, 
atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
a dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu Zhotovitel předá Objednateli 
při předání Díla. Pokud Zhotovitel Objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, 

o nepřevezme. Předáním díla Objednateli není Zhotovitel zbaven 
; ady na výzvu Objednatele doplnit.

Objednatel Dí
povinnosti dok

Zhotovitel se 
prohlídky stavt

zavazuje zúčastnit se na výzvu Objednatele závěrečné kontrolní 
y podle Stavebního zákona.

Zhotovitel není 
(splatnou nebo 
za Zhotoviteler i  
souhlasu O bje l 
za Zhotovíte len 
Zhotovitele bej:

Postoupení té 
Objednatele s

XII. Ostatní ujednání

oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku za Objednatelem 
dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce Objednatele 

(splatné nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného 
natele. Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku 

(splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce 
dalšího.

Strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 1987 odst. 2 Občanského zákoníku 
a souhlasí s tírp, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení.

oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této 
Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn 
převést veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na jakoukoli jinou osobu.

0  smlouvy Zhotovitelem je vůči Objednateli účinné od souhlasu 
postoupením. Postoupení této smlouvy Objednatelem je vůči 

Zhotoviteli účirjné okamžikem, kdy mu Objednatel postoupení této smlouvy oznámí 
nebo od okamžiku, kdy jí bude postoupení této smlouvy prokázáno.

Strany budou jednat v souladu se společným zájmem sledovaným touto smlouvou 
a zdrží se jakéhokoliv jednání, kterým by tento společný zájem by! ohrožen.

Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení
§ 1765 Občans!

Zhotovitel nertí 
zpřístupnit dŮ7< 
osobám. Zhotar

oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
ěmé informace získané v souvislostí s plněním smlouvy třetím 
vitei nesmí takové důvěrné informace použít pro jakýkoli účel, kterým

kého zákoníku.

24



XI1.9. 

XII. 10.

XII. 11.

X 1 U .1 .

Xlíl.2.

XIII. 3.

X fl.8 .

nemá být dosaženo účelu této smlouvy. Závazek důvěrnosti informací je sjednán na 
dobu dvaceti (2ol let ode dne podpisu této smlouvy.

Pokud se kterákoli strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této smlouvy, 
nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli 
jiného ustanoveií smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. 
Žádné prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku čí učinění jakéhokoliv úkonu 
a/nebo právního jednání podle této smlouvy nebude považováno za prodloužení 
lhůty pro budoJcí plnění daného závazku nebo učinění daného úkonu či právního 
jednání, nebo jakéhokoli jiného závazku, úkonu či právního jednání. Neuplatnění či 
prodlení s uplatněním jakéhokoli práva v souvislosti s touto smlouvou nebude 
znamenat vzdájsí se tohoto práva.

Zhotovitel se tímto vzdává práva na náhradu újmy způsobenou neplatností této 
smlouvy Objednatelem, neby!a-ii tato újma způsobena úmyslně a/nebo z hrubé 
nedbalosti.

Zhotovitel se tímto vzdává svého práva domáhat se zrušení této smlouvy a/nebo 
domáhat se zrušení kteréhokoli závazku vyplývajícího z této smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 2000 Občanského zákoníku.

Strany podpisem smlouvy berou na vědomí, že byi přijat zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „ZoRS") a shodně prohlašují, že 
pokud předmět úpravy ZoRS dopadá na smlouvu, resp. smlouva spadá do 
působnosti ZoRS, zavazují se strany řídit i ZoRS ode dne nabytí jeho účinnosti, 
přičemž účinná ustanoveni ZoRS mají přednost i před ustanoveními smlouvy.

Xllí. Závěrečná ustanovení

Objednatel přsdá Zhotoviteli příslušnou dokumentaci nezbytnou k provádění Díla 
nejpozději při >odpisu smlouvy smluvními stranami.

Smluvní strary se dohodly, že zajištění závazků (zejména ujednání o bankovní
záruce) ztétc 
stran.

smlouvy nezaniká odstoupením od smlouvy kterékoli ze smluvních

Příloha
bude zp;

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

1 - Projektová dokumentace pro provedení stavby (V případě, že 
isccvána)

Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr 

c. 3 -  Časový harmonogram realizace díla

č. 4 - Čestné prohlášeni příjemce k neuplatnění přenesení daňové

Příloha

Příloha
povinno

Příloha

sti na DPH ve stavebnictví - § 92e Zákona o DPH 

5 -  Seznam subdodavatelů

o Příloha e. 6 -  Prohlášení a záruka integrity.

25



Xill.4.

Xlil.5.

Xlíl-6. V souladu se

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stráň.

Veškeré spor/ vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým 
právním řáděni obecnými soudy.

Smlouvou o poskytnuti finančních prostředků z rozpočtu Státního

XIII.7

fondu dopravní infrastruktury přináleží Státnímu fondu dopravní infrastruktury právo 
na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, 
účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky u 
Zhotovitele. (V\ případě, že bude Dílčí zakázka financována ze SFDÍ)

Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá 
vliv na platnosa, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní 
strany mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním 
bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text
smlouvy.

XIII.8. Jakékoliv změi

Xili.9.

ny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně 
číslovaných dódatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stra i.

Smlouva je v/hotovena ve čtyřech stejnopisech, každého s platností originálu, 
z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení dvě.

Pardubice dne: 

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Miroslav Nějnec

ředitel 

Správa a údržba d lnic 

Pardubického kraje

d o p i n e r

26



ř<fl - SILNICE a.s., Husova t697, 530 03 Pardubice

Představenstvo společnos 
se sídiem v Pardubicích, Hi 
zastoupené panem Ing. Vá : 
a paní Mgr. Irenou BUBENÍ

ti M - SILNÍCE a.s.,
sova 1697, PSČ 530 03, !Č 421 96 868, 
lavem KUČEROU, předsedou představenstva 
KOVOU, členem představenstva, tímto

zplnomocňuje

narozeného dneBSOT S p t f l . bytem
M - S iln ic e  a.s.le společnosti M - i k prováděni níže uvedených úkonu

uzavírat obchodní 
DPH jednotlivého

v záležitostech obchodních vztahů:

smlouvy do výše 20 000 000 KČ (slovy dvacet milionů korun českých) bez 
kontraktu.

V Hradci Králové dne 26. dubna 2016.

Ing. Václav KUČERA
předseda představenstva 
M -  SILNICE a.s.

Zmocnění přijímá:

V Hradci Králové dne 26. dubna 2016.

Platnost do: __neurčito

Plná moc vyhotovena v

Tuto plnou moc obdrží: 
- 1 x představ^

30čtu (ks): 2x

iplečností M - SILNICE a.s. 
], výkonný ředitel

ev. c .:Z  2016 032 CZ



Obchodní firma;

Odštěpný závod: 
se sídlem: 
iČO:
DiČ:
Registrovaná;
Zastoupená:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWiETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 
K Silu V 43, 393 01 Peíhňmov 
480 35 599 
CZ4803 3599
obchodr ím rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

jedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby VÝCHOD
nad ‘

uděluje tímto

plnou moc

ke společnému zastupovár í a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na 
stavební práce a s tím sot visejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů 
a činností (napr. objednávat, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.}, a to do výše bez platné
DPH:

30 nil, Kč (slovy: íncetmiltónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí dva zmocněnci 
své podpisy.

Jednomu ze shora uvedený 
otevírání obálek, případně 
nabídek a pořízeni jejího opi

Tato plná moc je platná do 31

ých zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při 
k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení 
,su.

.12.2017

V Pelhřimově dne 14. února 2017

Zmocnitel:

Tuto plnou moc přijímáme

Zmocněnci:



SaŽES <££
2017/D7/G/CCZ

Společnost 
CGLAS CZj s.Si 
IČO: 261 77 005

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
zapsaná v [obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556 
(dále jen „Společnost"),

kterou zastupují předseda představenstva Éríc Biguet a člen představenstva Ing. Tomáš 
Krones,

tímto uděluje
plnou moc

Zaměstnanci Společnosti -  řediteli oblasti Sever 
Datum narození:^

byt^m'
(dále jen „Zmocněnec")

k řízení oblasti Sever, 
specifikované, k nimž

Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže 
oři řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn;

a)

b )

jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Spplečnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky 

uto plnou mocí;
účastnit se soLtěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného 
sektoru, zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně 
smluv o společnosti uzavíraných $ třetími osobami za účelem podání společné 
nabídky, korespondenci a dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do 
výše 25 mil. K£ bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ; 
podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 5 
mil. Kč bez DfťH; iimit se rozumi pro jeden obchodní případ; 

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu 
a jejichž smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 5 mil. Kč bez 
DPH; limit se -ozumí projeden obchodní případ;

c )

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9 ,1 9 0  0 0  P ra h a  9  
tel. 286 003 511 fax 286 003 500 
E-msil: colas@colas.cz

IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 6556

mailto:colas@colas.cz


í

S o Sess C Z

2017/07/G/CCZ

e) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační 
jednotky; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

f) řídit, organizovat a kontrolovai činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování 
zásad a předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle 
zák. č. 13/1997j Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, a vynlášky č, 104/1997 Sb. ve zněn? pozdějších předpisů, pokud se tato 
správní řízení tykají Společnosti;

h) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či 
správním řízen: (vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní 
řízení týkají Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. oblasti Sever, a celková 
výše škody nepřesahuje částku 30 000,- Kč;

i) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty 
nepřesahuje 2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se 
práva námitek oroti nim od orgánů státní správy;

j) zmocnit další osoby k zastupováni Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu 
této plné moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2017 

V Praze doi £017

sáhu přijímám.

COLAS CZ, a.s. 
|ng. Tomáš Krones 
člen představenstva

Ověření - vidimace _  ̂ a
Ověřuji, že teráo opis složený z .........
listu - anjíiu doslovně souhlasí s íisjjfioii,
___7  '.A..*.*

V Praze dne

COLAS CZ, a.s.
Ke Klfčovu S, 190 00 Praha 9 
tel, 286 003 511 fax 285 003 500 
E-maíl: oolas@colas.cz

IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského seudu v Praze, otidll B, vložka 6556

í

mailto:oolas@colas.cz


P L N A  M O C
ev.č.40/201?

Členové představenstva pat Ing. Antonín Dana a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále 
také jako „obchodní spolt čnosť'), IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tím to zplnomocňují

vedoucího obchodního úspku 02 Čechy pana narozeného bytem

k právnímu jednání jméněm obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s 
vedoucím odštěpného závo lu - Čechy podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

k právnímu Jednání jmé 
vedoucím odštěpného závi 
zákona č. 134/2016 Sb., o

enem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
édu - Čechy podepisoval smlouvy o dílo a pň zadáváni veřejných zakázek dle 
nadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v př slušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech d 'uzích zadávacích řízení vč. společná nabídky,
c) smlouvu o společnt sti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek j i  té osoby, čestné prohlášení a smlouyu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realízac veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškeré další práv ií jednáni, ke kterým pň zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výitčně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasněni žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrt ů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejích součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.CXX!,- Kč be;: DPH.

Plná moc se vztal 
dle § 27 a 31 zákona, kter£ 
to do 31. prosince 2017.

V Praze, dne 2.1.2017

huje i na podepisování písemnosti při zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu 
zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je  vystavena na dobu určitou a

Ing. Antonín Daňa 
člen představenstva

Josef Husar 
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:



Ověřuji, že tento opis složený z psttř~
doslovně souhksi/S listinou, z níž byl pořízen, 
složenou z Ijsířf: K „„„
Y Praze dne ^  “ 8-04-2817

Vidknaci se nepotvrzuje sp 
údajů uvedených v listině a je 
předpisy a notář za obsah

rávnosl a pravdivost 
ich soulad s právními 
listiny neodpovídá.


